
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 94. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 14.10. 2015 od 10:08 hodin do 12:44 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/94R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 94. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    Mgr. Arna Fišeru  

 
  
Usnesení č. 2/94R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 94. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
  
Usnesení č. 3/94R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 13/67R/2014 C-03 Závazná jednotná účetní osnova pro organizace zřizované 
Ústeckým krajem s platností od 1.1.2015 

2. Usnesení č. 40/69R/2014 B-02 Dodatek ke smlouvě o úvěru – Vyšší odborná škola a Střední 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace  

3. Usnesení č. 7/77R/2015 C-02 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací 

4. Usnesení č. 7/77R/2015 C-03 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací 

5. Usnesení č. 9/77R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby „Vyhodnocení přetěžených a zbytkových zásob nerostných surovin v Podkrušnohoří“ 

6. Usnesení č. 107/77R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 14/78R/2015 Multifunkční technické centrum – SPZ Triangle  
8. Usnesení č. 24/81R/2015 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

9. Usnesení č. 58/81R/2015 Memorandum o vstupu Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje do 
Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti ČR 

10. Usnesení č. 79/82R/2015 Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 36/83R/2015 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce „Gymnázium T.G.Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace 
a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

12. Usnesení č. 47/84R/2015 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  

13. Usnesení č. 95/84R/2015 Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 20/86R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Nákup služeb eHealth“ zadávané formou otevřeného řízení 
15. Usnesení č. 43/86R/2015 G-02 Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení II“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

16. Usnesení č. 76/86R/2015 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 78/86R/2015 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 11/87R/2015 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace)  
19. Usnesení č. 39/87R/2015 B-01 Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu odboru 

životního prostředí a zemědělství školám v Ústeckém kraji se zemědělským a lesnickým 
zaměřením za účelem podpory včelařství 

20. Usnesení č. 39/87R/2015 B-02 Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu odboru 
životního prostředí a zemědělství školám v Ústeckém kraji se zemědělským a lesnickým 
zaměřením za účelem podpory včelařství 

21. Usnesení č. 21/88R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 
odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

22. Usnesení č. 22/88R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

23. Usnesení č. 23/88R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

24. Usnesení č. 30/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a 
sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

25. Usnesení č. 51/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - 
Svářecí škola - kovy“ zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění 

26. Usnesení č. 56/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

27. Usnesení č. 57/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „REKO komunikace Budyně n. O. – Koštice a most Břežany – 
Provizorní přemostění Ohře u Břežan“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

28. Usnesení č. 18/89R/2015 D-01 Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ – vyhodnocení 

29. Usnesení č. 26/89R/2015 Zrušení výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ zadávané formou otevřeného řízení 



 3 

30. Usnesení č. 28/89R/2015 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 

31. Usnesení č. 32/89R/2015 B-01 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských 
oborech vzdělání v Ústeckém kraji - schválení příspěvku 

32. Usnesení č. 32/89R/2015 B-02 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských 
oborech vzdělání v Ústeckém kraji - schválení příspěvku 

33. Usnesení č. 42/89R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – zateplení objektu“ zadávané 
formou otevřeného řízení 

34. Usnesení č. 44/89R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO 
sociálního zařízení - II. Etapa“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

35. Usnesení č. 45/89R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 
dodávky vnitřního vybavení“, část 1., zadávané formou otevřeného řízení 

36. Usnesení č. 46/89R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stroj.,stav.a a dopr.,Děčín-REKO 
kanalizace Čs.armády a Slovanská“ formou otevřeného řízení 

37. Usnesení č. 138/89R/2015 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 182/89R/2015 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 196/89R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti kultury a památkové péče 
40. Usnesení č. 4/90R/2015 Školské rady 
41. Usnesení č. 5/90R/2015 SMLOUVA o umístění infrastruktury a technologie krajského 

konektoru projektu CMS 2.0 – KIVS uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

42. Usnesení č. 10/90R/2015 Nákup el. energie a zemního plynu na ČMKB Kladno 
43. Usnesení č. 4/91R/2015 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/89R/2015 ze dne 18. 8. 

2015 – Zrušení výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Nákup služeb eHealth“ zadávané formou otevřeného řízení  

44. Usnesení č. 5/92R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
110856/2015 KUUK) 

45. Usnesení č. 11/92R/2015 B-01 „Oznámení předběžných informací o záměru zahájit 
zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 
2016“ formou otevřeného řízení, schválení textu Smlouvy o společném postupu zadavatelů 
při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ 

46. Usnesení č. 20/92R/2015 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem  
47. Usnesení č. 21/92R/2015 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková 

organizace  
48. Usnesení č. 24/92R/2015 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – 

personální záležitosti  
49. Usnesení č. 38/92R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 tis. Kč 
pro Ústecký kraj na období 2016 – 2023“ formou otevřeného řízení  

50. Usnesení č. 39/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – REKO víceúčelového školního hřiště“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

51. Usnesení č. 40/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 



 4 

dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

52. Usnesení č. 41/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 
dodávky vnitřního vybavení - Projekční technika“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

53. Usnesení č. 43/92R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ a SPŠ stroj., stav. a dopr., Děčín-REKO kanalizace Čs. armády a 
Slovanská“ formou otevřeného řízení  

54. Usnesení č. 45/92R/2015 Prominutí penále za plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„PZ Triangle – Triangle City“  

55. Usnesení č. 46/92R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“ formou 
otevřeného řízení  

56. Usnesení č. 47/92R/2015 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů II.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

57. Usnesení č. 50/92R/2015 E Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného 
logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 
navigačního systému Galileo  

58. Usnesení č. 51/92R/2015 C-01 Aktuální stav zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

59. Usnesení č. 54/92R/2015 Změna platového výměru ředitele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

60. Usnesení č. 55/92R/2015 C-01 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku 
zřizovatele – příspěvek na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2015 

61. Usnesení č. 55/92R/2015 C-02 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku 
zřizovatele – příspěvek na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2015 

62. Usnesení č. 67/92R/2015 C-01 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz pro příspěvkovou organizaci DSS Litvínov, p.o., pro rok 2015  

63. Usnesení č. 67/92R/2015 C-02 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz pro příspěvkovou organizaci DSS Litvínov, p.o., pro rok 2015  

64. Usnesení č. 68/92R/2015 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální za 1. pololetí 2015  

65. Usnesení č. 81/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání 
dodávek elektrické energie pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a 
Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 formou jednacího řízení 
bez uveřejnění  

66. Usnesení č. 82/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení centralizovaného zadávání 
dodávek plynu pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a 
Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 formou jednacího řízení 
bez uveřejnění  
 



 5 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 7/77R/2015 C-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací na 31.10.2015 

2. Usnesení č. 224/77R/2015 Výzva státu k řešení dopadů plošné korekce na Ústecký kraj na 
31.12.2015 

3. Usnesení č. 322/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – Topné 
systémy“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 15.11.2015 

4. Usnesení č. 323/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – Zemní 
stavební stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 15.11.2015 

5. Usnesení č. 325/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Svářecí škola - plasty“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 15.11.2015 

6. Usnesení č. 327/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Kovoobráběcí stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 15.11.2015 

7. Usnesení č. 328/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Inovace vybavení“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 15.11.2015 

8. Usnesení č. 21/86R/2015 Zpracování Krajského akčního plánu vzdělávání – 
spolufinancování na 31.12.2015 

9. Usnesení č. 10/87R/2015 Evropský dům v Ústeckém kraji na 31.01.2016 
10. Usnesení č. 58/88R/2015 „Stav podílu Ústeckého kraje na realizaci projektů ROP 

Severozápad v programovacím období 2007-2013“ na 31.12.2015 
 
  
Usnesení č. 4/94R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. – doplnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
s přítomností notářky Mgr. Jany Galkové, při projednávání tohoto bodu za účelem 
vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627, na zasedání Rady Ústeckého kraje. 
  

 
Usnesení č. 5/94R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. – doplnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o zjištěné písařské chybě ve smlouvě o koupi obchodního závodu mezi Krajskou 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13, 
IČ: 25488627, jako kupující, a Nemocnicí následné péče Most, příspěvková organizace, se 
sídlem Jana Žižky 1304, 434 01 Most,  IČ: 661 12 338, jako prodávající, ze dne 29. 7. 2015 
dle důvodové zprávy tohoto materiálu, 

B )  r o z h o d u j e  



 6 

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 takto: 

schvaluje dle § 421 odst. 2 písm. m) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. aa) stanov, uzavření 
dodatku č. 1 ke smlouvě o koupi obchodního závodu ze dne 29.7.2015, mezi Krajskou 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13, 
IČ: 25488627, jako kupující, a Nemocnicí následné péče Most, příspěvková organizace, se 
sídlem Jana Žižky 1304, 434 01 Most,  IČ: 661 12 338, jako prodávající, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení (rozhodnutí). 

C )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, jako zřizovatel příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace, s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o koupi obchodního závodu ze 
dne 29.7.2015, mezi Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ: 401 13, IČ: 25488627, jako kupující, a Nemocnicí následné péče Most, 
příspěvková organizace, se sídlem Jana Žižky 1304, 434 01 Most, IČ: 661 12 338, jako 
prodávající, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
I. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 

zdravotnictví  
  
Usnesení č. 6/94R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. - aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje: 
 
název:  Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo:  Ryjice č. p. 1, 400 31 Ústí nad Labem, 
IČ:   72753536, 
dnem 15. 11. 2015 
 

a 

název:  Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo:  Jana Žižky 1304, 434 01 Most - Zahražany 
IČ:   66112338, 
dnem 15. 11. 2015. 

 



 7 

Majetek, práva a závazky rušené Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace, a majetek, práva a závazky rušené Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace, přecházejí dne 16. 11. 2015 na zřizovatele: 
název:  Ústecký kraj  
sídlo:  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČ:   70892156. 

 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit ve spolupráci s odborem 

ekonomickým, odborem legislativně-právním, odborem informatiky a organizačních věcí 
splnění úkolů spojených se zrušením příspěvkových organizací dle části A) tohoto 
usnesení, za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o jejich zrušení 
Termín: 28. 2. 2016 
 

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 
Termín: 2. 11. 2015 
 
 

II. Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. - 
navýšení základního kapitálu o NNP 

 
Usnesení č. 7/94R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. - aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 .  v z í t  n a  v ě d o m í   
informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 19/20Z/2014 ze dne 15. 
12. 2014, ve znění usnesení č. 17/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 vč. návrhu na zvýšení 
základního kapitálu společnosti peněžitým vkladem ve výši 66.215.000,- Kč provedeným 
formou kapitalizace pohledávek Ústeckého kraje za Krajskou zdravotní, a.s., a to 
pohledávky z titulu neuhrazené kupní ceny za prodej nemovitostí a pohledávek z titulu 
neuhrazené částky dosud nesplatné ceny za prodej obchodních závodů níže uvedených 
příspěvkových organizací, a to za podmínky, že na Ústecký kraj přejdou, v důsledku 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje v souladu s § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
pohledávky Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace a Nemocnice 
následné péče Ryjice, příspěvková organizace, vzniklé v důsledku prodeje obchodních 
závodů dle smluv o koupi závodů uzavřených mezi uvedenými příspěvkovými 
organizacemi a společností Krajská zdravotní, a.s., včetně Detailní ekonomické analýzy 
ze dne 1. 6. 2015 dle přílohy č. 1. – 2. tohoto materiálu (dále jako „Detailní ekonomický 
analýza“), na základě které je navrhované zvýšení základního kapitálu v souladu s 
principem soukromého investora, a tedy i s pravidly veřejné podpory. 

2 .  r o z h o d n o u t  
dle § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627, a to 



 8 

peněžitým vkladem ve výši 66.215.000,- Kč provedeným formou kapitalizace 
pohledávek Ústeckého kraje za Krajskou zdravotní, a.s., a to pohledávky z titulu 
neuhrazené kupní ceny za prodej nemovitostí a pohledávek z titulu neuhrazené částky 
dosud nesplatné ceny za prodej obchodních závodů níže uvedených příspěvkových 
organizací, a to za podmínky, že na Ústecký kraj přejdou, v důsledku rozhodnutí 
Zastupitelstva Ústeckého kraje v souladu s § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pohledávky 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace a Nemocnice následné péče 
Ryjice, příspěvková organizace, vzniklé v důsledku prodeje obchodních závodů dle 
smluv o koupi závodů uzavřených mezi uvedenými příspěvkovými organizacemi a 
společností Krajská zdravotní, a.s. s tím, že zvýšení základního kapitálu je jediným 
akcionářem realizováno dle doporučení společnosti v souladu s principem 
soukromého investora, a to na základě Detailní ekonomické analýzy. 

3 .  u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu 2) tohoto usnesení. 
Termín: 25. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 
Termín: 2. 11. 2015 

  
 
Usnesení č. 8/94R/2015 
Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
podle  § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci  se Severočeskými 
doly a.s., se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01, IČ 499 01 982 dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/94R/2015 
Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Ústeckým krajem a společností OKIM spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce se společností OKIM spol. s r.o., 
Masarykova 1028, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 48290980  dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 10/94R/2015 
Vzorová smlouva o poskytnutí finanční dotace z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zněním vzorové Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace 
z přijatých darů dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  



 9 

 
B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzorovou Smlouvu o poskytnutí 
investiční/neinvestiční dotace z přijatých darů dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 
 

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11.  2015 

 
 
Usnesení č. 11/94R/2015 
Licenční smlouva – logo Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření licenční smlouvy s Radkem Michelem, datum narození: , 
bydliště: , dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 12/94R/2015 
Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
n ávrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva  Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého  kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

           

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit poskytnutí odměn členům 
výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

    
C )   u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje,  předložit  doporučení dle bodu B/ 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 13/94R/2015 
Uzavření dohody o zrušení smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky na „Tisk Krajských novin 
Ústeckého kraje 2016-2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
           o uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo se společností Mertel RG Čeká republika, 

s.r.o., Na Perštýně 2, 110 00 Praha 1, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



 10 

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit dohodu o zrušení 
smlouvy k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2015 

 
 
Usnesení č. 14/94R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého 
kraje Ústeckého kraje 2016-2017“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk 

Krajských novin Ústeckého kraje Ústeckého kraje 2016-2017“ formou otevřeného řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění 
(dále jen „zákon“).  

2. o způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem 
provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 
3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou  
a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb obdobného charakteru (tisk novin, letáků, knih apod.) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 1,8 mil. Kč bez 
DPH; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně 

4. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 



 11 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 10. 2015 

2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2016 

E )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kanceláře hejtmana, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 15/94R/2015 
Projekt „Přeshraniční komunikační systém pro integraci a podporu krizového řízení a 
záchranných služeb“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
         informaci o projektu „Přeshraniční komunikační systém pro integraci a podporu krizového 

řízení a záchranných služeb“ v Programu Ziel 2 / Cíl 2 na podporu přeshraniční spolupráce    
         2014 – 2020 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko a možnosti zapojení   
         Ústeckého kraje jako lead partnera. 

 
B )   s c h v a l u j e  
      účast Ústeckého kraje jako lead partnera v rámci připravovaného projektu „Přeshraniční 

komunikační systém pro integraci a podporu krizového řízení a záchranných služeb“  
v Programu Ziel 2 / Cíl 2 na podporu přeshraniční spolupráce 2014 – 2020 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko       



 12 

 
C )   u k l á d á  
        Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, učinit nezbytné kroky  

   potřebné k přípravě projektového záměru „Přeshraniční komunikační systém pro integraci  
a podporu krizového řízení a záchranných služeb“  

   Termín:  2. 11. 2015 
D )   u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, vyčlenit finanční prostředky   
na financování projektu z Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

       Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 16/94R/2015 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )    r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na 
základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadateli: 

 
1) Crazy Production, s.r.o. 

sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 28363086 
částka: 190.000,- Kč 
projekt: 4. festival dřeva 
 
 

2)  Kovářská Šlápota, z.s.  
sídlo: V Koutech 457, 431 86 Kovářská 
IČ: 03905586 
částka: 10.000,- Kč 
projekt: Kovářská šlápota  
 

3) Vodní sporty Most 
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most 
IČ: 1246411 
částka: 59.000,- Kč 
projekt: Materiální dovybavení klubu Vodní sporty Most 
 

4) Petr Mikšíček 
sídlo:  Praha 6 
IČ:  
částka: 70.000,- Kč 
projekt: Vytvoření scénáře pro celovečerní film Marcebila se vrací  
 

5) Partnerský spolek Litvínov, o.p.s. 
sídlo: nám. Míru 575, 436 01 Litvínov 
IČ: 25416464 
částka: 137.000,- Kč 
projekt: 300. výročí založení valdštejnské hraběcí manufaktury na výrobu sukna 
v Litvínově 



 13 

 
6) Svazek obcí v regionu Krušných hor 

sídlo: Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov 
IČ: 69291471 
částka: 200.000,-Kč 
projekt: Do Krušných hor bez bariér, podpora činnosti SORKH, provozování 
informačního centra 

            podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 

 
B )   n a v r h u j e    

          Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c)   zákona č. 129/2000 Sb., o      
           krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace   a o uzavření   
           smlouvy o poskytnutí  dotace na základě žádostí uvedených v příloze č. 1 s žadateli: 
 

1) EQUIPARK o.p.s. 
       sídlo: Svinčice 36, 434 01 Most 
       IČ: 27268209 
       částka: 148.480,- Kč 
       projekt: Motivační pobyt pro školáky I. a II. běh 
 
2) HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 

sídlo: Svážná 1528, 434 01  Most 
IČ: 25419561 
částka: 200.000,- Kč 
projekt: Sociální složka hospicové péče 
 

3) ORTOPEDICKÉ CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25410075 
částka 70.000,- Kč 
projekt: Svatomartinské víno 2015 

 
C )    u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 17/94R/2015 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

 
 
Usnesení č. 18/94R/2015 
Servisní podpora EKIS KÚÚK na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 14 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nabídce společnosti CDL SYSTEM a.s. na poskytování služby servisní podpory 
informačního systému EKIS KUUK pro Ústecký kraj  

B )  s c h v a l u j e   
přímé zadání plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Servisní podpora 
EKIS KUUK“ a uzavření Smlouvy o poskytování služby servisní podpory informačního 
systému EKIS KUUK se společností CDL SYSTEM a.s., Klíšská 31, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 63148439, a to za podmínek: celková nabídková cena 988.000,00 Kč bez DPH, tj. 
1.195.480,00 Kč včetně 21% DPH 
   

C )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, aby zabezpečil další 
nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména předložení smlouvy na plnění 
předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 19/94R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého 
kraje 2016“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 

Ústeckého kraje  2016“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., v platném znění ( dále jen „zákon“); 

2. O způsobu hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny, přičemž k hodnocení nabídek bude podle ustanovení § 96 a § 97 zákona využita 
elektronická aukce. Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena bez DPH; 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona prokáže uchazeč způsobem uvedeným v § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží osvědčení dle zákona č. 
127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve snění pozdějších předpisů, a sice 
všeobecné oprávnění zajišťující veřejnou mobilní síť a veřejnou telefonní síť a 
veřejnou mobilní síť elektronických komunikací; dodavatel musí být osobou 
poskytující veřejně dostupné telefonické služby, služby přístupu k síti internet a 
služby přenosu dat, vždy s územních rozsahem Česká republika 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč předloží seznam nejméně 2 významných 
služeb v oblasti poskytování mobilních telekomunikačních služeb poskytnutých 



 15 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 
minimální hodnota každé takové služby musí činit 5 mil. Kč bez DPH; přílohou 
tohoto seznam musí být  
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli nebo 
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uchazeč 
v čestném prohlášení musí uvést. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
280.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol: 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní 
jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 10. 2015 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora, ve 
spolupráci s Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru, a pracovníků odd. 
veřejných zakázek zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky na služby zadávané 
v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější. 



 16 

Termín: 31. 12. 2015 
E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora, ve 
spolupráci s Ing. Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního, a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 
veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 20/94R/2015 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisi pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádosti o posouzení umístění a provozu přístrojových 
zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu 

-  Městská nemocnice v Litoměřicích - požadované přístrojové vybavení: MR skener o síle 
0,5-1,5T 

 
 
Usnesení č. 21/94R/2015 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  vzít na vědomí předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého 

majetku svěřeného příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2.  schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: 
č. j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č.p. 1, Petrohrad, PSČ 439 85 
IČ 00829137 



 17 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 22/94R/2015 
Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – 
vyřazení žádostí o zařazení do stipendijního programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o vyřazení žadatelů, uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení, z žádostí o zařazení  
do stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ 

 
 
Usnesení č. 23/94R/2015 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále jako „společnost“) takto: 

1. bere na vědomí návrh představenstva společnosti ze dne 24.9.2015 na zvýšení základního 
kapitálu společnosti peněžitým vkladem ve výši 150.000.000,00 Kč včetně Detailní 
ekonomické analýzy jednotlivých projektů, jejich nákladů a očekávaných příjmů či úspor 
ze dne 12.8.2015, na základě které je navrhované zvýšení základního kapitálu v souladu s 
principem soukromého investora, a tedy i s pravidly veřejné podpory. 

2. žádá představenstvo společnosti o úpravu návrhu a podkladových materiálů tak, aby návrh 
na zvýšení základního kapitálu obsahoval i peněžitý vklad, jehož splacení bude formou 
kapitalizace pohledávek vzniklých vůči společnosti v důsledku transformace nemocnic 
následné péče, o kterém s ohledem na projednaný harmonogram bude jediným 
akcionářem společnosti rozhodováno 25.11.2015. 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 .  v z í t  n a  v ě d o m í   
návrh představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. (dále i jako „společnost“) ze dne 
24.9.2015 na zvýšení základního kapitálu společnosti peněžitým vkladem ve výši 
150.000.000,00 Kč včetně Detailní ekonomické analýzy jednotlivých projektů, jejich 
nákladů a očekávaných příjmů či úspor ze dne 12.8.2015 dle přílohy č. 1. – 2. tohoto 
materiálu (dále jako „Detailní ekonomický analýza“), na základě které je navrhované 
zvýšení základního kapitálu v souladu s principem soukromého investora, a tedy i s 
pravidly veřejné podpory. 

2 .  r o z h o d n o u t  



 18 

dle § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627, a to 
peněžitým vkladem ve výši 150.000.000,00 Kč s tím, že zvýšení základního kapitálu je 
jediným akcionářem realizováno dle návrhu společnosti v souladu s principem 
soukromého investora, za účelem zajištění realizace konkrétních investičních projektů, a 
to na základě Detailní ekonomické analýzy. 

3 .  u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení. 
Termín: 25. 11. 2015 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 24/94R/2015 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení přátelé Račetic a okolí 
 IČ: 22909249 
 sídlo: Račetice 84, 438 01  Račetice 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Slavnosti cibule 2015  

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 
 IČ: 22896287 
 sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Závod v akrobatickém lyžování 2015  

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ SVAH Všebořice, o.s. 
 IČ: 27051251 



 19 

 sídlo: Štursova 362/71, 400 01  Ústí nad Labem - Bukov 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětské zimní soustředění TJ oddíl tenisu – příprava na 
sezonu 2016  

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: MOTOKLUB BÍLINA 
 IČ: 27020584 
 sídlo: Břežánská 388/3, 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Účast na „FIM INTERNATIONAL SIX DAYS OF 
ENDURO“  

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mgr. Ema Hubáčková 
 IČ:  
 sídlo:   Hradec Králové 
 výše dotace: 46 000 Kč 
 název projektu (akce): Pocta profesorce Jitce Švábové  

 
6. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „SK Brná, o.s.” 
 IČ: 27040968 
 sídlo: Sebuzínská 125, 403 21  Ústí nad Labem - Brná 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Bezpečné branky  

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Resdom, s.r.o. 
 IČ: 28739698 
 sídlo: Rybalkova 1323, 440 01  Louny 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): 2. lounské slavnosti – příspěvek na dětský program  

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Střední škola EDUCHEM, a.s. 
 IČ: 25014188 
 sídlo: Okružní 128, 435 13  Meziboří 



 20 

 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Chemie – má budoucnost  

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Slavoj Litoměřice zapsaný spolek 
 IČ: 14866170 
 sídlo: Písečný ostrov 1928/1, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 110 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění financí na startovné na FISAF INTERNATIONAL 
WORLD FITNESS AND HIP HOP UNITE CHAMPIONSHIPS 2015 
MARTINIQUE (F)  

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mgr. Karolina Homolová 
 IČ:  
 sídlo:   Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Informace pomáhají s problémy – informovaný rodič 
podporuje pozitivní klima v rodině  

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Mateřské centrum Rákosníček, o. s. 
 IČ: 28559738 
 sídlo: Severní 1495/4, 405 02  Děčín VI - Letná 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora kvality života rodin (z agendy orgánu sociálně-
právní ochrany dětí a náhradní rodinné péče) a upevňování technik učení a domácí 
přípravy u dětí  

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: MS Staré Křečany 
 IČ: 46797955 
 sídlo: Staré Křečany, 407 61  Staré Křečany 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Pomáháme přírodě  

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 21 

 žadatel: Martin Novotný 
 IČ:  
 sídlo:   Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Příprava a účast na Mistrovství světa v bodyfitness 2015  

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český svaz kanoistů 
 IČ: 00537730 
 sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství světa klubových posádek dračích lodí  

 
15. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: LEVIL 
 IČ: 22908960 
 sídlo: Střížovice 244, 400 10  Chlumec - Střížovice 
 výše dotace: 45 000 Kč 
 název projektu (akce): Zvon a finální dokončení obnovené Střížovické obecní 
studny  

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 
 IČ: 49123769 
 sídlo: 44001 Louny, Poděbradova 610 
 výše dotace: 68 200 Kč 
 název projektu (akce): Účast na Mistrovství Evropy WFNBTA  

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ARBOR - spolek pro duchovní kulturu 
 IČ: 70820503 
 sídlo: Klášterní 464/11, 470 01  Česká Lípa 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): MHF Lípa Musica 2015 – koncerty v Děčíně  

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 22 

 
 žadatel: Nadání a dovednosti o.p.s. 
 IČ: 24295124 
 sídlo: Klimentská 1246/1, 110 00  Praha – Nové Město 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): RoadShow s Veronikou  

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 
 IČ: 22841741 
 sídlo: Novákových 380/18, 180 00  Praha - Libeň 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 2015/2016  

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: AGENTURA MODUA s.r.o. 
 IČ: 25435833 
 sídlo: Mostecká 39/3, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Staročeské vánoce pro žáky základních škol  

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Nadační fond severočeských olympioniků 
 IČ: 28740297 
 sídlo: Souběžná 2763/15, 466 01  Jablonec nad Nisou 
 výše dotace: 21 000 Kč 
 název projektu (akce): Humanitární podpora olympioniků - seniorů  

 
22. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: MATEŘSKÁ ŠKOLA SLUNÍČKO Krupka, Kollárova 597 
 IČ: 61514802 
 sídlo: Kollárova 597, 417 42  Krupka - Bohosudov 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): „Řemeslo má zlaté dno“  

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 23 

 
 žadatel: Sportovní klub Fbc Most 
 IČ: 22817816 
 sídlo: Jana Kubelíka 1309, 434 01  Most 
 výše dotace: 15 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): Materiální vybavení sportovního klubu  

 
24. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DONALD CinKá, z. s. 
 IČ: 04179838 
 sídlo: Nová Ves v Horách 225, 434 45  Nová Ves v Horách 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Dětský rodinný tábor Dobrá nálada  

 
25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HKC Akademie motorsportu 
 IČ: 22748261 
 sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 
 výše dotace: 26 000 Kč 
 název projektu (akce): Soustředění a nábor HKC Akademie motorsportu  

 
26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 RČ:  
 sídlo:    
 výše dotace: 25  200 Kč 
 název projektu (akce): „ROCK SPOJUJE GENERACE“  

 
27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FK ČESKÝ LEV Neštěmice 
 IČ: 69291969 
 sídlo: Sportovní 595, 403 31  Ústí nad Labem - Neštěmice 
 výše dotace: 135 000 Kč 
 název projektu (akce): Nákup sportovního vybavení  

 
28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Mojžíř 
 IČ: 44552521 
 sídlo: Žitná 68, 403 31  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 125 000 Kč 



 24 

 název projektu (akce): Výstavba zastřešené dřevěné pergoly  
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Kovářská Šlápota, z.s. 
 IČ: 03905586 
 sídlo: V koutech 457, 431 86  Kovářská 
 výše dotace: 13 000 Kč 
 název projektu (akce): Kovářská šlápota  

 
30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice, z. s. 
 IČ: 00674443 
 sídlo: Karlínské náměstí 59/12, 186 00  Praha - Karlín  
 výše dotace: 45 833 Kč 
 název projektu (akce): Rozchodíme CIVILKY v Ústeckém kraji  

 
31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:    
 výše dotace: 100 600 Kč 
 název projektu (akce): „Vybudování dětské skupiny Želvička – služby péče o děti 
mladší dvou let, včetně pče o děti s handicapy“  

 
32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ SOKOL VILÉMOV 
 IČ: 47792213 
 sídlo: Vilémov 1, 431 54  Vilémov 
 výše dotace: 47 600 Kč 
 název projektu (akce): Bezpečný sport (branky)  

 
33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:  
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Grand Prix – 25. ročník, 2. Mistrovství Ústeckého kraje  

 
34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Vodní sporty Most 



 25 

 IČ: 01246411 
 sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 
 výše dotace: 59 000 Kč 
 název projektu (akce): Materiální dovybavení klubu Vodní sporty Most  

 
35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Společenství vlastníků jednotek domu Husova ul. číslo popisné 437 a 438 v 
Ústí nad Labem - Krásné Březno 

 IČ: 25430971 
 sídlo: Husova 437/4, 400 07  Ústí nad Labem – Krásné Březno 
 výše dotace: 152 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava odpadních stoupaček domu Husova 437 a 438  

 
36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 RČ:  
 sídlo:    
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Vytvoření scénáře pro celovečerní film Marcebila se vrací  

 
37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: meg-cz, s.r.o. 
 IČ: 02689090 
 sídlo: Smetanovo nábřeží 1122/34, 500 02  Hradec Králové 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Studentská učebnice matematiky pro SŠ 

 
38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
 IČ: 26584816 
 sídlo: Háj 210, 431 91  Loučná pod Klínovcem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Nordic supercross  

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
39. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Mašťov 
 IČ: 00262021 



 26 

 sídlo: Náměstí 80, 431 56  Mašťov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Parkovací stání   

 
40. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
 IČ: 44226110 
 sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Náhrada stávajícího, nevyhovujícího sportovního povrchu ve 
sportovní hale 

 
41. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Modernizace zázemí aquaparku v Klášterci nad Ohří – I. 
etapa 

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Žalhostice 
 IČ: 00264709 
 sídlo: Žalhostice 120, 411 01  Žalhostice 
 výše dotace: 25 500 Kč 
  název projektu (akce): SENIORFEST - „POMÁHÁME SI ŽÍT“ 
 

43. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
 IČ: 61538990 
 sídlo: Jiráskova 1378/4, 408 01  Rumburk 
 výše dotace: 200 000 Kč 
  název projektu (akce): Rozšíření a obnova PC sítě Lužické nemocnice a 
polikliniky, a.s. Rumburk z důvodu propojení s ostatními zdravotnickými 
zařízeními ve Šluknovském výběžku 

 
44. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 27 

 žadatel: Obec Petrohrad 
 IČ: 00480975 
 sídlo: Petrohrad 146, 439 85  Petrohrad 
 výše dotace: 70 000 Kč 
  název projektu (akce): Altán pro všestranné využití dětí ze ZŠ a MŠ Petrohrad 
 

45. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
  název projektu (akce): Deset let Přírodovědecké fakulty UJEP v Ústeckém kraji 
 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Oblastní charita Ústí nad Labem 
 IČ: 44225512 
 sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 20 125 Kč 
  název projektu (akce): Zabezpečení Domu Samaritán 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 
 IČ: 00426067 
 sídlo: Mírové mám. 234/3, 405 02  Děčín 
 výše dotace: 29 500 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 85,01 % 
  název projektu (akce): Nákup zdravotních pomůcek pro zdravotní výuku 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Proboštov 
 IČ: 00266566 
 sídlo: nám. Svobody 700, 417 12  Proboštov 
 výše dotace: 20 000 Kč 
  název projektu (akce): Slavnosti obce Proboštov u příležitosti vysvěcení znaku a 
praporu obce 

 
49. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 28 

 žadatel: Město Verneřice 
 IČ: 00261742 
 sídlo: Mírové náměstí 138, 407 25  Verneřice 
 výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Obnova sportovního areálu – etapa 1. rekonstrukce travnaté 
plochy včetně závlahy 

 
50. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje 
 IČ: 22890971 
 sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění přípravy závodníků na ZODM 2016 
 

51. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Zahrada Čech s.r.o. 
 IČ: 22794701 
 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 300 000 Kč 
  název projektu (akce): Zahrada Čech 
 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
 IČ: 00078930 
 sídlo: Partyzánů 1442, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 58 000 Kč 
  název projektu (akce): Nikola Křížová: Give me 10 seconds 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Krásný Dvůr 
 IČ: 00265071 
 sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72  Krásný Dvůr 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava pomníku z II. Sv. války (pomník Volyňských Čechů) 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 29 

 
 žadatel: Zahrada Čech s.r.o. 
 IČ: 22794701 
 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 150 000 Kč 
  název projektu (akce): KLUZIŠTĚ NA VÁNOČNÍCH TRZÍCH V 
LITOMĚŘICÍCH 

 
55. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p. s. 
 IČ: 66090806 
 sídlo: hrad DOUBRAVKA 104, 415 04  Teplice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
  název projektu (akce): Vysílací středisko Cínovec – rekonstrukce střechy 
 

56. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Louny 
 IČ: 00265209 
 sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 výše dotace: 100 000 Kč 
  název projektu (akce): Rekonstrukce kuželny 
 

57. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: SK Sokol Brozany 
 IČ: 46768203 
 sídlo: Ke Hřišti 382, 411 81  Brozany nad Ohří 
 výše dotace: 185 000 Kč 
  název projektu (akce): Oprava sociálního zařízení pro dětskou klubovnu 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa  
 výše dotace: 100 000 Kč 
  název projektu (akce): VI. Mostecké dny sester, VČERA-DNES-ZÍTRA aneb „Od 
Nihgtingalové k současnosti“ 

 
59. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 30 

 žadatel: Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje 
 IČ: 22890971 
 sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 699 426 Kč 
 název projektu (akce): Zimní olympiáda dětí a mládeže 2016 1. část 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
 IČ: 22765760 
 sídlo: Radonice 79, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 185 000 Kč 
  název projektu (akce): Podpora činnosti občanského sdružení 
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 
 IČ: 47767553 
 sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce běžeckého lyžařského stadionu – ZODM 2016 
– II. část 

 
62. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Prosapia, o. s., sdružení pro rodinu 
 IČ: 69411239 
 sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Poradna Prosapia – pomoc obětem trestných činů 
 

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
 IČ: 27268209 
 sídlo: Svinčice 36, 434 01  Lužice 
 výše dotace: 148 480 Kč 
 název projektu (akce): Motivační pobyt pro školáky I. a II. běh 
 

64. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: CRAZY Production s.r.o. 
 IČ: 28363086 
 sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01  Ústí nad Labem - Bukov 
 výše dotace: 190 000 Kč 
 název projektu (akce): 4. FESTIVAL DŘEVA 



 31 

 
65. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje 
 IČ: 22890971 
 sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Zimní olympiáda dětí a mládeže 2016 2. část 
 

66. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Liběšice 
 IČ: 00483095 
 sídlo: Dobříčany 89, 438 01  Liběšice - Dobříčany 
 výše dotace: 757 755 Kč 
 název projektu (akce): Sportoviště Liběšice 

 
67. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Smolnice 
 IČ: 00556424 
 sídlo: Smolnice 104, 439 14  Smolnice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava havarijního stavu střechy bývalé MŠ ve Smolnici 

 
68. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CRAZY Production s.r.o. 
 IČ: 28363086 
 sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01  Ústí nad Labem - Bukov 
 výše dotace: 190 000 Kč 
 název projektu (akce): 7. PLES SEVEROČESKÝCH PATRIOTŮ 
 

69. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městys Kovářská 
 IČ: 00261947 
 sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86  Kovářská 
 výše dotace: 295 000 Kč 
 název projektu (akce): Pořízení žací ruka 

 
70. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, občanské sdružení 
 IČ: 44226306 
 sídlo: Bělehradská 2992/41, 400 11  Ústí nad Labem 



 32 

 výše dotace: 50 000 Kč 
  název projektu (akce): Příprava lyžařů – běžců na ZODM 2016 
 

71. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Dolní Poustevna 
 IČ: 00261289 
 sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Zasaď si svůj strom 

 
72. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Výsluní 
 IČ: 00262251 
 sídlo: Výsluní 14, 431 83  Výsluní 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Stavební úpravy komunikace a dešťové kanalizace – dílčí 
část 

 
73. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Velký Šenov 
 IČ: 00261734 
 sídlo: Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov 
 výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): Velký Šenov – Rekonstrukce vodovodu v ul. Šluknovská – 
II. etapa 

 
74. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Litvínov 
 IČ: 00266027 
 sídlo: náměstí Míru 11, 436 01  Litvínov 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Zatrubnění balastních vod Žižkova ulice Litvínov 
 

75. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 
 IČ: 25419561 
 sídlo: Svážná 1528, 434 01  Most 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Sociální složka hospicové péče 
 



 33 

76. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Dobroměřice 
 IČ: 00831786 
 sídlo: Pražská 53, 440 01  Dobroměřice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Stavební úpravy ul. Na Vyhlídce 

 
77. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Domoušice 
 IČ: 00264903 
 sídlo: Domoušice 107, 439 68  Domoušice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Sběrný dvůr Domoušice – odstranění havarijního stavu 
kanalizace a rekonstrukce manipulační plochy 

 
78. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00673803 
 sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Ústecké vánoce 2015 
 

79. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje:: 

 
 žadatel: Partnerský spolek Litvínov, o.p.s. 
 IČ: 25416464 
 sídlo: náměstí Míru 575, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 
 výše dotace: 137 000 Kč 
 název projektu (akce): 300. Výročí založení valdštejnské hraběcí manufaktury na 
výrobu sukna v Litvínově 

 
80. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje:: 
 

 žadatel: Svazek obcí v regionu Krušných hor 
 IČ: 69291471 
 sídlo: Ukrajinská 379, 436 01  Litvínov – Horní Litvínov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Do Krušných hor bez bariér. Podpora činnosti SORKH. 
Provozování informačního centra. 

 
81. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje:: 



 34 

 
 žadatel: Městys Cítoliby 
 IČ: 00556262 
 sídlo: Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
 výše dotace: 550 000 Kč 
 název projektu (akce): Stavební úpravy hasičské zbrojnice Cítoliby 

 
82. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje:: 
 

 žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 
 IČ: 25410075 
 sídlo: Masarykova 94/209, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Svatomartinské víno 2015 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje:: 

 
 žadatel: Poradna pro integraci, z. ú. 
 IČ: 67362621 
 sídlo: Opletalova 921/6, 110 00  Praha – Nové Město 
 výše dotace: 166 000 Kč 
 název projektu (akce): Festival Barevná planeta 16. ročník 

 
 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 25/94R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 15/SML0666, 14/SML2318, 
15/SML1792 o poskytnutí dotace. 

 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML2069 o poskytnutí dotace. 

   
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 26/94R/2015 
Výjezdní zasedání Vlády ČR v Ústeckém kraji 



 35 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený materiál k výjezdnímu zasedání vlády ČR dne 19.10.2015 v Ústeckém kraji 

B) d o p o r u č u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit vládě k projednání jednotlivé 
potřeby a priority kraje dle důvodové zprávy 
Termín: 19. 10. 2015 

 
 
Usnesení č. 27/94R/2015 
Změna usnesení č. 67/13Z/2014 – Spolufinancování projektů IPRM podpořených z Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 v rámci výzvy č. 3 – IPRM s 
územím realizace v Ústeckém kraji, ve znění usnesení č. 35/23Z/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/13Z/2014 
ze dne 26. 2. 2014, ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.35/23Z/2015  
ze dne 29. 6. 2015 takto: 

v bodu A) písm. a) usnesení ze slova „za předpokladu, že Statutární město Most a Statutární 
město Ústí nad Labem, jako garanti za realizaci projektů schválených v rámci Výzvy č. 3 – 
IPRM, uzavřou s Ústeckým krajem dohodu o zavedení integrovaného dopravního systému“ 
vypouští. 

B) u k l á d á 
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmanova Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje    
Termín 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 28/94R/2015 
Poskytnutí dotace na spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem 
regionální rady regionu soudržnosti Severozápad - schválení vzorové smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vzorovou smlouvu o poskytnutí dotace na 
spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad, která je přílohou č. 8 tohoto usnesení.  

 
B )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 29/94R/2015 
Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad – schválení žádostí o dotace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  



 36 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádostí o dotaci, které jsou přílohou tohoto 
materiálu č.: 
1. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle 

§ 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s.  
IČ: 62242504 
sídlo: Tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
výše dotace: 1 201 500 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 3% 
název projektu (akce): Pořízení nízkopodlažních tramvají – solo vozy 
 

2. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle 
§ 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s.  
IČ: 62242504 
sídlo: Tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
výše dotace: 733 957,51 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Rekonstrukce zastávek 
 

3. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle 
§ 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s.  
IČ: 62242504 
sídlo: Tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
výše dotace: 3 657 834,06 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Rekonstrukce tramvajového křížení a modernizace výhybek 
 

4. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle 
§ 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
výše dotace: 1 446 157,35 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Rekonstrukce tramvajového přestupního uzlu 
 
 

5. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle 
§ 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Statutární město Most 



 37 

IČ: 00266094 
sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
výše dotace: 1 906 547,40 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Rekonstrukce přednádražních prostor 

 
B )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 30/94R/2015 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: 

č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 31/94R/2015 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

1. Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské 
škole, Teplice, Trnovanská 1331   

, nar. , bytem:  
ke dni 30. 11. 2015, 

2. Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15   
, nar. , bytem:  

ke dni 30. 11. 2015, 
 

3. Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600   
, nar. , bytem:  

ke dni 30. 11. 2015. 

B )  j m e n u j e  



 38 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:  
1. Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské 

škole, Teplice, Trnovanská 1331  
, nar. , bytem:  

s účinností od 1. 12. 2015, 
2. Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15   

, nar. , bytem:  
s účinností od 1. 12. 2015, 
 

3. Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600   
, nar. , bytem:  

s účinností od 1. 12. 2015.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 32/94R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 131099/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 11/SML2806-27.  je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených skutečností pro období od 9. 6. 2015 do 24. 8. 2015, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do práce.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 33/94R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ pro školní rok 2015/2016. 

B )  u k l á d á  



 39 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělávání“ dle přílohy č. 9 tohoto usnesení na internetových 
stránkách Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 11. 2015   

 
 
Usnesení č. 34/94R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“ pro školní rok 2015/2016. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělávání“ dle přílohy č. 10 tohoto usnesení na internetových 
stránkách Ústeckého kraje.  
Termín:  30. 11. 2015   

 
 
Usnesení č. 35/94R/2015 
Soutěž „Župná kalokagatia 2015“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeném příspěvku zřizovatele pro Gymnázium Děčín, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 47274620, sídlo: Komenského náměstí 4, Děčín I, PSČ: 405 02, ve výši 
12 402,- Kč na pokrytí nákladů spojených s účastí v soutěži „Župná kalokagatia 2015“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení. 

          Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 36/94R/2015 
Sloučení speciálních škol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace  
Sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01   
IČ: 62 770 233 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
         Název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 



 40 

Sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
IČ: 46 773 738 

a to dnem 1. ledna 2016.  
Majetek, práva a závazky Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice, příspěvkové 
organizace přecházejí na přejímací Základní škola speciální, Základní školu praktickou a 
Praktickou školu, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkovou organizaci. Název právnické osoby 
vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 37/94R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 38/94R/2015 
„DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2015/2016“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  v y h l a š u j e  
další ročník soutěže „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2015/2016“, dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 39/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Speciální základní škola, Mateřská 
škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Speciální základní školu, 
Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11, o 276 



 41 

tis. Kč, na celkový objem 7 371 tis. Kč, na náklady spojené s rekonstrukcí budov (Pod 
Parkem 2788). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015   

 
 
Usnesení č. 40/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Gymnázium, Kadaň, 5. 
května 620, příspěvkovou organizaci, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, PSČ: 
432 01, o 428 tis. Kč, na celkový objem 2 454 tis. Kč, na odstranění havarijního stavu 
klempířských prvků (5. května 620). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 28. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 41/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 
11/530, PSČ: 415 01, o 471 tis. Kč, na celkový objem 6 267 tis. Kč, na odstranění havarijního 
stavu podlah v učebnách budovy C (ul. Čs. dobrovolců). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 28. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 42/94R/2015 



 42 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Obchodní akademii a 
Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, o 130 tis. Kč, na celkový objem 
3 424 tis. Kč, na dokončení údržby bytu a jeho dovybavení (ul. Studentská).  

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 28. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 43/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední školu technickou, 
Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01, o 
663 tis. Kč, na celkový objem 22 684 tis. Kč, na úhradu exekučního rozhodnutí č.j. 12 C 
1536/97-63 a na náklady spojené s deratizací, dezinfekcí a dezinsekcí DM (ul. Dělnická). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 44/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 
862/15, PSČ: 415 01, o 141 tis. Kč, na celkový objem 7 818 tis. Kč, na výměnu osvětlovacích 
těles a renovaci dveří v budově DM (Chelčického 6). 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 



 43 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 28. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 45/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2015 – Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední odbornou školu 
energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, 
o 2 163 tis. Kč, na celkový objem 21 244 tis. Kč, na menší stavební opravy, vymalování, 
dovybavení nábytkem a zřízení střeleckého trenažéru (ul. Na Průhoně, Černovická, Na 
Moráni, Palackého a Školní). 
 

B )  s t a n o v í  
účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední odbornou školu energetickou a 
stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, IČO: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 325 tis. Kč, na obnovu 
vybavení školní kuchyně (ul. Na Průhoně) a na napojení stávajícího odpadu na veřejnou 
kanalizaci (ul. Palackého). 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace:  
a) dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

Termín: 28. 12. 2015 
b) dle části B) tohoto usnesení předložit vyúčtování účelového investičního 

příspěvku. 
Termín: 28. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 46/94R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2015 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední školu technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, 
sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 410 tis. Kč, na celkový objem 27 283 tis. Kč, 
na finanční kompenzaci za úpravy domu č. p. 239 v Údlicích a na nákup šatních skříněk (ul. 
Václavská).  
 



 44 

B )  s t a n o v í  
účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední školu technickou, gastronomickou 
a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, 
Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 914 tis. Kč, na nákup mikrobusu a osobního automobilu. 
 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace:  
a) dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování příspěvku zřizovatele na 

provoz. 
Termín: 28. 12. 2015 

b) dle části B) tohoto usnesení předložit vyúčtování účelového investičního 
příspěvku. 

Termín: 28. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 47/94R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, stanovení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2015 a rezervace finančních prostředků na investiční akci pro 
rok 2016 - Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s o u h l a s í  

1. dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, 
Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 780 tis. Kč, na vybudování nové učebny pro obory 
pekař a cukrář a na spolufinancování rekonstrukce sociálního zařízení (ul. Keplerova). 

2. s rezervací finančních prostředků pro rok 2016, pro Střední školu obchodu, řemesel, 
služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 
00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 729 tis. Kč, na 
rekonstrukci sociálního zařízení (ul. Keplerova).  

 
B )  s t a n o v í  

účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a 
Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 00082627, sídlo: Ústí 
nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 300 tis. Kč, na rekonstrukci sociálního 
zařízení (ul. Keplerova). 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) 1. a B) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
 



 45 

Usnesení č. 48/94R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, Most, 
příspěvkové organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, ve 
výši 329 tis. Kč, na rekonstrukci světel v tělocvičně (budova A - ul. Jana Palacha). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 49/94R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 13 tohoto usnesení. 

  

 
Usnesení č. 50/94R/2015 
Dotační program „Sport 2016“ – vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. sch vá lit  a  vyh lá sit  
a)  dotační program „Sport 2016“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Sport 2016“ dle   
     přílohy 3 předloženého materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého    
      materiálu 

za podmínky schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016. 

2. u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Sport 2016“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na 
úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 15. 12. 2015. 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Komise pro sport a volný čas 
Rady Ústeckého kraje 



 46 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 51/94R/2015 
Dotační program „Volný čas 2016“ – vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Volný čas 2016“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Volný čas 2016“ 

dle přílohy 3 předloženého materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 

materiálu 
za podmínky schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016. 

2.  u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Volný čas 2016“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na 
úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 15. 12. 2015. 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 52/94R/2015 
Dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ – vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
c) vzor žádosti o dotaci v rámci dotačního programu dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání Projektu dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 
za podmínky schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016. 

2.  u ložit  



 47 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 
2016“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách 
Ústeckého kraje s termínem do 15. 12. 2015. 

 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu ve složení: 
Ing. Dagmar Waicová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Ing. Klára Laňková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Mgr. Petra Vaverková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Mgr. Kamila Tóthová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Chomutov  

Mgr. Kateřina Davídková,  metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště 
Litoměřice 

Mgr. Kateřina Králíčková, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Most 

Mgr. Gabriela Kottová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Ústí 
nad Labem 

Mgr. Taťána Zouzalová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Louny 
Bc. Zdeňka Nyklíčková, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Kadaň 
Mgr. Iveta Jandová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Děčín 
Mgr. Eva Michalinová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, pracoviště Rumburk 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části               
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 53/94R/2015 
Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o stavu příprav Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém 
kraji 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 48 

1. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2541 o 
poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v rámci zajištění pořádání Her VII. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2016 s městem Dubí, IČ: 00266281, se sídlem: Ruská 
264, 417 01 Dubí, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení 

2. rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů v rámci spolupráce kraje s jinými kraji o uzavření smluv o 
poskytnutí příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2016 v Ústeckém kraji v termínu 17. - 22. ledna 2016 ve výši 1.700 Kč za jednoho 
účastníka s následujícími územními samosprávami: 
1. Hlavní město Praha, IČO: 00064581 
2. Jihočeský kraj,  IČO: 70890650 
3. Jihomoravský kraj, IČO: 70888337 
4. Karlovarský kraj, IČO: 70891168 
5. Kraj Vysočina, IČO: 70890749 
6. Královéhradecký kraj, IČO: 70889546 
7. Liberecký kraj, IČO: 70891508 
8. Moravskoslezský kraj, IČO: 70890692 
9. Olomoucký kraj, IČO: 60609460 
10. Pardubický kraj, IČO: 70892822 
11. Středočeský kraj, IČO: 70891095 
12. Plzeňský kraj, IČO: 70890366 
13. Zlínský kraj, IČO: 70891320 

3. vzít na vědomí informaci o stavu příprav Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2016 v Ústeckém kraji  

4. uložit Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zajistit uzavření smluv o 
poskytnutí příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2016 v Ústeckém v kraji dle bodu 2. tohoto usnesení s termínem do 17. 1. 2016. 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 54/94R/2015 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení rezervy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2015 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 15 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 
okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2015, pro 
organizaci zřizovanou obcí: 
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  
44553145, ve výši ostatní neinvestiční výdaje 72 000,- Kč, ostatní osobní náklady 15 000,- Kč 
na rok 2015, účelově určené na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnické 
osobě vykonávající činnost škol a školských zařízení, uvedené v bodě A) tohoto usnesení. 



 49 

C) u k l á d á  
1.     Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

2.     Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 55/94R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o                             
1 992 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 707 465 tis. Kč: 

 
 
 

1) přesun ve výši 496 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku –496 tis. Kč 
 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 175 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 321 tis. Kč: 
 UZ 17 883 – zvýšení o částku 294 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní 

 rozvoj ČR 
 UZ 84 505 – zvýšení o částku 27 tis. Kč – dotace od Regionální rady regionu 

 soudržnosti Severozápad 
 
 

2) zvýšení o částku 580 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 20 tis. Kč – příjmy za 
 vstupní vzdělávání 
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 10 tis. Kč – 
 příjmy za užívání inspekčních pokojů 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 550 tis. Kč – mzdy, 
 vyúčtování energií a pohonné hmoty 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 580 tis. Kč – platy zaměstnanců Krajského 
 úřadu Ústeckého kraje 

 
3) zvýšení o částku 26 tis. Kč  

příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 26 tis. Kč – oblast sociálních věcí 

 
běžné výdaje 



 50 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 26 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz 
 pro Domovy sociálních služeb Litvínov, 
 příspěvkovou organizaci 

 
4) zvýšení o částku 312 tis. Kč  

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 312 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – vratka neinvestiční účelové dotace od Diakonie Českobratrské 

 církve evangelické Litoměřice v rámci projektu „Podpora 
 sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 14 tis. Kč 

 UZ 33 012 – vratka neinvestiční účelové dotace od společnosti Omni Tempore, 
 o. p. s. v rámci projektu „Network - specializační, odborná síť k 
 podpoře dalšího vzdělávání a konkurenceschopnosti Ústeckého 
 kraje“ – 298 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 14 tis. Kč – Podpora sociálních 
 služeb v Ústeckém kraji – rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 012 – zvýšení o částku             
 298 tis. Kč – Globální grant Operačního 
 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 v oblasti podpory 3.2 - rezerva 

 
5) zvýšení o částku 2 855 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 85 – zvýšení o částku 2 855 tis. Kč – příjem peněžitého 
 daru od Českého olympijského výboru 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 85 – zvýšení o částku 2 855 tis. Kč – 
 Podpora sportu – loterijní zákon 

 
6) snížení o částku 600 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – snížení o částku 600 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra ČR pro Jednotky 
 sboru dobrovolných hasičů obcí 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – snížení o částku 600 tis. Kč – obec Velké 
 Březno 

 
7) zvýšení o částku 513 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 513 tis. Kč – dotace od 
 Landeshauptkasse Sachsen-Anhalt  
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku             
 513 tis. Kč – financování připravovaných 
 projektů 

 
8) zvýšení o částku 2 984 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 339 tis. Kč: 



 51 

 dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – UZ 17 007 – zvýšení o částku           
15 tis. Kč 

 dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR – zvýšení o částku     
324 tis. Kč: 
 UZ 33 050 – snížení o částku 17 tis. Kč 
 UZ 33 058 – zvýšení o částku 341 tis. Kč  

přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 2 645 tis. Kč: 
 UZ 15 835 – zvýšení o částku 2 498 tis. Kč - dotace z Ministerstva životního 

 prostředí ČR 
 UZ 90 877 – zvýšení o částku 147 tis. Kč - dotace ze Státního fondu životního 

 prostředí ČR  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 339 tis. Kč – účelové dotace 

v rámci rozvojových programů: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – Operační program přeshraniční 

 spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007-2013 – 
 projekt „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplice, příspěvkovou 
 organizaci  

 UZ 33 050 - snížení o částku 17 tis. Kč – vratka dotace od Základní školy Velké 
 Březno, příspěvkové organizace v rámci programu Podpora 
 školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve školách 
 a metodiků - specialistů ve školských a poradenských zařízení za 
 období leden až červenec 2015 

 UZ 33 058 – zvýšení o částku 341 tis. Kč - Operační program Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality ve 
 vzdělávání, prioritní osy 1 Počáteční vzdělání pro Vyšší odbornou 
 školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
 organizaci 
 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 645 tis. Kč – projekt 

„Realizace energeticky úsporných opatření 
objektů Střední školy technické v Mostě“  pro 
Střední školu technickou Most, příspěvkovou 
organizaci: 

 UZ 15 835 – zvýšení o částku 2 498 tis. Kč  
 UZ 90 877 – zvýšení o částku 147 tis. Kč  

 
 

9) zvýšení o částku 45 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 -  zvýšení o částku 45 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 17 007 – zvýšení o částku 45 tis. Kč – 
 „Marketingová opatření partnerských měst 
 Annaberg-Buchholz a Chomutov“ v rámci 
 programu Cíl 3 pro Oblastní muzeum 
 v Chomutově, příspěvkovou organizaci 

 
10) snížení o částku 8 807 tis. Kč          

příjmy 



 52 

přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 8 807 tis. Kč – dotace od Ministerstva 
 práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13 015 – zvýšení o částku 1 787 tis. Kč  
 UZ 13 233 – snížení o částku 10 594 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 8 807 tis. Kč: 
 UZ 13 015 – zvýšení o částku 1 787 tis. Kč – příspěvek na výkon sociální práce 

 v Ústeckém kraji 
 UZ 13 233 – snížení o částku 10 594 tis. Kč – projekt „Podpora sociálních 

 služeb v Ústeckém kraji“ – nespecifikované rezervy 

 
11) zvýšení o částku 100 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 100 tis Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – 
 zajištění likvidace prošlých léčiv 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 707 465 tis. Kč: 

 

1)   přesun ve výši 13 500 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 98 – snížení o částku 13 500 tis. Kč – projekty: 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý dotační program“ – 

10 500 tis. Kč 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2016“ –  

3 000 tis. Kč 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 13 500 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

2)   přesun ve výši 1 856 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 1 856 tis. Kč – obnova vozového parku 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 856 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

3)   přesun ve výši 1 705 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 705 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 705 tis. Kč – 
 konzultační, poradenské a právní služby 
 

4)   přesun ve výši 350 tis. Kč 
běžné výdaje 



 53 

odbor zdravotnictví – snížení o částku 350 tis. Kč – projekt „Časná defibrilace 
 v Ústeckém kraji“ - rezerva 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 150 tis. Kč – výpočetní 
 technika 
kapitálové výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 200 tis. Kč – nákup 
 kopírovacího stroje 

5)   přesun ve výši 280 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 208 – snížení o částku 280 tis. Kč – 
 Podpora zemědělského vzdělávání 
odbor majetkový – zvýšení o částku 280 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz 
 (platy) pro Krajskou majetkovou, 
 příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
 

6)   přesun ve výši 121 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 121 tis. Kč – zimní olympiáda 
 dětí a mládeže 2016 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 121 tis. Kč – zimní olympiáda dětí a 
 mládeže 2016: 
 ostatní osobní výdaje – 81 tis. Kč 
 cestovné – 30 tis. Kč 

 
7)   přesun ve výši 60 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 60 tis. Kč – letní olympiáda 
 dětí a mládeže 2015 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 40 tis. Kč – cestovné – letní olympiáda 
 dětí a mládeže 2015 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 20 tis. Kč – cestovné – letní olympiáda dětí 
 a mládeže 2015 

 
8)   přesun ve výši 9 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 9 tis. Kč – odborná podpora a supervize  
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 9 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
 
Usnesení č. 56/94R/2015 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí 
úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-2023“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky služby s názvem „Poskytnutí 

úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-2023“ 
formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 
zákona. Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc 
po odeslání formuláře Oznámení předběžných informací. Formulář Oznámení 
předběžných informací byl dne 22. 9. 2015 uveřejněn na Věstníku veřejných zakázek 
(dále jen Věstník).  



 54 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč - váha 80 %,  
– výše úroku z prodlení - váha 20 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci na činnost poskytování úvěrů; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí (jedná se o služby obdobného charakteru – poskytnutí úvěru). 
Vyžadují se minimálně tři významné služby, za významnou službu se považuje 
úvěr v objemu minimálně 350 mil. Kč. 
Z osvědčení (resp. smlouvy uzavřené s jinou osobou než veřejným zadavatelem) a 
seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období poskytl nejméně 3 významné služby, jejichž předmětem bylo poskytnutí 
úvěru, přičemž výše těchto úvěrů (úvěrových rámců) za poslední tři roky ve vztahu 
k jednomu objednateli musela být v minimálním celkovém finančním objemu 350 
mil. Kč, tj. zadavatel požaduje min. 3 úvěry poskytnuté různým objednatelům v 
uvedené výši za poslední tři roky (případně i témuž objednateli, pokud bude 
jednoznačně prokázáno, že se jedná o více samostatných úvěrů vyhovující 
zadavatelem stanovenému minimálnímu finančnímu objemu). Podmínkou není 
samotné poskytnutí služby, ale minimálně uzavření smlouvy o poskytnutí služby. 
Tento kvalifikační předpoklad rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o 
poskytování služeb, zahájené dříve než v posledních 3 letech, pokud bylo 
poskytování úvěru v posledních 3 letech dokončeno nebo pokud stále probíhá, za 
předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydání osvědčení. 
V seznamu významných služeb budou uvedeny alespoň následující údaje: 
a) obchodní firma/název objednatele, 
b) předmět a hodnota významné služby (resp. údaj, z něhož bude zřejmé, že 
významná služba splňuje podmínky stanové zadavatelem), 
c) doba realizace významné služby, 
d) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné služby 
ověřit, 
Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé významné službě:  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud zakázka byla 

realizována pro veřejného zadavatele, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud zakázka byla realizovaná pro jinou osobu 

než pro veřejného zadavatele, nebo 



 55 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

4. Nepožadovat složení jistoty k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení dle § 67 zákona. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci včetně příloh dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 11. 2015 

2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2016 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Stanislava Dostála, vedoucího ekonomického odboru, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 57/94R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
autobusových zastávek sever IV, Západ“ zadávané formou otevřeného řízení 



 56 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“) o výběru nabídky uchazeče AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 44567430, jehož nabídka nebyla hodnocena dle § 79 odst. 6 zákona a o 
uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 219 950,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 255 639,50 Kč 

Realizace v týdnech od podpisu smlouvy: 49 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 30. 11. 2015 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2015 

 
 
Usnesení č. 58/94R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – čistírna 
technologických odpadních vod“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 

čistírna technologických odpadních vod“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  



 57 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve 
výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 
významných služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve 
stupních DÚR, DSP nebo DPS a nejméně 2 významných služeb na zajištění 
inženýrské činnosti pro ÚR a SP (pokud z jednotlivých osvědčení objednatelů 
nebude zřejmé, jaké stupně PD a jakou IČ uchazeč poskytl, prohlásí toto uchazeč 
v seznamu realizovaných služeb formou čestného prohlášení), kdy jedna reference 
může splňovat jak referenci na zpracování PD, tak referenci na IČ, na opravy, 
výstavbu či rekonstrukci čistírny technologických (průmyslových) vod 
v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí v součtu za všechny zakázky minimálně v hodnotě 2,5 
mil. Kč bez DPH, přičemž minimálně jedna z těchto významných služeb bude 
přesahovat hodnotu 2 mil. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru vodohospodářské stavby 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 
stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu 

o osvědčení autorizovaného inženýra v oboru „Autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“. (Je třeba vždy u 
osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za 
zpracování PD, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i 
doklady vyžadované v ustanovení § 51 odst. 4 zákona o veřejných 
zakázkách.)  

4. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B )  s c h v a l u j e  



 58 

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 
předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 11. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 29. 2. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 59/94R/2015 
Projednání investičních záměrů s investičními výdaji nad 50 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
předložený investiční záměr na akci „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - úprava pracoviště Černovická na 
přestěhování truhlárny“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 59 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                          v tis. Kč vč. DPH 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - úprava 
pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny 

71 026 

CELKEM 71 026 

 
 
 
Usnesení č. 60/94R/2015 
Projednání investičních záměrů odborů SMT, SV, ZD a DS s investičními výdaji nad 5 mil. Kč na 
rok 2016 a další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

předložené investiční záměry odborů SMT, SV, ZD a DS dle příloh č. 1 - 19 předloženého 
materiálu na akce: 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                                      v tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín - rekonstrukce kanalizace Čs. armády a Slovanská 10 000 

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - fasáda a zateplení 10 000 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov - 
výstavba školní tělocvičny 29 250 

Gymnázium, Teplice - výměna oken 14 000 

Odbor sociálních věcí                                                                                   v tis. Kč 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
DOZP Severní Terasa - oprava a rekonstrukce pavilonů B a H 7 000 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky - rekonstrukce 
objektu č. p. 118 15 000 

Odbor zdravotnictví                                                                                    v tis. Kč 

Psychiatrická léčebna Petrohrad - rekonstrukce střechy I. a II. etapa 29 000 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - výstavba 
výjezdové základny ZZS ÚK Lovosice 20 800 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - výstavba 
výjezdové základny ZZS ÚK Litvínov 22 700 

Odbor dopravy a silničního hospodářství                                                 v tis. Kč 



 60 

Rekonstrukce mostu E. Beneše, Ústí nad Labem 42 000 

III/25380 - Rekonstrukce mostního objektu 25380-004 Malšovice 12 000 

II/250 – Odstranění sesuvu - Staňkovice - směr křižovatka I/7 47 000 

III/25852 - Sanace opěrné zdi Děčín – Jalůvčí 12 000 

II/608 - Rekonstrukce mostního objektu Doksany 10 000 

III/23756 - Rekonstrukce mostního objektu 23756-003 Kololeč 20 000 

II/221 - Rekonstrukce mostního objektu 221-003 Velká Černoc 7 000 

Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň 20 000 

II/118 - Rekonstrukce mostního objektu 118-65 Písty 10 000 

II/237 - Rekonstrukce mostního objektu 237-028 Chodovlice 10 000 

CELKEM      347 750 

   
 
1. 
Usnesení č. 61/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 337 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: č.p. 

53, rod. dům (oddělen z p.p.č. 836 o výměře 5780 m2 dle geometrického plánu č. 465-
105/2015 ze dne 16. 7. 2015) 

obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsané na LV č. 832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 62/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 4. 200.000,- Kč na 3.900.000,- Kč. 



 61 

 
3. 
Usnesení č. 63/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 2.900.000,- Kč na 2.490.000,- 
Kč. 

 
4. 
Usnesení č. 64/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Svářecí technika - OSVA, spol. s r. o., se sídlem Dukelská 1296/33, 
Chomutov, PSČ: 430 01, IČ: 25438999, a to: 

- pozemek: p.č. 4476/6 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha (oddělen z pozemku p.č. 4476/1 o výměře 13551 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 5783-10/2015 ze dne 28.5.2015) 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 24.015,- 
Kč (23.091,- Kč dle ZP č. 42-26/2015 ze dne 15. 6. 2015 plus ostatní náklady ve výši 924,- 
Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
5. 
Usnesení č. 65/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 62 

- pozemek: p.č. 1174/5 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1174/4 o výměře 3225 m2 dle GP č. 254-
208/2015 ze dne 27.8.2015), 

obec Postoloprty, k. ú. Skupice u Postoloprt, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

 
6. 
Usnesení č. 66/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Lišnice, se sídlem Lišnice 42, PSČ: 434 01, IČ: 00266019, a to: 
- pozemek: část p.č. 482/1 díl „a“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

(oddělen z pozemku p.č. 482/1 o výměře 1128 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 324/6 
geometrickým plánem č. 441-3/2014 ze dne 3. 4. 2014), 

obec Lišnice, k.ú. Lišnice, zapsané na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti  
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu  
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
7. 
Usnesení č. 67/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chlumčany, se sídlem Chlumčany 154, PSČ: 439 03, IČ: 00264997,  
a to: 

- pozemek: p.č. 403/99 o výměře 2162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 403/124 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 403/125 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 450/3 o výměře 3905 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 450/3 o výměře 5427 m2 geometrickým plánem č. 435-
64/2015 ze dne 30. 7. 2015), 



 63 

obec Chlumčany, k.ú. Chlumčany u Loun zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.č. 285/1 o výměře 5480 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 294/2 o výměře 3545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- těleso komunikace č. III/00725a v délce 1,544 km – v úseku od km 0,295 (křižovatka 

s místní komunikací k Chlumčanskému mlýnu) - do km 1,839 (obec Vlčí, k železniční 
trati) včetně příslušenství a součástí na pozemcích č. 403/99, č. 403/124, č. 403/125 a 
části č. 450/3 v k.ú. Chlumčany u Loun a pozemcích č. 285/1 a č. 294/2 v k.ú. Vlčí u 
Chlumčan. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) 
nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
8. 
Usnesení č. 68/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chožov, se sídlem Chožov 154, PSČ: 439 22, IČ: 00265004, a to: 
- pozemek: p.č. 1080/4 o výměře 354 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku č. 1080/1 o výměře 41949 m2 geometrickým plánem č. 
110-7079/2015 ze dne 4. 8. 2015), 

obec Chožov, k.ú. Třtěno zapsaný na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti  
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu  
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
9. 



 64 

Usnesení č. 69/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Kryštofovy Hamry, se sídlem Kryštofovy Hamry 64, PSČ: 431 91, IČ: 
0075566, a to: 

- pozemek: p.č. 334 o výměře 21002 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Kryštofovy Hamry zapsaný na LV č. 365 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
- těleso komunikace č. III/22433 v délce 2,3 km - část komunikace na pozemku 334 

v k.ú. Kryštofovy Hamry včetně příslušenství a součástí na pozemku č. 334 v k.ú. 
Kryštofovy Hamry, 

- těleso komunikace č. III/22435 v délce 1,33 km - komunikace na pozemku 378 v k.ú. 
Černý Potok včetně příslušenství a součástí na pozemku č. 378 v k.ú. Černý Potok. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) 
nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
10. 
Usnesení č. 70/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Kladruby, se sídlem: Kladruby 29, 415 01 Teplice, IČ: 00266388, a to: 
- pozemek: p.č. 837/5 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 837/1 o výměře 2834 m2 geometrickým 
plánem č. 383-32/2015 ze dne 30.3.2015) 

- pozemek: p.č. 837/6 o výměře 620 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 837/1 o výměře 2834 m2 geometrickým 
plánem č. 383-32/2015 ze dne 30.3.2015) 

obec Kladruby, k. ú. Kladruby u Teplic, zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 



 65 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 14. 12. 2015 

 
11. 
Usnesení č. 71/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 874/4 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
12. 
Usnesení č. 72/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Lukavec, se sídlem Lukavec č.p. 43, PSČ 410 02 Lukavec, IČ: 00526134, a to: 
- pozemek: p.č. 540/9 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.p.č. 540/1 o výměře 8688 m2 dle geometrického plánu č. 219-
84/2015 ze dne 6. 5. 2015) 

obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 



 66 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
13. 
Usnesení č. 73/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice 
nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: st.p.č. 601 o výměře 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 

na pozemku stojí stavba: vodní dílo, hráz pod, LV 60 
 obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsané na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
14. 
Usnesení č. 74/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov, se sídlem Kochova 3975, 430 01 
Dubí, IČ: 65993390, a to: 
- část tělesa komunikace III/25337 včetně příslušenství a součástí v délce 0,156 km  

(v úseku od km 2,880 do km 3,044 – UB 023A085) ležící na pozemku p.č. 429/2  



 67 

v obci Bystřany, k.ú. Bystřany, pozemek na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro ŘSD ČR a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
15. 
Usnesení č. 75/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Kadaň, se sídlem: Mírová Náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to: 

- pozemek: p.č. 1046/26 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1046/1 o výměře 17880 m2 dle 
GP č. 2595-275/2014 ze dne 3.2.2015) 

- pozemek: p.č. 1046/27 o výměře 474 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1046/1 o výměře 17880 m2 dle 
GP č. 2595-275/2014 ze dne 3.2.2015) 

obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
16. 
Usnesení č. 76/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 68 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Kadaň, se sídlem: Mírová Náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to: 

- pozemek: p.č. 104/937 o výměře 1763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 104/85 o výměře 60190 m2 dle 
GP č. 976-66/2015 ze dne 27.5.2015) 

obec Kadaň, k. ú. Tušimice, zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 00829048. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
17. 
Usnesení č. 77/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Postoloprty, se sídlem: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 
00265403, a to: 

- pozemek: p.č. 479/16 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 479/13 o výměře 689 m2 a p.č. 497 o 
výměře 2417 m2 dle GP č. 147-223/2014 ze dne 27.11.2014) 

obec Postoloprty, k. ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
18. 
Usnesení č. 78/94R/2015 
Nakládání s majetkem 



 69 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/1 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 6361/1 o výměře 15766 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
19. 
Usnesení č. 79/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 1115/11 o výměře 18 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1115/16 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1115/28 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 8.650,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2016 



 70 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015  

 
20. 
Usnesení č. 80/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 90/2 o výměře 176 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (vzniklý z části pozemku č. 90 díl „h“ o výměře 148 m2 a části pozemku st.p.č. 
46 díl „i“ o výměře 28 m2 geometrickým plánem č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012), 

obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec, zapsaný na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 7.040,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015  

 
21. 
Usnesení č. 81/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: podíl /12 p.č. 120/3 o výměře 84 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Jirkov, k. ú. Březenec, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov za celkovou kupní cenu 480,-- Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva plus 200,--Kč administrativní náklady) a předání uvedené nemovitosti  
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 



 71 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
22. 
Usnesení č. 82/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: podíl 5/12 p.č. 120/3 o výměře 84 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 1.400,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015  

 
23. 
Usnesení č. 83/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: podíl /12 p.č. 120/3 o výměře 84 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 1.680,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  



 72 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015  

 
24. 
Usnesení č. 84/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Agrobech, s. r. o., se sídlem: č.p. 288, 411 86 Bechlín, IČ: 00120502, a to: 
- pozemek: p.č. 93/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 93 o výměře 10560 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 260-
115/2015 ze dne 27.7.2015)  

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. Agrobech, s.r.o. za celkovou kupní cenu 
13.000,- Kč (200,- Kč/m2, cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
25. 
Usnesení č. 85/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
, bytem , bytem  

, bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 148/23 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen 

z p.č. 148/17 o výměře 1394 m2 díl „a“ a p.č. 148/18 o výměře 39954 m2 díl „b“ 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 354-335/2014 ze dne 26.3.2015)  

- pozemek: p.č. 344/10 o výměře 51 m2, druh pozemku: lesní pozemek (pozemek byl 
oddělen z p.č. 344/6 o výměře 499 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
301-7/2012 ze dne 16.5.2012)  



 73 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 335 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 celkovou 
kupní cenu 25.800,- Kč (200,- Kč/m , 129 m , cena stanovena dohodou - viz důvodová 
zpráva) za podmínky bezúplatného zřízení služebnosti stezky a cesty pro prodávající. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
26. 
Usnesení č. 86/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
, bytem , , bytem  

, bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 1126 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z st.p.č. 142/1 o výměře 264 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 552-115/2015 ze dne 22.7.2015)  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 9.400,- Kč 
(200,- Kč/m  cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
27. 
Usnesení č. 87/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2482/2008 dle přílohy 
č. 16 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státní organizací Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 
709 94 234 



 74 

B )  u k l á d á    
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě č. 2482/2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2016 

 
28. 
Usnesení č. 88/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
telefonní ústředna Omega 2000 88 2001 2000 57 451,70 0,- 
Výrobní číslo: nečitelné 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace, 439 69 Tuchořice, IČ:00830381. 

 
29. 
Usnesení č. 89/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
sestava nábytku ořech 2250000001 1997 1997 28 500,-  0,- 
Výrobní číslo: nábytek nemá  
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ:00830577. 

 
30. 
Usnesení č. 90/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
notebook ATComputers Premio G200N35313 2004 2004 32 963,- 0,- 
Výrobní číslo: s/n EWGQCHCVH433001F 
POČÍTAČ DESKTOP 35314 2004 2004 21 432,- 0,- 
Triline ATComputers typ 3L 
            Výrobní číslo: s/n DT073265/1204  
z účetní evidence příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace, Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ:00083241. 

 
31. 
Usnesení č. 91/94R/2015 
Nakládání s majetkem 



 75 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Speciální skříňový automobil 4793 2004 1993 500 000,- 0,- 
AVIA A 31.1. N SJA SPZ DCA 29-97, km 100 000 
             výrobní číslo: P 002667 
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola Varnsdorf, 
příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874 

 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Speciální skříňový automobil 4793 2004 1993 500 000,- 0,- 
AVIA A 31.1. N SJA SPZ DCA 29-97, km 100 000 
             výrobní číslo: P 002667 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 5 500,- Kč včetně DPH, panu , 

 
 
32. 
Usnesení č. 92/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu mezi Ústeckým krajem a Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
33. 
Usnesení č. 93/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to:  
název  SPZ      km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Superb   4U2 6557 309610   12/06-00069    2007         705601,27                 0,00  
Navigace GPS MJ2732 VEP                010721             2008               593,00                 0,00 
Autorádio s navigací ZENEC              22/05-005024   2011           24120,-                    0,00 
Zabezpečení CONSTRUCT                12/06-000069   2008           v ceně nového vozu 
Signalizační zařízení                             22/05-002816   2008            15388,00                0,00 
HF sada PATRIOT 3200                     22/05-004086    2010             6405,70                 0,00   
Autoramínko                                         003713              2008               702,70             702,70 
Pneu Michelin   225/45R17                  22/05-005173    2011           15960,00                 0,00 



 76 

z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

2. o poskytnutí daru - movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Superb   4U2 6557 309610   12/06-00069    2007         705601,27                 0,00  
Navigace GPS MJ2732 VEP                010721             2008               593,00                 0,00 
Autorádio s navigací ZENEC              22/05-005024   2011           24120,-                    0,00 
Zabezpečení CONSTRUCT                12/06-000069   2008           v ceně nového vozu 
Signalizační zařízení                             22/05-002816   2008            15388,00                0,00 
HF sada PATRIOT 3200                     22/05-004086    2010             6405,70                 0,00   
Autoramínko                                         003713              2008               702,70             702,70 
Pneu Michelin   225/45R17                  22/05-005173    2011           15960,00                 0,00 

do vlastnictví Krajskému ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí 
nad Labem, IČ: 75151537. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit zhotovení 
předávacího protokolu a předložení darovací smlouvy na převod movitého majetku 
uvedeného v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
34. 
Usnesení č. 94/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2035/2015/CV) k pozemku p.č. 1071/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25116 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav připojení na vodovodní 
řad a splaškovou kanalizace k RD-Nezabylice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
35. 
Usnesení č. 95/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 77 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2036/2015/CV) k pozemku p.č. 2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2522 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu, CV 011 149, Chomutov, Kochova, Bělohorská, 
Haškova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
36. 
Usnesení č. 96/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2039/2015/CV) k pozemku p.č. 170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Kadaně, zapsanému na LV č. 267 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22410 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 
přípojka k RD, Vilémov u Kadaně, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
37. 
Usnesení č. 97/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4069/2015/LN) k pozemku p.č. 1250 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hřivice, k.ú. Hřivice, zapsanému na LV č. 348 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 



 78 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Hřivice, 
Hřivice 24, Hřivice, PSČ 439 65, IČ 00264971. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky vody k čp. 19 v 
Hřivicích, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
38. 
Usnesení č. 98/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/2034/2015/CV) k pozemku p.č. 520/5, 1786 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic zapsané na LV č. 
153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
II/256 a III/25314 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Želenice, Na návsi 27, Autopošta Most, PSČ 434 01, IČ 00266205. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka VO komunikace Želenice – Liběšice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
39. 
Usnesení č. 99/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2040/2015/CV) k pozemku p.č. 74/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV č. 6355 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/01313 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a vodovodu, CV 011 145, 
Chomutov, ul. Bezručova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 



 79 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
40. 
Usnesení č. 100/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1043/2015/DC) k pozemku p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: STI Česko s.r.o., 
Žitná 123/21, Rumburk, PSČ 408 01, IČ 25002741. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba kanalizační 
výtlačné přípojky pro přístavbu výrobní haly, Rumburk, ul. Žitná, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
41. 
Usnesení č. 101/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1044/2015/DC) k pozemku p.č. 553/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Františkov nad Ploučnicí, k.ú. 
Oldřichov nad Ploučnicí, zapsanému na LV č. 42 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci II/262 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Františkov nad Ploučnicí, Františkov nad Ploučnicí 79, 
Františkov nad Ploučnicí, PSČ 407 23, IČ 00555941. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného osvětlení 
přechodu pro chodce v obci Františkov nad Ploučnicí, 506015203101 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 80 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
42. 
Usnesení č. 102/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1045/2015/DC) k pozemku p.č. 2234/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Merboltice, k.ú. Merboltice, 
zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikace III/24095 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Merboltice, Merboltice 53, Děčín, PSČ 405 02, IČ 00555959. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rozšíření obecního vodovodu v k.ú. Merboltice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
43. 
Usnesení č. 103/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6043/2015/UL) k pozemku p.č. 803/1, 803/3, 803/12, 803/13, 803/14, 803/15, 803/16 druh 
pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany, k.ú. 
Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25818 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav náhrady zdroje Lhenice, TP 004 013 
Bžany, Lhenice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  



 81 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
44. 
Usnesení č. 104/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1046/2015/DC) k pozemku p.č. 2234/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Merboltice, k.ú. Merboltice, 
zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikace III/24095 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DČOV 
pro RD čp. 63 v k.ú. Merboltice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
45. 
Usnesení č. 105/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1047/2015/DC) k pozemku p.č. 2830/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsanému na LV č. 702 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace 
III/26518 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Velký Šenov, Mírové náměstí 342, Velký Šenov, PSČ 407 78, IČ 00261734. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu v ulici Šluknovská, II. etapa, Velký Šenov jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  



 82 

 
46. 
Usnesení č. 106/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1048/2015/DC) k pozemku p.č. 2920/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2641 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Specialista s.r.o., Čsl. 
Letců 3405, Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ 26687755. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav opravy vodovodní 
přípojky pro čp. 1469 a 1470 ve Varnsdorfu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
47. 
Usnesení č. 107/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/1049/2015/DC) k pozemku p.č. 900/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Janov, k.ú. Janov u Hřenska, 
zapsanému na LV č. 490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikace III/25860 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování vodovodní přípojky pro RD na p.p.č. 33/1, k.ú. Janov u 
Hřenska, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
48. 
Usnesení č. 108/94R/2015 
Nakládání s majetkem 



 83 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2027/2015/CV) k pozemku 
p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Údlice, k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/00728 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vodovodní a kanalizační přípojky jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 967-082/2014 ze dne 3.2.2015. Služebnost 
je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 1.10.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
49. 
Usnesení č. 109/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1025/2015/DC) k pozemku 
p.č. 2870/1, 2869/1, 2748/9, 2869/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/263 a 
II/265 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Krásná Lípa, 
Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ 407 46, IČ 00231459. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizace II. 
Etapa, Krásná Lípa jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1860-76/2015 ze dne 23.6.2015, č. 1859-76/2015 ze dne 23.6.2015, č. 1861-76/2014 ze dne 
19.6.2015, č. 1858-76/2015 ze dne 6.3.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu 
v částce 163 955,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.11.2014, 
v částce 142 780,- včetně DPH na základě výpočtu v protokolu 21.11.2014 a v částce 
504 570,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu 12.9.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
50. 
Usnesení č. 110/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 84 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6048/2015/UL) k pozemku 
p.č. 860/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsanému na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vodovodního 
řadu a přípojek pro 11 RD, Kladruby jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 387-15023/2015 ze dne 16.6.2015. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 968,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.9.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
51. 
Usnesení č. 111/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4019/2015/LN) k pozemku p.č. 530/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Počedělice, 
k.ú. Volenice u Počedělic, zapsanému na LV č. 209 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2464 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce sítě NN, Volenice (IE-12-4001340)  jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 195-51/2015 ze dne 21.7.2015. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 16 499,60 Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 4.8.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
52. 
Usnesení č. 112/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6046/2015/UL) k pozemku p.č. 790/8 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. 
Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 



 85 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav úprava NN, p.p.č. 158/6, Košťany, ul. Teplická jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 856-50/2013 ze dne 13.6.2013. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 302,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 17.8.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
53. 
Usnesení č. 113/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6047/2015/UL) k pozemku p.č. 278/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ohníč, k.ú. 
Ohníč, zapsanému na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25331 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce NN, Ohníč, oblast Němečky jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 351-8259/2014 ze dne 9.4.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 14 459,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 9.10.2013.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
54. 
Usnesení č. 114/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1029/2015/DC) k pozemku p.č. 900/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Janov u Hřenska, k.ú. Janov u Hřenska, zapsanému na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25857 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN nad 50 m, 
p.p.č. 182, p.p.č. 195/1, Janov,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 577-299/2012 ze dne 14.6.2013. Věcné břemeno je zřízeno za 



 86 

jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
55. 
Usnesení č. 115/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1021/2015/DC) k pozemku p.č. 1903 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lobendava, 
k.ú. Lobendava, zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace III/2671 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vedení NN, VN, DTS, Děčín, Lobendava čp. 258,  jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-782/2014 ze dne 17.4.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 12.11.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
56. 
Usnesení č. 116/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1023/2015/DC) k pozemku p.č. 
1106/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Heřmanov, k.ú. Blankartice, zapsanému na LV č. 214 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26222 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN do 50 m, 
Blankartice, p.p.č. 119,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
145-249/2014 ze dne 8.6.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 
178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.4.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  



 87 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
57. 
Usnesení č. 117/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1024/2015/DC) k pozemku p.č. 
2442/2, 2399/20, 2399/1, 2493/2, 2790 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsané na LV č. 526 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25858 
a III/25860 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
sítě NN, DTS, I.-II. etapa, Růžová,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1114-34/2015 ze dne 16.6.2015 a 1128-34/2015 ze dne 16.7.2015. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 159 599,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
58. 
Usnesení č. 118/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1026/2015/DC) k pozemku p.č. 
1722/1, 1714/5, 1714/6, 1723, 1724, 1725 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Lipová u Šluknova, 
zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikace II/262 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce sítě NN, DTS, Lipová,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 401-030/2015 ze dne 23.4.2015, č. 403-0302/2015 ze dne 13.5.2015, 
č. 404-033/2015 ze dne 24.4.2015, č. 410-034/2015 ze dne 29.5.2015, č. 411-036/2015 ze dne 
29.5.2015 a č. 417-042/2015 ze dne 13.5.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 109 444,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.8.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  



 88 

 
59. 
Usnesení č. 119/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1028/2015/DC) k pozemku p.č. 601 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Rybniště, k.ú. Rybniště, zapsanému na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN do 50 m, Rybniště, p.p.č. 
598, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 465-17/2015 ze dne 
13.4.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 31.3.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
60. 
Usnesení č. 120/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2037/2015/CV) 
k pozemku p.č. 39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň, k.ú. Pokutice, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vedení NN, kabel NN, 1x OM, Pokutice, p.p.č. 
49/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
61. 
Usnesení č. 121/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 89 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2038/2015/CV) 
k pozemku p.č. 2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/2256 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, VN, 
obnova DS, Chomutov, Spořická, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
62. 
Usnesení č. 122/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4070/2015/LN) 
k pozemku p.č. 1240/1, 1240/11, 1271/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hřivice, k.ú. Hřivice, zapsané na LV č. 348 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22546 a III/22937 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, 
Hřivice, etapa NÁVES-OKÁLY (IE-12-4004072), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
 
63. 
Usnesení č. 123/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6052/2015/UL) 
k pozemku p.č. 505/2, 557/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, zapsané na LV č. 474 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III25342 a III/25341 



 90 

na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
sítě NN, Oldřichov, Za tratí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
64. 
Usnesení č. 124/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6053/2015/UL) 
k pozemku p.č. 176 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Malé Chvojno, zapsanému na LV č. 83 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/26041 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN pro p.p.č. 378/12, Malé Chvojno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
65. 
Usnesení č. 125/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6049/2015/UL) 
k pozemku p.č. 2285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsanému na LV č. 473 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/24811 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN pro p.p.č. 181/5, Tisá, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 



 91 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
 
66. 
Usnesení č. 126/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6047/2015/UL) 
k pozemku p.č. 72/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna, 
zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikace III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky NN do 50 m pro p.p.č. 49/3, Arnultovice, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
67. 
Usnesení č. 127/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1042/2015/DC) 
k pozemku p.č. 1639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ludvíkovice, k.ú. Ludvíkovice, zapsanému na LV č. 
198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/25854 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vedení NN, Ludvíkovice, pro p.p.č. 433, 506015804001, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  



 92 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
68. 
Usnesení č. 128/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/1050/2015/DC) k pozemku p.č. 1805/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsanému na LV č. 
180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Dolní 
Habartice, Dolní Habartice 178, Děčín, PSČ 405 02, IČ 00555924. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení vodovodního řadu pro čp. 30, 32, 111 a 112, Dolní Habartice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
69. 
Usnesení č. 129/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3067/2015/LT) k pozemku p.č. 1067/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chudoslavice, k.ú. Chudoslavice, 
zapsanému na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/2616  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
přípojka vody pro jinou stavbu, st.p.č. 137, Chudoslavice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  



 93 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
70. 
Usnesení č. 130/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3068/2015/LT) k pozemku p.č. 1556/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří, zapsanému na 
LV č. 968 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/2475  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky 
kanalizace pro čp. 157, Brozany nad Ohří, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
71. 
Usnesení č. 131/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3069/2015/LT) k pozemku p.č. 393/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, 
zapsanému na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/24044  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav vodovodní přípojky pro RD čp. 113, p.p.č. 240, Straškov, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  



 94 

 
72. 
Usnesení č. 132/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3071/2015/LT) k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Evaň, k.ú. Evaň, zapsanému na LV č. 602 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/237  na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 64, Evaň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
73. 
Usnesení č. 133/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3072/2015/LT) k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/2465  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizační přípojky pro 
st.p.č. 73/1, 73/2, čp. 49, Třebívlice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
74. 
Usnesení č. 134/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 95 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6044/2015/UL) k pozemku p.č. 581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan, zapsanému na LV č. 330 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace 
III/25343  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodního řadu, Drahkov, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
75. 
Usnesení č. 135/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3073/2015/LT) k pozemku p.č. 836 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsanému 
na LV č. 832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Třebušín, Třebušín 33, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 00264555. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova 
VO, Třebušín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
76. 
Usnesení č. 136/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 96 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6045/2015/UL) k pozemku p.č. 208, 209 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území, obec Zubrnice, k.ú. Zubrnice, zapsané 
na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/26021 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Zubrnice, Zubrnice 38, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02, IČ 00556874. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vodovodního řadu pro 3 RD, Zubrnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
77. 
Usnesení č. 137/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6046/2015/UL) k pozemku p.č. 1262/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav stavba optického kabelu 11010-055604 TM_BTA_Ústí nad 
Labem_ULCHA_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
78. 
Usnesení č. 138/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6048/2015/UL) k pozemku p.č. 602 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice zapsanému na LV č. 234 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 



 97 

III/25373 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PĚROVNA 
Ústí nad Labem s.r.o., Chuderovská 17, Božtěšice, PSČ 403 40, IČ 25029011. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
přípojka plynu-přístavba skladovací haly a objekty související na p.p.č. 168/1 v k.ú. 
Božtěšice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
79. 
Usnesení č. 139/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6050/2015/UL) k pozemku p.č. 554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/00822 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS pro výstavbu 52 RD, 
obytná zóna Na výsluní, Mstišov II, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
80. 
Usnesení č. 140/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6051/2015/UL) k pozemku p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná zapsanému na LV č. 943 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Košťany, 
Teplická 297, Košťany, PSČ 417 23, IČ 00266400. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odstranění výustí TP 44, 
ul. Zahradní, TP 016 026 Košťany, Střelná-výstavba splaškové kanalizace, jakož i vstup 



 98 

a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
81. 
Usnesení č. 141/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1027/2015/DC) k pozemku 
p.č. 1498/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Srbská Kamenice, k.ú. Srbská Kamenice, zapsanému na LV č. 181 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25854 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Srbská Kamenice, Srbská 
Kamenice 54, Srbská Kamenice, PSČ 407 15, IČ 00831387. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření 
rozvodu veřejného osvětlení, 1. část jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 512-29/2015 ze dne 23.2.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 13 552,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.10.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
82. 
Usnesení č. 142/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1024/2015/DC) dle přílohy č. 
17 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a Obec Rybniště, Rybniště čp. 33, Rybniště, PSČ: 407 51, IČ: 
00524212, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 17, k.ú. Rybniště, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Rybniště, k.ú. Rybniště, zapsanému na LV 277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, 
 
pro účely realizace stavby Chodník Rybniště – I. etapa. Stavbou bude dotčena silnice 
II/263. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 99 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
83. 
Usnesení č. 143/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2037/2015/CV) dle přílohy č. 
18 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a Obec Hrušovany, Hrušovany čp. 15, Hrušovany, PSČ: 431 
43, IČ: 00261874, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 623/1, k.ú. Hrušovany u Chomutova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Hrušovany, k.ú. Hrušovany, zapsanému na LV 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 
 
pro účely realizace stavby Cyklostezka Hrušovany - Lažany. Stavbou bude dotčena silnice 
III/22530. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2015 

 
 
84. 
Usnesení č. 144/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
85. 
Usnesení č. 145/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 19 tohoto usnesení pro 
potřeby realizace stavby „Změna vytápění nebytového prostoru (77/301) v objektu čp. 77 
Březiny“ s příspěvkovou organizací Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 



 100 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 
405 02 Děčín Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o právu 
provést stavbu dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
86. 
Usnesení č. 146/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s podáním návrhu na pořízení změny územního plánu obce Ryjice na plochu 
bydlení pro území tvořené pozemky, a to: 
- pozemek: p.č. 91 o výměře 911 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 97 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
- pozemek: p.č. 98 o výměře 13 295 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 101 o výměře 15 362 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 102 o výměře 1 574 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 103 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 104 o výměře 463 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 106 o výměře 3 699 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 107 o výměře 3 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 108 o výměře 9 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 113 o výměře 2 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 114 o výměře 8 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 116 o výměře 1 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 117 o výměře 2 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 118 o výměře 9 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 120 o výměře 3 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 123 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 124 o výměře 3 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 101 

- pozemek: p.č. 125 o výměře 1 295 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.č. 126 o výměře 1 937 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.č. 127 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 128 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 129 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 130/1 o výměře 15 742 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 131 o výměře 2 598 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 146 o výměře 1 381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 148 o výměře 1 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 149 o výměře 1 035 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 153/3 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 166/3 o výměře 1 730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 169  o výměře 1 786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 170 o výměře 1 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 183 o výměře 3 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit návrh na pořízení 
změny územního plánu dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
87. 
Usnesení č. 147/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, a nebude vydáno vyjádření 
doporučující provedení změn či doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že 
smlouva není v souladu s Rozhodnutím 



 102 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucího věcného břemene – osobní služebnosti a o zřízení práva provést 
stavbu k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 836/74 o výměře 1872 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/75 o výměře 749 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/76 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/77 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/79 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/80 o výměře 2077 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 836/81 o výměře 647 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 1010/55 o výměře 12907 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemku: p.č. 801/63 o výměře 3441 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 801/78 o výměře 6873 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
- pozemku: p.č. 554/20 o výměře 25162 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 554/22 o výměře 23279 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 554/23 o výměře 3898 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
- pozemku: p.č. 889/4 o výměře 8388 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8,  
PSČ 405 02, IČ: 247 290 35. 

Věcné břemeno – osobní služebnost - a právo provést stavbu bude zřízeno pro akci 
„Triangle, posílení PZ JIH, SS + kVN 22 kV“ v rozsahu dle situačního snímku z projektové 
dokumentace pro uvedenou akci. Geometrický plán předloží po dokončení stavby budoucí 
oprávněný na svoje náklady. Výše jednorázové úhrady bude stanovena buď výpočtem podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, nebo bude 
stanovena dle znaleckého posudku, pokud výše úhrady dle něj stanovená bude vyšší. 

S pozemkem p.č. 889/4, k.ú. Tatinná hospodaří Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. S ostatními pozemky uvedenými v tomto usnesení hospodaří  
SPZ Triangle, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu, jejímž 
předmětem je budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti a práva provést stavbu, uveden 
é v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2015 

 
88. 
Usnesení č. 148/94R/2015 
Nakládání s majetkem 



 103 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 4N07/38 (naše č. 72/2007) dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení uzavřené mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 
01312774 a Ústeckým krajem (pronájem pozemků pro stavbu „II/247-přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky“, kterým se vzhledem ke změně vlastnictví (změna do 
vlastnictví třetí osoby: Česká dominikánská provincie) mění předmět nájmu a výše 
nájemného, a to: 
- z předmětu nájmu se vypouští pozemek p.č. 2608/1 v k.ú. Litoměřice 
- od 31. 5. 2014 se upravuje celková pronajatá výměra pozemků z 5609 m2 na 4455m2 
- s ohledem na úpravu předmětu nájmu se mění i výše nájemného na částku 22.275,--

Kč ročně, splatné vždy k 1. 10.  
- ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
89. 
Usnesení č. 149/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření Kupní smlouvy s městem Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, 
IČ: 00261688 dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu dle 
bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
90. 
Usnesení č. 150/94R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 29. 9. 2015 dle přílohy č. 9 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 151/94R/2015 



 104 

Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á   
v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle ustanovení § 27 odst. 5 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení 
Ústeckého kraje č. …/2015, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle 
přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 152/94R/2015 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j.) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
změnu zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:  Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 41 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 

B)  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 153/94R/2015 
Změny oproti typovým smlouvám ke zřizování věcných břemen 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 247/84R/2015 ze dne 10.6.2015, č. 175/77R/2015 ze dne 
4.3.2015 a č. 176/77R/2015 ze dne 4.3.2015. 
 

B)  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 
1. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IX/6030/2015/UL se společností UPC 
Česká republika, s.r.o., IČ 00562262 dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, 
2. o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IX/2005/2015/CV a smlouvy o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IX/2006/2015/CV se společností Kaufland Česká 
republika v.o.s., IČ 25110161 dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 
 

C)  z m o c ň u j e  
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, k uzavření smluv dle bodu 
B) tohoto usnesení. 

 



 105 

 
Usnesení č. 154/94R/2015 
Nákup 3 ks víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup 

3 víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 1 předloženého  
materiálu 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Nákup 3 víceúčelových 
vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Nákup 3 víceúčelových 
vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Nákup 
3 víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

5. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Nákup 3 víceúčelových 
vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup 3 
víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a letní údržbu“, dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

B )  s o u h l a s í  
s výběrem nejvhodnější nabídky a s uzavřením smlouvy v zadávacím řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 víceúčelových vozidel 4x4 pro zimní a 
letní údržbu“, zadávané Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací, s uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 
CROY s.r.o., sídlem Rakovník, Plzeňská 2599, PSČ 269 01, IČ: 45147647, za následujících 
podmínek: 
- celková nabídková cena bez DPH: 18 198 600,- Kč, 
- délka záruční doby na celé vozidlo v měsících – 36 měsíců. 

 
 
 
Usnesení č. 155/94R/2015 
Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – vyhodnocení zadávacího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Pro část I. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Děčín 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Děčín“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Děčín“ 

3. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých asfaltových 
směsí pro rok 2015/2016 - část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – 
provoz Děčín“ 



 106 

4. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky 
„Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část I. – Odběr teplých asfaltových 
směsí pro rok 2015/2016 – provoz Děčín“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Děčín“ 
 

Pro část II. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část II. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část II. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Chomutov“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část II. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov“ 

4. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část II. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část II. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov“ 

 
Pro část III. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část III. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016- část III. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Litoměřice“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část III. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice“ 

4.  Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých asfaltových 
směsí pro rok 2015/2016 - část III. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – 
provoz Litoměřice“ 

5. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky 
„Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část III. – Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice“ 

6.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část III. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice“ 

 
Pro část IV. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Louny 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Louny“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Louny“ 



 107 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Louny“ 

4.  Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Louny“ 

5.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část IV. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Louny“ 

 
Pro část V. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část V. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 
asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část V. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 
2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část V. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ 

4.  Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých asfaltových 
směsí pro rok 2015/2016 - část V. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – 
provoz Ústí nad Labem“ 

5. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky 
„Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část V. – Odběr teplých asfaltových 
směsí pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ 

6.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 
teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016- část V. – Odběr teplých asfaltových směsí 
pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ 

 
B )  s o u h l a s í  

1. Pro část I. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Děčín 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy na dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část 
I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Děčín“, a s uzavřením 
rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 
 
1) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.440,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.190,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.250,- Kč bez DPH 

2) Skanska Asfalt s.r.o., sídlem Pavelkova 1133/6, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ: 
24123641, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.650,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.271,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.379,- Kč bez DPH 

3) EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, za 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.693,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 



 108 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.370,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.323,- Kč bez DPH 

 

2. Pro část II. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy ma dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část 
II. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Chomutov“ a s 
uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 
b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 
1) EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, za 

celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.693,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.370,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.323,- Kč bez DPH 

2) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH: 2.725,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.325,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.400,- Kč bez DPH 

3) SILNICE GROUP a.s., sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.730,- Kč, která je součtem jednotkových 
cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.330,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.400,- Kč bez DPH 

 

3. Pro část III. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz 
Litoměřice 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy na dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část 
III. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Litoměřice“ a s 
uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 
b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 
1) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.310,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.120,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.190,- Kč bez DPH 

2) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Křižíkova 2393, 
41501 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.694,- Kč, 
která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.310,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.384,- Kč bez DPH 

3) SILNICE ŽÁČEK s.r.o., sídlem Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČ: 
44569432, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.835,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.340,- Kč bez DPH 



 109 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.495,- Kč bez DPH 

 

4. Pro část IV. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Louny 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy na dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část 
IV. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Louny“ a s uzavřením 
rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 
1) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.430,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.200,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.230,- Kč bez DPH 

2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 
10442481, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.718,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.325,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.393,- Kč bez DPH 

3) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH: 2.725,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.325,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.400,- Kč bez DPH 

 

5. Pro část V. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad 
Labem 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy na dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 - část 
V. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2015/2016 – provoz Ústí nad Labem“ a s 
uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 
b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 
1) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.310,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.120,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.190,- Kč bez DPH 

2) EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, za 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.693,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.370,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.323,- Kč bez DPH 

3) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Křižíkova 2393, 
41501 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.694,- Kč, 
která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.310,- Kč bez DPH 

Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.384,- Kč bez DPH 



 110 

 
 
Usnesení č. 156/94R/2015 
Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. informaci o skutečnosti, že Nejvyšší správní soud vede pod sp. zn. 6 As 206/2015 

řízení o kasační stížnosti společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se sídlem Praha 5, 
Lumiérů 181/41, PSČ 152 00, ze dne 11. 9. 2015 proti rozhodnutí Městského soudu 
č.j. 6 A 202/2010-190 ze dne 11. 6. 2015; 

2. informaci o skutečnosti, že Městský soud v Praze vede pod sp. zn. 6 A 218/2010 
řízení o žalobě společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se sídlem Praha 5, Lumiérů 
181/41, PSČ 152 00, ze dne 4. 10. 2010 proti rozhodnutí Ministerstva vnitra č.j. MV-
23530-53/ODK-2008 ze dne 30. 7. 2010; 

B )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 157/94R/2015 
Uzavření smlouvy o bezúplatné výpůjčce části pozemku pro zřízení obratiště autobusu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Ústeckým krajem a obcí Velké Březno 

 dle přílohy 26 tohoto usnesení; 
 
 
Usnesení č. 158/94R/2015 
Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o vytvoření Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje. 
2. o zařazení nemateriálních statků „Krušnohorské betlémářství“, pod pořadovým číslem 

1/2015 a „Šluknovské betlémářství“, pod pořadovým číslem 2/2015, na Seznam 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje. 

B )  s c h v a l u j e  
Pravidla Rady Ústeckého kraje pro vedení Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové 
kultury Ústeckého kraje, dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
řediteli Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, zajistit vedení Seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje. 

          Termín: 31. 12. 2015 



 111 

 
Usnesení č. 159/94R/2015 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  
3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro Mgr. Michala Soukupa, ředitele Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12 

13. Odměnu pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a 
planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 13 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 13. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 160/94R/2015 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  j m e n u j e  
předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje, dle ust. § 59 odst. 
1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele/ ředitelky 
Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, a to na dobu trvání výběrového 
řízení, v tomto složení: 

předseda komise:  
Jitka Sachetová, členka Rady ÚK 

členové komise:  



 112 

Ing. Vladislav Raška, člen Zastupitelstva ÚK 
Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK          
Ing. Stanislav Děd, ředitel Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace 
Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace  
Mgr. Adam Šrejber, Ph.D., vedoucí oddělení kultury KÚ ÚK  
zástupce Ministerstva kultury ČR nebo Asociace muzeí a galerií ČR 

 tajemník komise: 
 Karina Strnadová, referentka oddělení kultury KÚ ÚK  

 náhradníci:    
 Mgr. Václav Houfek, předseda krajské sekce Asociace muzeí a galerií ČR 
 PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva ÚK  
 Ing. Simona Marešová, vedoucí oddělení přestupků a ekonomiky v odboru kultury a      

památkové péče KÚ ÚK 
 Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání KÚ ÚK                      

B )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015   

 
 
Usnesení č. 161/94R/2015 
Knihovník Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

a)  podané nominace na ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ v roce 2015 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;    

b)  protokol hodnocení a návrh hodnotící komise na ocenění 3 neprofesionálních pracovníků 
veřejných knihoven dle přílohy č. 2, předloženého materiálu.    

 
B )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí finančního daru oceněným knihovníkům dle předloženého návrhu hodnotící 
komise a dle pravidel ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“, schválených Radou Ústeckého 
kraje dne 29. 4. 2015 usnesením č. 52/81R/2015.   

                                                                                                                     
C )  u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015 
 

2.  Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, vyčlenit finanční 
prostředky ve výši 30 tis. Kč z rozpočtu odboru kanceláře hejtmana pro rok 2015 pro 
zabezpečení realizace části B) tohoto usnesení. 

            Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 162/94R/2015 
Informace o projektech realizovaných Ústeckým krajem v oblasti zaměstnanosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      



 113 

předpisů, přednesenou informaci o projektech realizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
zaměstnanosti.  

B )  n a v r h u j e  
    Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
    dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
    vzít na vědomí zpracovaný materiál Informace o projektech realizovaných Ústeckým  
    krajem v oblasti zaměstnanosti.  

    

C )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení. 

     Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 163/94R/2015 
Výzva k předkládání žádostí o podporu – Iniciativa na podporu zaměstnanosti Mládeže pro 
region NUTS II Severozápad kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
   dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      

předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu – 
Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad - kraje,  
která reaguje na potřeby Ústeckého kraje a přispěje  k naplnění cíle Paktu zaměstnanosti 
Ústeckého kraje, tj. zvýšit zaměstnanost a podpořit konkurenceschopnost Ústeckého kraje. 

B )   s c h v a l u j e   
 dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      
předpisů, podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu –       
Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro region NUTS II Severozápad – kraje, dle  
přílohy č. 2 tohoto materiálu. 
 

C )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu  
v rámci OP Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 
Termín: 31. 12. 2015 
 

D )  n a v r h u j e   
1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,    podání  projektového záměru do výzvy 
k předkládání žádostí o podporu – Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže pro 
region NUTS II Severozápad – kraje, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

 
2.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje, podepsat žádost o finanční podporu v rámci OP Zaměstnanost, v souladu 
s projektovým záměrem dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 164/94R/2015 
Výzva k předkládání žádostí o podporu – Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 114 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
   dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      

předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu – 
Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje), která reaguje na potřeby 
Ústeckého kraje a k zajištění odborné podpory příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v sociální oblasti a plnění povinnosti uložené § 95 písm. d) zákona 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

B )   s c h v a l u j e   
 dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      
předpisů, podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu –       
Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje), dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 
 

C) u k l á d á   
panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční 
podporu  v rámci OP Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 165/94R/2015 
Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných 
sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
  dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      

předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu –
Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské 
střednědobé plány rozvoje sociálních služeb, která reaguje na potřeby Ústeckého kraje 
přispěje k zajištění dostupnosti vybraných druhů sociálních služeb v Ústeckém kraji. 

B)     n a v r h u j e  
1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  o podání  projektového záměru do výzvy 
k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných 
sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb, 
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

2.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje, podepsat žádost o finanční podporu v rámci OP Zaměstnanost, v souladu 
s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 166/94R/2015 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý dotační program“ – 
vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout 
o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého 



 115 

kraje na sociální služby 2016 - malý dotační program, uvedený v příloze č. 1 tohoto 
materiálu s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. rozhodnout 
o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 - 
malý dotační program“ dle přílohy  č. 1 tohoto materiálu.  

3. uložit  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje 
a) zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby 2016 - malý dotační program“  v termínu do 6.11.2015. 

b) předložit Komisi sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o 
dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 - malý 
dotační program“ včetně návrhu na dotace jednotlivým žadatelům v termínu do 
ledna 2016 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 
 

 
Usnesení č. 167/94R/2015 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2016“ – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout 
o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého 
kraje v oblasti prorodinných aktivit 2016, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu 
s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. rozhodnout  
o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných 
aktivit 2016“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.  

3. uložit  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje 

zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2016“  v termínu do 6.11.2015. 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 168/94R/2015 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2016“ – 
vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  



 116 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout 

o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2016, uvedený v příloze č. 1 tohoto 
materiálu s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. rozhodnout  
o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2016“ dle přílohy  č. 1 tohoto materiálu.  

3. uložit  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje 
a) zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby protidrogové politiky 2016“  v termínu do 6. 11. 2015 

b) předložit Komisi sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o 
dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2016“ včetně návrhu na dotace jednotlivým žadatelům v termínu do ledna 
2016 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 169/94R/2015 
Změna složení Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  o d v o l á v á  
z funkce člena Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje:  
Bc. Jarmilu Strnadovou. 

B )  j m e n u j e  
členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje: 
1.   Bc. Štefana Lukáče, koordinátora pro romské záležitosti Ústeckého kraje 
2.   Mgr. Martinu Vojtíškovou, předsedkyni Asociace pracovníků intervenčních center 

a pracovnici NNO Spirála Ústí nad Labem. 
 
 
Usnesení č. 170/94R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2015 o částku 847 tis. Kč na celkový objem 19 996 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 
organizace, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2015 o částku 1 239 tis. Kč na celkový objem 53 876 tis. Kč pro příspěvkovou 



 117 

organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
 
Usnesení č. 171/94R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

-    ve výši 9 000,- Kč na kulturní 
a sportovní vyžití uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové 
organizace  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
-  ve výši 5 000,- Kč na zajištění 
sportovních, společenských a pobytových akcí uživatelů 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21  Česká Kamenice, IČ: 28750390 
ve výši 25 000,- Kč, z toho 
14 400,- Kč na částečné pokrytí nákladů při zakoupení keramické pece (investiční akce) 
pro středisko Česká Kamenice 
10 600,- Kč na zakoupení pomůcek a materiálu do keramické dílny ve středisku Česká 
Kamenice 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 
-  – 2 ks pohovek v hodnotě 500,- Kč/ks 
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 1128 (1 ks) 
a pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093 (1 ks), 
které jsou součástí příspěvkové organizace 
- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01  Louny, IČ: 28714857 – potraviny 
v hodnotě 1 196,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov, Sídliště 232, které jsou součástí příspěvkové organizace, k využití 
při kulturních akcích a aktivizačních činnostech  

  

 
Usnesení č. 172/94R/2015 



 118 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e    
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou informaci o dokončeném 

technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného příspěvkovým organizacím 
k hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny 
č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá čp. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinovi Klikovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

        Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 173/94R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení Národní přírodní rezervace 
Zlatník a oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče na období 2015 – 2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
1. návrh na vyhlášení Národní přírodní rezervace Zlatník dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez 

připomínek; 

2. předložený návrh plánu péče o národní přírodní rezervaci Zlatník na období 2015 – 2025 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
Usnesení č. 174/94R/2015 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Podpora včelařů na území Ústeckého 
kraje – dodatečné schválení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace navržené výběrovou komisí 
pro projekt „Rozšíření chovu včel i pro výchovné účely dětí z děčínského skautského 
oddílu“ žadatele Ing. Marka Rozkoše v max. výši 20.000,- Kč, dle přílohy č. 28 tohoto 
usnesení. 

B )  s o u h l a s í  



 119 

s předloženým nákladovým rozpočtem podpořeného projektu uvedeného v bodu A) tohoto 
usnesení, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit 
administraci smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace s žadatelem dle přílohy č. 28 
tohoto usnesení. 
Termín: 16. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 175/94R/2015 
Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje č. 14/SML2825 uzavřenou 
s obcí Tašov, IČ 00556904, dle přílohy č. 29 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 2. 11. 2015 
  
 
Usnesení č. 176/94R/2015 
Aktualizace č. 27 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit 27. aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, která obsahuje aktualizaci technického řešení odvedení a čištění odpadních 
vod a doplnění stávajícího stavu v obci Malečov, dle přílohy č. 30 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje předložit návrh aktualizace č. 27 Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 177/94R/2015 
Regionální operační program Severozápad – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
          pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 14. 10.2015 a informaci   

o stavu přípravy operačních programů pro období 2014 - 2020    

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu 
ROP Severozápad ke dni 14. 102015  a  informaci o stavu přípravy operačních programů pro 
období 2014-2020 



 120 

C )  u k l á d á  
panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
k projednání   návrh dle bodu B/ tohoto usnesení. 

       Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 178/94R/2015 
Schválení Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální 
radě regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
    Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout o uzavření Dodatku č.1 k Prováděcí smlouvě o poskytnutí 
dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1 400 01 
Ústí nad Labem, IČ:75082136, na rok 2015, dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
       panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
       Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
       Termín: 2. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 179/94R/2015 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh zásad Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

B )   u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2016 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 2. 11. 2015 

 
 
Usnesení č. 180/94R/2015 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    n a v r h u j e   
udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok 2008, 2009, 2011, 2012 a 2015 tj.  
prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy  
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektům: 

- Územní plán pro Mikulášovice do 30. 6. 2016 

- Územní plán obce Záluží do 31. 12. 2016 

- Nový územní plán Skršín do 30. 11. 2016 

- Územní plán Rokle do 31. 12. 2016 

- Územní plán Chudoslavice do 30. 11. 2016 

- Územní plán obce Kozly do 30. 11. 2016 



 121 

- Územní plán Blšany u Loun do 30. 11. 2016 

- Nový ÚP obce Žalhostice do 31. 12. 2016 

- Nový územní plán města Výsluní do 31. 12. 2017 

- Územní plán Raná do 30. 11. 2017 

- Územní plán obce Bílence do 31. 12. 2017 

- Územní plán obce Místo do 30. 6. 2017 

- Dokončení územního plánu obce Kytlice do 31. 8. 2017 

- Pořízení územně plánovací dokumentace pro obec Chbany do 31. 12. 2016 

- Územní plán Chlumčany do 31. 12. 2016 

- Územní plán obce Libochovany do 30. 9. 2016 

- Územní plán obce Bynovec do 31. 12. 2016 

- Územně plánovací dokumentace obce Janská do 31. 12. 2016 

- Územní plán Domoušice, Solopysky do 31. 12. 2016 

- Územní plán Lhotka nad Labem do 30. 11. 2017 

- Územní plán obce Labská Stráň do 31. 12. 2016 

- Územní plán obce Havraň do 30. 11. 2016 

- Územní plán obce Kunratice do 31. 7. 2016 

- Rekonstrukce veřejného osvětlení Jetřichovice do 30. 9. 2016 

- Projektová dokumentace sběrného dvora obce Jetřichovice do 28. 2. 2016 

            - Oprava hřbitovní zdi v Malměřicích obce Blatno do 30. 5. 2016 

- Projektová dokumentace odpadového hospodářství obce Dolní Podluží do  

   31. 5. 2016 

- Projektová dokumentace revitalizace rybníka obce Měrunice do 30. 4. 2016 

- Opravu místního rybníka pro obec Bynovec do 30. 11. 2016 

B )   u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého        
kraje k projednání. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

 
Usnesení č. 181/94R/2015 
Projekt „Příprava projektových manažerů na fondy EU a udržování tradičních prvků české a 
srbské kultury“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s realizací projektu zahraniční rozvojové spolupráce v dotačním titulu „Podpora 
rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních zemích ZRS ČR“ a jeho předložení do 
dotačního programu České rozvojové agentury. 
 

B )  u k l á d á  



 122 

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit předložení projektu 
do dotačního programu České rozvojové agentury a jeho realizaci. 
Termín: 26. 10. 2015 

 
 
Usnesení č. 182/94R/2015 
Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01134 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, projekt „Dokončení modernizace vybavení 
centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01134 o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 
Severozápad dle přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 183/94R/2015 
Prezentace Ústeckého kraje v Číně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
a) prezentaci Ústeckého kraje v Pekingu ve dnech 3. - 4. 12. 2015 
b) účast Jana Szántó a Jaroslava Komínka, členů Rady Ústeckého kraje na prezentaci 

Ústeckého kraje v Pekingu ve dnech 1. – 7. 12. 2015 
c) účast Ústeckého kraje na veletrhu W TF Šanghaj 2016 

 
 
Usnesení č. 184/94R/2015 
Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, projekt REKO silnice II/266 – Rumburk – 
Šluknov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 
Severozápad dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 
 

 
 
Usnesení č. 185/94R/2015 
Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/93R/2015 ze dne 30. 9. 2015 a Zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro 
výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/93R/2015 ze dne 30. 9. 2015 

B )  r o z h o d u j e  



 123 

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované příspěvkovou 
organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 4800. 

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na dvě části, přičemž 
nabídku lze podat na jednu nebo obě části zakázky a každá část zakázky bude posuzována 
a hodnocena samostatně  

• Část 1. Kotel na spalování biomasy 
• Část 2. Komínové těleso 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky, dle jednotlivých částí 
zakázky zvlášť, podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s 
těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 
4. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

Na obě části zakázky společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části zakázky samostatně: 
 technické kvalifikační předpoklady 

1. část Kotel na spalování biomasy 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky, odpovídající např. topným systémům (tj. 
dodávka a montáž kotlů, výměníkových stanic, rozvodů ústředního topení) v hodnotě  
min. 100 tis. Kč bez DPH (pokud bude real. dodávek více než jedna, tak v součtu 
všech hodnot takových dodávek) poskytnuté uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část Komínové těleso 

 technické kvalifikační předpoklady 



 124 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 
být i více) významné realizované dodávky, odpovídající dodávce a montáži 
komínových těles,  v hodnotě  min. 20 tis. Kč bez DPH (pokud bude real. dodávek 
více než jedna, tak v součtu všech hodnot takových dodávek) poskytnuté uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto 
seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

C) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 
podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 
předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku  

D )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

E) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 16. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2015 

F )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

G )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 



 125 

veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 186/94R/2015 
Příprava 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
návrh programu 25. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  
dne 2. 11. 2015 dle upravené přílohy předloženého materiálu. 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/94R/2015 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o koupi obchodního 

závodu NNP Most ze dne 29. 7 .2015 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/94R/2015 –  Smlouva o vzájemné spolupráci se Severočeskými 

doly a.s. 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/94R/2015 –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/94R/2015 – Vzorová Smlouva o poskytnutí 

investiční/neinvestiční dotace z přijatých darů 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 11/94R/2015 –  Licenční smlouva 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/94R/2015 –  Návrh dohody o ukončení smlouvy o dílo 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 22/94R/2015 –  Žádosti navržené k vyřazení z okruhu žadatelů o 

zařazení do Stipendijního programu "Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji" 

 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/94R/2015 –  Vzorová smlouva o poskytnutí dotace na 

spolufinancování projektů schválených Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 33/94R/2015 –  Motivační program pro střední školství v Ústeckém 

kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/94R/2015 –  Motivační program pro střední školství v Ústeckém 

kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 37/94R/2015 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 



 126 

Příloha č. 12 k usnesení č. 38/94R/2015   –  Podmínky soutěže „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého 
kraje 2015/2016“ 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 49/94R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 53/94R/2015 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

investiční/neinvestiční dotace v rámci zajištění 
pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2016 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 54/94R/2015 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 87/94R/2015 –  Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2482/2008 

(SŽDC) 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 142/94R/2015 –  Smlouva o právu provést stavbu (obec Rybniště) 
 
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 143/94R/2015 –  Smlouva o právu provést stavbu (obec Hrušovany) 
 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 145/94R/2015 –  Smlouva o právu provést stavbu (SŠ Libverda) 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 148/94R/2015 –  Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 72/2007 (SPÚ) 
 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 149/94R/2015 –  Kupní smlouva (město Šluknov) 
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 151/94R/2015 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky 

silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 152/94R/2015 –  Dodatek č. 41 ke zřizovací listině č.j. 130/2001 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 153/94R/2015 –  Smlouva o zřízení věcného břemene č. 

IX/6030/2015/UL 
 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 153/94R/2015 –  Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

IX/2005/2015/CV a č. IX/2006/2015/CV 
  
Příloha č. 26 k usnesení č. 157/94R/2015 –  Smlouva o výpůjčce s obcí Velké Březno 
 



 127 

Příloha č. 27 k usnesení č. 158/94R/2015 –  Pravidla Rady Ústeckého kraje pro vedení Seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 174/94R/2015 –  Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 

2015 – tabelární přehled 
 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 175/94R/2015 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 14/SML2825 uzavíraný 

s obcí Tašov – změna termínu 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 176/94R/2015 –  Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 27 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 178/94R/2015 –  Žádost Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 182/94R/2015 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01134 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 
projekt „Dokončení modernizace vybavení centra 
vzdělávání ve strojírenských oborech“ 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 184/94R/2015 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 
projekt „REKO silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ 

 
 
 

 
  

 
 
 



   
   

 

 

D O D A T E K   č.  1 

SMLOUVY O KOUPI ZÁVODU 

 

 

ze dne 29. července 2015 

 

uzavřené mezi  

 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace 

 
 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/94R/2015



 Strana 2 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O KOUPI ZÁVODU 

 
 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 

IČ: 254 88 627 
zast. Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem 

 
na základě pověření představenstva společnosti ze dne 1.5.2015 

(dále jen “Kupující”) 
 

a 
 

Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
Sídlo: Jana Žižky 1304, 434 01 Most 

IČ: 661 12 338 
zast. ředitelem příspěvkové organizace Ing. Petrem Severou 

(dále jen “Prodávající”) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o koupi 
závodu (dále jen “Smlouva”) uzavřené dne 29. července 2015. 

 
I.  

Úvodní ustanovení 
(1) Dne 29. července 2015 uzavřeli shora označení účastníci smlouvu o koupi závodu 

(dále jen Smlouva). Předmětem Smlouvy byl obchodní závod Prodávajícího 
přesně specifikovaný v citované Smlouvě.  

(2) Kupní cena za předmět prodeje je uvedena v čl. IV Smlouvy s výslovným 
odkazem na skutečnost, že tato byla stanovena na základě znaleckého posudku 
vypracovaného znalcem Grant Thornton Valuations, a.s. č. 2577-41/2015 ze dne 
14.5.2015. Dále je ve stejném ustanovení Smlouvy výslovně konstatováno, že 
citovaný posudek je přílohou č. 8 Smlouvy. 

(3) Kupní cena je ve Smlouvě uvedena ve výši 8.222.000,00 Kč (slovy: 
osmmilionůdvěstědvacetdvatisícekorunčeských).  

(4) Výše citovaný znalecký posudek uvádí na str. 48 v části 3 Výrok cenu po 
zaokrouhlení v částce 8.822.000,00 Kč (slovy: osmmilionůosmsetdvacetdvatisíce 
korun českých). 

(5) Konečně v čl. XII odst. 2 Smlouvy je výslovně uvedeno, že Smlouva obsahuje 
přílohy označené jako č. 1 až 9, které jsou její nedílnou součástí a jsou s ní pevně 
spojeny. 

 
III. 

Prohlášení účastníků 
(1)  Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že Smlouvu uzavírali se znalostí výše 

citovaného znaleckého a s plným vědomím, že cena prodávaného obchodního 
závodu je dána cenou uvedenou v citovaném znaleckém posudku. 



 Strana 3 (celkem 3) 

(2)  Účastníci dále výslovně prohlašují, že kupní cena uvedená ve Smlouvě je 
uvedena nesprávně pouze a výhradně vlivem písařské chyby, když správná kupní 
cena, ve shodě s vůlí účastníků a se znaleckým posudkem ve Smlouvě uvedeným, 
který je její přílohou, činí částku ve výši 8.822.000,00 Kč (slovy: 
osmmilionůosmsetdvacetdvatisíce korun českých). 

(3)  Oba účastníci výslovně vyjadřují svou vůli uvedenou písařskou chybu napravit 
tak, aby konečné znění Smlouvy odpovídalo jejich vůli, a proto uzavírají tento 
dodatek. 
 

IV. 
Změna Smlouvy 

(1) Dosavadní znění čl. IV odst. 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto 
zněním: 
„(1) Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku podle odst. 2 
ke stavu ke dni  31. 12. 2014,  a to ve výši  8.822.000,- Kč (slovy: 
Osmmiliónůosmsetdvacetdvatisícekorunčeských),  přičemž  ustanovení  čl.  VII 
odst.  3  věta  druhá  zůstává  nedotčeno.  Citovaný  znalecký  posudek  tvoří  
přílohu č. 8 této Smlouvy.“ 

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

(1)  Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oběma účastníky. 

(2)  Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 jsou určena 
pro prodávajícího, 2 pro kupujícího. 

(3)  Tento dodatek byl schválen rozhodnutím Rady Ústeckého kraje při výkonu 
působnosti valné hromady č. ……………… ze dne ……………… 

(4)  Souhlas zřizovatele prodávajícího s uzavřením tohoto dodatku ke smlouvě o 
koupi závodu prodávajícího byl udělen usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne 
…………….. 

(5)  Strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že vyjadřuje jejich 
svobodnou, vážnou a určitou vůli a že celý její obsah je jim plně srozumitelný. 

 
NA DŮKAZ TOHO smluvní strany, jednající prostřednictvím svých řádně 
pověřených zástupců zařídily, aby tato Smlouva byla podepsána jejich jménem.  
 
V Ústí nad Labem dne …………………. 2015 
 
 

………………………… 
Krajská zdravotní, a.s. 

Ing. Petr Fiala 
 
 

………………………… 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 

Ing. Petr Severa 



  

   

 1 

 
 
 

 
 
 
Číslo Ústeckého kraje: 15/SML       

Číslo Severočeských dolů, a.s.:  

 

 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2  

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., , č.ú. 882733379/0800  

 

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Zastoupené:         Ing. Ivo Pěgřímkem, Ph.D.,  předsedou představenstva  

                           Ing. Jiřím Postolkou, místopředsedou představenstva 

IČO:                   499 01 982 

DIČ:  CZ49901982 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 

 

dále jen „Severočeské doly“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/94R/2015



  

   

 2 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá Severočeské 

doly jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto vyjadřuje 

svůj trvalý zájem na spolupráci se Severočeskými doly, neboť je považuje za svého 

přirozeného a významného partnera při řešení otázek v oblasti životního prostředí, 

zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury, sportu, společenského 

života, podpory podnikání a dalších rozvojových projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout Kraji v roce 2016 peněžitý dar v celkové 

částce 25.000.000,-- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) s tím, že darovaná 

částka bude připsána na účet Kraje v období od 1. 1. 2016 do 31. 1. 2016. Kraj je 

oprávněn tyto prostředky čerpat do konce roku 2016 na následující programy: 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov - výstavba školní 

tělocvičny -                                                                                      6 mil. Kč 

 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - rekonstrukce 

elektrorozvodů ve škole a v domově mládeže  -                            16 mil. Kč 

 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016  - podpora projektu konaného  

v Ústeckém kraji                                                                              3 mil. Kč 

 

 

Kraj prohlašuje, že výše uvedené programy splňují podmínky stanovené usnesením vlády 

České republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění, kdy: 



  

   

 3 

 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 spadají pod vymezení podpory 

projektu „Olympismus“ v rámci bodu uvedeného usnesení vlády: „podpora projektů 

„Národní sportovní naděje“, „Státní sportovní reprezentace“, „Olympismus“, „Sport 

pro všechny“, „Sport zdravotně postižených““. 

 Střední školy uvedené v rámci programů spadají pod vymezení „střední odborné 

učiliště“ dle uvedeného usnesení vlády, jelikož vzdělávají žáky ve tříletých oborech 

vzdělání zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem. Střední školy uvedené 

v rámci výše uvedených programů nabízejí následující tříleté obory vzdělání 

zakončené závěrečnou zkouškou s výučním listem: 

 

 
 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov: 

 

29-53-H/01 Pekař 

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 
 

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice: 

 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

26-51-H/01 Elektrikář 

31-58-H/01 Krejčí 

36-52-H/01 Instalatér 

36-67-H/01 Zedník 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 
 

 
 

                                      

III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na programy uvedené v  článku II., 

budou použity účelově v souladu s usnesením vlády České republiky  

č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění. V případě, že by po podpisu této 

smlouvy došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně 

účelovosti, Kraj se zavazuje program, resp. programy přehodnotit, a dar použít 

v souladu s těmito pozdějšími usneseními. 

 



  

   

 4 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 

valné hromady Severočeských dolů ze dne 7. března 2007, respektive v souladu 

s usnesením vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 ke zprávě o výsledku 

exkluzivního jednání se společností ČEZ, a. s. o přímém prodeji majetkové účasti státu 

ve společnosti Severočeské doly a. s. a jeho podmínkách.      

 

3. Programem se rozumí investiční i neinvestiční akce či podobný projekt, na jehož 

realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje či jehož realizaci Kraj 

podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15. ledna 2017 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou 

zprávu o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období 

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

2. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními tohoto zákona. 

 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne ……………….. usnesením č. ……………... 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 



  

   

 5 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D,,  

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s.  

Ing. Jiří Postolka 

……………………………………………. 

místopředseda představenstva 

 



  

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy půjčitele:  
Číslo smlouvy vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

  

 
Vvpůjčitel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc.Stanislav Krampera, odbor kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz, tel. 475657333 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
a 
 
Půjčitel  
OKIM spol. s r.o.   
Sídlo / Bydliště: Masarykova  1028400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Stanislavem Havlatou, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba: Michaela Radicsova 
E-mail/telefon: michaela.radicsova@okim.cz, tel. 475603887 
IČ: 48290980 
DIČ: CZ48290980 
 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 5020 

(výpis z obchodního rejstříku půjčitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 

 
(dále jen „půjčitel“, společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“): 

 

 

 

mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz
mailto:michaela.radicsova@okim.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/94R/2015



 

strana 2 / 4 

 

Preambule 

Ústecký kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2016 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Českým olympijským výborem pořadatelem Her VII. 
zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 (dále také jen „ODM“).  
Olympiáda dětí a mládeže je projekt, který slouží k praktické prezentaci olympijských 
myšlenek a ve větší míře k vlastní sportovní aktivitě dětí a mládeže na území České 
republiky. Projekt se úspěšně prosazuje v mnoha místech republiky a získává tradici. 
Dosavadní pozitivní zkušenosti naznačují, že ODM se staly skutečným svátkem sportu a 
praktickou demonstrací olympismu. S jeho myšlenkami se seznámily tisíce mladých 
sportovců z celé České republiky, přítomnost na hrách, soutěžní atmosféra, kulturní prostředí 
her i přátelské kontakty pro ně znamenaly mimořádný sportovní i emocionální prožitek. 
Myšlenky olympismu jsou svými cíli vznešené a ušlechtilé. 
Práva a povinnosti založené touto smlouvou slouží k zajištění tohoto projektu a smluvní 
strany považují za čest se na jeho realizaci podílet, a to s vědomím vysokého významu 
projektu, za přispění všech možností, sil a prostředků, které tímto dávají k dispozici.    

 

Článek I. 

Předmět smlouvy a účel výpůjčky 

1. Půjčitel má ve svém držení tyto automobily: 

1. Škoda Yeti Outdoor Elegance 2,0 TDI, 81 kW,    

2. Škoda Octavia Style 2,0 TDI 135 kW 

3. Škoda Octavia Style 2,0 TDI 135 kW 

4. Škoda Rapid Style 1,4 TDI, 66 kW 

5. Škoda Fabia Style 1,2 TSI, 66 kW, 

 

které touto smlouvou přenechává vypůjčiteli bezplatně za účelem jejich užívání 

zejména v době příprav a konání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky v roce 2016. 

 

2. Společně s každým automobilem jsou vypůjčiteli předány tyto dokumenty: malý 

technický průkaz, doklad o úhradě povinného ručení, palubní dokumentace, povinná 

výbava vozidla 

 (dále jen „předmět smlouvy“) 

3. Vypůjčitel si touto smlouvou vypůjčuje od půjčitele předmět smlouvy, automobily 

uvedené v Čl. I, odst. 1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím. 

  

  

Článek II. 

Doba výpůjčky 

Předmět smlouvy je vypůjčiteli přenecháván na dobu určitou, a to do 31. 1. 2016.  



 

strana 3 / 4 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti stran 

1. Půjčitel se zavazuje předat vypůjčiteli předmět smlouvy řádně pojištěný po celou 

dobu trvání smlouvy a ve stavu odpovídajícímu účelu používání; hradit veškeré 

náklady, spojené s provozem vozidla (zejména oleje, ostatní provozní kapaliny, 

opravy a udržování), vyjma pohonných hmot spotřebovaných vypůjčitelem během 

výpůjční doby. 

2. Vypůjčitel odpovídá pouze za škody způsobené jím nebo některou z osob uvedených 

v Čl. III. odst. 4., není-li tato škoda předmětem pojištění.  

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět smlouvy zejména k přípravě a realizaci Her VII. 

zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v roce 2016. 

4. Vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osoby 

vyjma zaměstnanců vypůjčitele a osob, které se na přípravě a realizaci Her VII. zimní 

olympiády podílí.  

5. Vypůjčitel je povinen na vozidlech uvedených v Čl.I, ost. 1 této smlouvy uvádět, že 

vozidla byla zapůjčena společností OKIM spol. s .o., Ústí nad Labem. Toto zajistí na 

své náklady vypůjčitel. 

  

  

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna na základě dohody obou smluvních stran, a to 

formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

3. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení doby uvedené v Čl. II. 1 má vypůjčitel 

možnost předmět smlouvy od půjčitele odkoupit. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  



 

strana 4 / 4 

7. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 

…………………. usnesením č………………………. 

  

 

 ……………………………………………. ……………………………………………… 

Vypůjčitel  
 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček,  
hejtman 
 

Půjčitel 
 
OKIM spol. s r.o. 
Stanislav Havlata, 
jednatel 

  
Přílohy: 

výpis z obchodního rejstříku půjčitele 

 



Vzor smlouvy (barevně či varianty – na výběr) 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/94R/2015



 

strana 2 / 9 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.………. 
ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /dotace je poskytnuta 

na……………. (vypíše se účel) (dále jen ,,projekt“).  
 

4. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie/..případně uvést informaci v případě 
Dotace ve formě vyrovnávací platby.* 

 

4.   (varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve 
smyslu …….. (doplní se označení příslušného pravidla de minimis – viz 
Zásady článek II. odst. 9) Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě 
následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti 
o dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis 
dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 

Pozn.:  */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslučitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky příslušného 



 

strana 3 / 9 

pravidla de minimis. V takovém případě se ve smlouvě neužije text označený žlutým 
polem a značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném značkou **. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu ...................................., dle poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů 
a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 



 

strana 4 / 9 

- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 

do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.   

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 



 

strana 5 / 9 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor ………….. 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 



 

strana 6 / 9 

 
15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ 
na stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše 
odvodu činí 5 %. 



 

strana 7 / 9 

j) …………………. 

Pozn.: V dotační smlouvě lze s přihlédnutím k podmínkám konkrétního dotačního 
programu či poskytované dotace vymezit i další podmínky, jejichž porušení bude 
považováno za méně závažné.  

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí …… Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 



 

strana 8 / 9 

2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (Pozn.: V případě 
neinvestiční dotace se daný odst. vypustí.) 
 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ...........................: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce, projektu) 

(Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené 

v odst. 5 s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana.) 
 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 
tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 

 

 
 



 

strana 1 / 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 

 

LICENČNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
   číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
 
(dále jen „nabyvatel“) 
 

a 

 
Autor: 
Radek Michel  
Datum narození:   
Bydliště:   
 
(dále jen „autor“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

LICENČNÍ SMLOUVU 

I. Preambule 

Dne 5. 12. 2001 uzavřeli nabyvatel (jako objednatel) a autor (jako zhotovitel) smlouvu o dílo, 
jejímž předmětem bylo vytvoření loga Ústeckého kraje. Dílo bylo předáno nabyvateli dne 6. 12. 
2001. Dle § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), se jedná o dílo vytvořené na 
objednávku; autor tedy poskytl nabyvateli zákonnou licenci k účelu vyplývajícímu ze smlouvy o 
dílo. Nabyvatel užívá dílo v souladu s čl. II. bod 4. smlouvy o dílo k účelu, ke kterému bylo 
vytvořeno tj. jako logo Ústeckého kraje. Mezi smluvními stranami je tedy nesporné, že nabyvatel 
má oprávnění k výkonu práva dílo užít jako logo Ústeckého kraje všemi způsoby užití, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 11/94R/2015



 

strana 2 / 3 

v neomezeném rozsahu, a že autor nemůže dílo užít a poskytnout licenci jinému, neboť by to 
bylo v rozporu s oprávněnými zájmy nabyvatele.   

Jelikož nabyvateli vyvstává v rámci jeho činnosti potřeba shora uvedené dílo (dále jen „dílo“) užít 
také nad rámec původně sjednaného účelu - dílo upravit a jinak měnit, uzavírají nabyvatel a 
autor tuto licenční smlouvu.  

II. Předmět smlouvy, obsah licence 

1. Smluvní strany ujednávají, že nabyvatel smí upravit či jinak měnit dílo, jeho název, přičemž 
autor neuplatňuje výhradu svolení při jakýchkoli těchto úpravách a změnách. Autor výslovně 
poskytuje nabyvateli oprávnění, aby v jakékoli souvislosti s dílem uváděl pouze svůj název, 
přičemž autor není uváděn. Nabyvatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej 
do díla souborného.   

Autor tak tímto ujednáním poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít nejen 
v původní, ale rovněž ve zpracované či jinak změněné podobě, a to všemi způsoby užití a 
v neomezeném rozsahu.    

2. Veškeré úpravy a změny díla, provedené nabyvatelem před uzavřením této licenční smlouvy, 
jsou smluvními stranami považovány za nesporné.  

3. Smluvní strany si tímto potvrzují, že uzavřením této smlouvy náleží nabyvateli oprávnění 
k výkonu práva dílo užít již v celém rozsahu, tedy nabyvatel je oprávněn zejména:  

- užívat dílo všemi způsoby a v neomezeném rozsahu,  

- užívat jednotlivé součásti díla samostatně, 

- upravit či jinak změnit dílo, jeho název,  

- spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. 

Nabyvatel je rovněž oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela 
nebo zčásti. Vzhledem k povaze díla se jedná o licenci výhradní.   

 

III. Odměna 

Nabyvatel se zavazuje zaplatit autorovi za poskytnutí licence podle této smlouvy odměnu ve výši 
80000,00 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých). Odměna bude zaplacena do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy, a to bezhotovostní formou převodem na bankovní účet č. 
7298659001/5500.    

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.   

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.   

3. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …………………… ze dne ……………… 



 

strana 3 / 3 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne ……………   V Ústí nad Labem dne …………….. 

…………………………………………                      ………………………………………… 

Nabyvatel      Autor 
Ústecký kraj      Radek Michel  
Oldřich Bubeníček, hejtman     

 
 

 



 

 

1/2 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 15/SML2433 
Číslo zhotovitele:          
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO  

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení mediální komunikace 
E-mail/telefon: rytir.z@kr-ustecky.cz / + 420 475 657 703, +420 602 409 

704 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Mertel RG Česká republika,  spol. s r.o. 
Sídlo: Na Perštýně 2, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Dušanem Masarykem 
IČ (RČ): 26763567 
DIČ: CZ26763567 
Bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 1011741300/5500 
Zástupce pro věcná jednání: Lenka Pavlíčková 
E-mail/telefon: lenka.pavlickova@mertel-events.com  

+420 733 371 471 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 92080 
(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 15/SML2433 

mailto:rytir.z@kr-ustecky.cz
mailto:lenka.pavlickova@mertel-events.com
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/94R/2015



 

 

2/2 

    I. 
 Předmět dohody  
1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele. 
2. Důvodem ukončení Smlouvy je tvrzená nemožnost provedení díla zhotovitelem za 

podmínek dle uzavřené Smlouvy. Zhotovitel konstatuje, že při prvotní kalkulaci udělal 
chybu v naceňování rozměru novin a již není možné s danou cenovou nabídkou 
zrealizovat tisk daného titulu podle zaslaného vzorku. 

3. Zhotovitel poukázal na danou skutečnost ještě před začátkem provádění díla dle 
Smlouvy. Vzhledem k tomu, že objednateli vyvstává potřeba plnění díla od počátku roku 
2016 a musí do té doby urychleně provést nové zadávací řízení, vedoucí k výběru nového 
zhotovitele, dohodly se smluvní strany na urychleném ukončení Smlouvy tímto 
dvoustranným jednáním. 

 
 
 

II. 
Vyrovnání smluvních stran 

1. Smluvní strany konstatují, že vůči sobě nemají k dnešnímu dni žádné nevyrovnané 
závazky z titulu ukončené Smlouvy. 
 
 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
2. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž objednatel  obdrží  3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
3. Objednatel potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. ………….. ze dne 14. 10. 2015. 

 
 
 
 

IV. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Za objednatele 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Za hotovitele 
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 
Ing. Dušan Masaryk, jednatel 

 
 
 

 



Jméno a příjmení žadatele Datum narození Trvalé bydliště Studovaná VŠ Obor + ročník studia Důvod vyřazení žádosti

 Univerzita Karlova v 

Praze

všeobecné lékařství, 

1. ročník

Žadatelka je studentkou prvního 

ročníku a nesplňuje tak čl. II, bod 

3 Stipendijního programu.

 Univerzita Karlova v 

Praze

všeobecné lékařství, 

1. ročník

Žadatel je studentem prvního 

ročníku a nesplňuje tak čl. II, bod 

3 Stipendijního programu.

Žádosti navržené k vyřazení z okruhu žadatelů o zařazení do Stipendijního programu "Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů"

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 22/94R/2015



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/94R/2015













 

 1 

 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

Stipendium pro žáky středních škol 

 ve vybraných oborech vzdělání 

 
 

Program bude realizován od září 2015 pro žáky, kteří mají trvalý pobyt na území Ústeckého 

kraje a zahájili vzdělávání v některém z podporovaných oborů vzdělání ve školním roce  

2011/2012, 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015 a 2015/2016. 

 

Základní vymezení a cíle programu 

 

Motivace žáků posledních ročníků základních škol k zahájení studia a následnému získání 

středního vzdělání v dlouhodobě málopočetných a trhem práce poptávaných oborech 

vzdělání, která ve výsledku povede ke: 

1. zvýšení počtu žáků nastupujících do prvních ročníků podporovaných oborů tak, aby 

v prvních ročnících byly otevírané třídy naplňovány do počtu 28 – 30 žáků a tento 

počet neklesal během studia, 

2. zvýšení počtu úspěšných absolventů podporovaných oborů, 

3. snížení počtu žáků, kteří předčasně odcházejí ze vzdělávacího procesu u vybraných 

oborů. 

 

Přehled podporovaných oborů vzdělání 

Podporované obory vzdělání jsou dlouhodobě poptávány trhem práce v kraji, ze kterých 

v posledních letech vycházelo jen velmi málo nebo žádní absolventi.  

 

A) od školního roku 2011/2012 

 

Kód RVP Forma studia Název oboru  

33-59-H/01 denní Čalouník 

36-52-H/01 denní Instalatér 

23-55-H/01 denní Klempíř 

36-64-H/01 denní Tesař  

29-56-H/01 denní Řezník - uzenář  

23-51-H/01 denní Strojní mechanik 

36-67-H/01 denní Zedník 

28-44-M/01 denní Aplikovaná chemie 

 

B) od školního roku 2013/2014 

 

Kód RVP Forma studia Název oboru  

23-56-H/01 denní Obráběč kovů 

26-51-H/01 denní Elektrikář 

26-52-H/01 denní Elektromechanik pro zařízení a přístroje 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 33/94R/2015



 

 2 

 

Finanční rámec programu 

 

Žák, který zahájil vzdělávání ve výše uvedených oborech a školních obdobích: 

- v 1. ročníku získá: 1 500,- Kč za pololetí, za vyznamenání na konci školního roku 

jednorázově 1 500 Kč 

- ve 2. ročníku získá: 2 000,- Kč za pololetí, za vyznamenání na konci školního roku 

jednorázově 2 500 Kč 

- ve 3. ročníku získá: 2 500,- Kč za pololetí, za vyznamenání při závěrečných 

zkouškách jednorázově 5 000,- Kč; u oboru Aplikovaná chemie za vyznamenání na 

konci školního roku 2 500,- Kč  

- ve 4. ročníku získá: 2 500,- Kč za pololetí, za vyznamenání u maturitní zkoušky 

jednorázově 5 000 Kč 

 

 

Vznik nároku žáka na stipendijní příspěvek 

 

Motivační stipendium bude poskytnuto, pokud žák v příslušném pololetí školního roku splnil 

všechny následující podmínky: 

- Žák se vzdělává v denní formě studia ve vybraných oborech a má trvalý pobyt na 

území Ústeckého kraje. 

- Žák nemá žádnou neomluvenou absenci. Omlouvání absence musí být v souladu s § 

67 odst. 1 a 3 školského zákona.  

- Celková omluvená absence žáka nepřesáhla 50%. 

- Žákovi nebylo uděleno žádné kázeňské opatření v podobě důtky ředitele školy nebo 

podmíněné vyloučení ze školy. 

- Žák nebyl hodnocen sníženým stupněm z chování.  

- Žák nebyl k ukončení řádné klasifikace v žádném z předmětů klasifikován stupněm 

nedostatečný a nebyl ani neklasifikován či nehodnocen. 

- Žák úspěšně a v řádném termínu vykonal ve 3. ročníku závěrečnou zkoušku nebo ve 4. 

ročníku maturitní zkoušku. 

- Žák nepřerušil studium.  

- Příspěvek neobdrží žák, který opakuje ročník a pobíral příspěvek v předchozím 

období. 

- V případě přestupu žáka z oboru bez příspěvku na obor s příspěvkem, obdrží 

příspěvek až v následujícím výplatním termínu.  

 

 

Oprávnění žadatelé a postup při podávání žádosti 

 

Program je určen pro střední školy zřizované Ústeckým krajem (dále školy). O zařazení do 

programu může požádat střední škola, která nabízí výše uvedené obory vzdělání a ve školním 

roce 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015 a 2015/2016 v tomto oboru otevřela 

v prvním ročníku alespoň jednu skupinu pro výuku odborného výcviku.  

bod 8.4  příloha 1



 

 3 

 

Školy podávají podepsanou žádost na schváleném formuláři zveřejněném na internetových 

stránkách Ústeckého kraje za každé pololetí školního roku samostatně, v písemné podobě a to 

v následujících termínech.  

 

1. žádost  

- obsah:  

a) počet všech žáků k 31. 1. 2016, kteří splnili podmínky programu za 1. pololetí 

b) počet žáků 3. nebo 4. ročníků, kteří budou ve 2. pololetí absolvovat závěrečnou nebo 

maturitní zkoušku   

- termín podání žádosti: 10. 2. 2016 

 

2. žádost 

- obsah:  

a)  počet žáků k 30. 6. 2016, kteří splnili podmínky programu za 2. pololetí 

b)  počet žáků 3. nebo 4. ročníku, kteří úspěšně absolvovali závěrečnou nebo maturitní 

zkoušku  

c) počet žáků s vyznamenáním na konci školního roku, závěrečné nebo maturitní 

zkoušce 

- termín podání žádosti: 11. 7. 2016    

 

Označení obálky pro zaslání žádostí: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem   

 

Poskytnutí finančních prostředků účastníkům programu 

 

1. Finanční prostředky budou krajem školám poskytnuty jako navýšení příspěvku 

provozních výdajů. 

2. Výše finančních prostředků určených k vyplácení příspěvku se stanoví na školní rok 

(10 měsíců). 

3. Kontrolním podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je vždy výkonový výkaz 

regionálního školství (zahajovací výkaz).  

4. Vyúčtování finančních prostředků školy provedou do 15. 11. 2016. Vyúčtování bude 

rozděleno na pololetí školního roku a bude obsahovat seznam žáků, kteří měli nárok na 

vyplacení stipendia, místo jejich trvalého bydliště, výši vyplaceného stipendia a výši 

nevyplaceného stipendia s odůvodněním.  

5. Nevyužité finanční prostředky za celý školní rok 2015/2016 vrátí školy na účet 

poskytovatele do 15. 11. 2016.  

6. Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká středním školám zapojením do 

programu právní nárok. Žákům vzniká nárok na stipendium vůči své střední škole 

bod 8.4  příloha 1



 

 4 

 

pouze po splnění podmínek na poskytnutí stipendia, do jeho výše a pouze v rámci škole 

programem poskytnutých finančních prostředků. 

 

Způsob vyplácení stipendia žákům školou 

 

1. Stipendia budou žákům vyplácena zpětně za celé pololetí. Za 1. pololetí školního roku 

bude vyplacení provedeno v průběhu měsíců března a dubna 2016 a za 2. pololetí 

školního roku v měsících září a říjen 2016.  

2. Pro žáky 3. nebo 4. ročníků bude vyplacení stipendia za 2. pololetí školního roku 

provedeno do 30. 6. 2016, po úspěšném absolvování závěrečné nebo maturitní 

zkoušky. Pokud si žák stipendium do tohoto data nevyzvedne, nárok na stipendium 

zaniká. 

3. Vyplacení každého stipendia bude potvrzeno žákem na podpisovém listu. Podpisový 

list obsahuje: jméno, příjmení, obor vzdělání, datum narození, adresu trvalého bydliště, 

částku vyplaceného stipendia, podpis a datum převzetí.  

4. Škola zpracuje vnitřní směrnici, kterou stanoví bližší pravidla a podmínky vyplácení 

stipendií dle svých individuálních specifik v souvislosti s organizačním a školním 

řádem a zároveň v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního programu, a to 

nejpozději do prvního termínu vyplácení stipendia. 

5. Stipendium střední škola nevyplácí za období hlavních prázdnin a ani po dobu 

přerušení studia žákem. 

6. V případě, že žák mající nárok na vyplacení stipendia, si stipendium do 31. 10. 2016 

nevybere, nárok mu zaniká a výše jeho nevybraného stipendia bude vrácena s ostatními 

nevyčerpanými finančními prostředky na účet poskytovatele do 15. 11. 2016. (Neplatí 

pro žáky 3. a 4. ročníku, kteří absolvovali závěrečnou nebo maturitní zkoušku, těm 

musí být stipendium vyplaceno nejpozději do 30. 6. 2016.) 

7. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 8.4  příloha 1



Bod č. 7, přílohaBBo 

 1 

  

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji  

Příspěvek na dojíždění 
 

 

Předmět programu 

 

Program bude realizován od září 2015 pro žáky s trvalým pobytem na území Ústeckého 

kraje, kteří ukončili povinnou školní docházku a ve školním roce 2015/2016 navštěvují 

střední školu, konzervatoř nebo vyšší odbornou školu zřizovanou Ústeckým krajem. 

V případě víceletých gymnázií náleží příspěvek na dojíždění žákům v osmiletém gymnáziu 

od nástupu do kvinty, v šestiletém gymnáziu od nástupu do tercie.  

 

 

Finanční rámec programu 

 

Příspěvek je určen žákům dojíždějícím z místa jejich trvalého pobytu do sídla školy vzdálené 

40 km a více ve výši 1000,- Kč za pololetí školního roku. 

 

Příspěvek náleží také dojíždějícím žákům, kteří jsou přechodně ubytováni v místě působiště 

jejich školy. 

 

 

Vznik nároku žáka na příspěvek 

 

Nárok na příspěvek vznikne, pokud vzdálenost zastávek meziměstské veřejné dopravy bude 

40 km a více – měřeno ze zastávky, která je nejblíže adrese trvalého pobytu žáka, do 

zastávky, která je nejblíže adrese sídla školy. Vzdálenost prokáže žák doložením čestného 

prohlášení, v případě nezletilosti žáka bude čestné prohlášení podepsáno jeho zákonným 

zástupce, spolu s výpisem z aplikace IDOS, nebo obdobného informačního dopravního 

systému (na výpisu bude uvedena vzdálenost v km). Posuzována bude vzdálenost spojení, 

které žák při přepravě do školy reálně využívá, přičemž kritérium 40 km musí být splněno 

minimálně ve směru z trvalého pobytu žáka do sídla školy.  

 

Příspěvek na dojíždění bude poskytnut, pokud žák v příslušném pololetí školního roku splnil 

všechny následující podmínky: 

 

- Žák se vzdělává v denní formě studia ve střední škole, konzervatoři nebo vyšší 

odborné škole zřizované Ústeckým krajem a má trvalý pobyt na území Ústeckého 

kraje. 

- Žák nemá žádnou neomluvenou absenci. Omlouvání absence musí být v souladu s § 

67 odst. 1 a 3 školského zákona.  

- Celková omluvená absence žáka nepřesáhla 50%. 

- Žákovi nebylo uděleno žádné kázeňské opatření v podobě důtky ředitele školy nebo 

podmíněné vyloučení ze školy. 

- Žák nebyl hodnocen sníženým stupněm z chování.  

- Žák nebyl k ukončení řádné klasifikace v žádném z předmětů klasifikován stupněm 

nedostatečný a nebyl ani neklasifikován či nehodnocen. 

- Žák v posledním ročníku úspěšně a v řádném termínu vykonal zkoušku.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/94R/2015



Bod č. 7, přílohaBBo 

 2 

  

- Žák nepřerušil studium.  

- Příspěvek neobdrží žák, který opakuje ročník a pobíral příspěvek v předchozím 

období. 

- V případě přestupu žáka z jiné školy, obdrží příspěvek až za následující pololetí 

školního roku.  

 

Oprávnění žadatelé a postup při podávání žádosti 

 

O zařazení do programu může požádat střední škola, konzervatoř nebo vyšší odborná škola 

zřizovaná Ústeckým krajem (dále jen škola). Školy podávají podepsanou žádost na 

schváleném formuláři zveřejněném na internetových stránkách Ústeckého kraje za každé 

pololetí školního roku samostatně, v písemné podobě a to v následujících termínech.  

 

1. žádost  

- obsah:  

a) počet všech žáků k 31. 1. 2016, kteří splnili podmínky programu za 1. pololetí 

b) počet žáků, kteří budou ve 2. pololetí absolvovat závěrečnou nebo maturitní 

zkoušku   

- termín podání žádosti: 10. 2. 2016 

 

2. žádost 
- obsah:  

a)  počet žáků k 30. 6. 2016, kteří splnili podmínky programu za 2. pololetí 

b)  počet žáků, kteří úspěšně absolvovali závěrečnou nebo maturitní zkoušku  

- termín podání žádosti: 11. 7. 2016    

 

Označení obálky pro zaslání žádostí: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem   

 

Poskytnutí finančních prostředků účastníkům programu 

 

1. Finanční prostředky budou krajem školám poskytnuty jako navýšení příspěvku 

provozních výdajů. 

2. Výše finančních prostředků určených k vyplácení příspěvku se stanoví na školní rok 

(10 měsíců). 

3. Kontrolním podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je vždy výkonový výkaz 

regionálního školství (zahajovací výkaz).  

4. Vyúčtování finančních prostředků školy provedou do 15. 11. 2016. Vyúčtování bude 

rozděleno na pololetí školního roku a bude obsahovat seznam žáků, kteří měli nárok na 

vyplacení příspěvku, místo jejich trvalého bydliště, výši vyplaceného příspěvku a výši 

nevyplaceného příspěvku s odůvodněním.  

5. Nevyužité finanční prostředky za celý školní rok 2015/2016 vrátí školy na účet 

poskytovatele do 15. 11. 2016.  

6. Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká školám zapojením do programu právní 

nárok. Žákům vzniká nárok na příspěvek vůči své škole pouze po splnění podmínek na 

bod 8.5  příloha 1



Bod č. 7, přílohaBBo 

 3 

  

poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem poskytnutých 

finančních prostředků. 

 

Způsob vyplácení příspěvku žákům školou 

 

1. Příspěvky na dojíždění budou žákům vypláceny zpětně za celé pololetí. Za 1. pololetí 

školního roku bude vyplacení provedeno v průběhu měsíců března a dubna 2016 a za 

2. pololetí školního roku v měsících září a říjnu 2016.  

2. Pro žáky 3. a 4. ročníku bude vyplacení příspěvku za 2. pololetí školního roku 

provedeno do 30. 6. 2016, po úspěšném absolvování závěrečné nebo maturitní 

zkoušky. Pokud si žák příspěvek do tohoto data nevyzvedne, nárok na příspěvek 

zaniká. 

3. Vyplacení každého příspěvku bude potvrzeno žákem na podpisovém listu. Podpisový 

list obsahuje: jméno, příjmení, obor vzdělání, datum narození, adresu trvalého pobytu, 

částku vyplaceného příspěvku, podpis a datum převzetí.  

4. Škola zpracuje vnitřní směrnici, kterou stanoví bližší pravidla a podmínky vyplácení 

příspěvků dle svých individuálních specifik v souvislosti s organizačním a školním 

řádem a zároveň v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního programu, a to 

nejpozději do prvního termínu vyplácení příspěvku. 

5. Příspěvky škola nevyplácí za období hlavních prázdnin a ani po dobu přerušení studia 

žákem. 

6. V případě, že žák mající nárok na vyplacení příspěvku, si příspěvek do 31. 10. 2016 

nevybere, nárok mu zaniká a výše jeho nevybraného příspěvku bude vrácena 

s ostatními nevyčerpanými finančními prostředky na účet poskytovatele do 15. 11. 

2016. (Neplatí pro žáky 3. a 4. ročníku, kteří absolvovali závěrečnou nebo maturitní 

zkoušku, těm musí být příspěvek vyplacen nejpozději do 30. 6. 2016.) 

7. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 8.5  příloha 1



   
 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

1. Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace,  IČO: 00 497 029, Sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk, PSČ: 408 01, 

zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Jiříkovská 

838, 408 01 Rumburk, s nejbližší možnou účinností, 

 

2. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 

organizace, IČO: 65 082 133, Sídlo: Teplická 65, Děčín IX – Bynov, PSČ: 405 05, 

zápis Střední školy s cílovou kapacitou 10 žáků, na adrese  Teplická 65, 405 05 Děčín 

IX - Bynov, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2016, 

zápis oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, forma denní, s cílovou 

kapacitou 10 žáků, s účinností od 1.9.2016, 

změna názvu školy na Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 

Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, s účinností od 1. 9. 2016, 

 

3. TOS VARNSDORF a.s., 

IČO: 27 327 850, Sídlo: Říční 1774, Varnsdorf, PSČ: 407 47, 

zápis střední školy s názvem Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s.r.o.,  

s kapacitou 190 žáků, na  adrese Říční 1774, 407 47 Varnsdorf,  

zápis oborů vzdělání, 23-41-M/01 Strojírenství, forma denní, s  kapacitou 100 žáků, 

23-45-L/01 Mechanik seřizovač, forma denní, s kapacitou 100 žáků, 23-56-H/01 

Obráběč kovů, forma denní, s kapacitou 72 žáků a 23-51-H/01 Strojní mechanik, 

forma denní, s kapacitou 72 žáků, pro uvedenou školu, s účinností od 1. 9. 2016, do 

rejstříku škol a školských zařízení. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 37/94R/2015



 

 

 

 

 

 

 

Odbor SMT 
2.10.2015 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje

Soutěž - 
Ústeckého kraje 
2015/201
Podmínky soutěže 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

 DOBRÁ ŠKOLA 
Ústeckého kraje 

/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOBRÁ ŠKOLA 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 38/94R/2015   



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
2 

 „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2015/2016“ 

zkráceně Dobrá škola 2015/2016 
 

Soutěž je vyhlášena jako součást aktualizace Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních 

školách zřizovaných Ústeckým krajem, kterou schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 

číslo 29/9Z/2013 dne 4. 9. 2013. 

 

Rámcové podmínky soutěže pro školní rok 2015/2016 
 

o Soutěž je pro školní rok 2015/2016 vyhlášena v listopadu 2015. 

o Platnost doložených podkladů pro bodování (diplomy, smlouvy atd.) je stanovena od 1. 9. 2015 

do 31. 8. 2016. Podklady za 1. pololetí (tj. od 1. 9. 2015 do 31. 1. 2016) – zejména výsledky ve 

vzdělávání, soutěže a vzdělávací kurzy a exkurze se na KÚ zasílají průběžně, nejpozději však do 

30. 4. 2016 (rozhodující je razítko podací pošty). Podklady za 2. pololetí (tj. od 1. 2. 2016 do 31. 

8. 2016) se na KÚ zasílají průběžně, nejpozději však do 31. 8. 2016 (rozhodující je razítko podací 

pošty). Na později zaslané dokumenty nebude brán zřetel.  

o Soutěž se uzavírá k 31. 8. 2016. 

o Po skončení a vyhodnocení daného ročníku soutěže Dobrá škola ÚK budou výsledky a podklady 

předloženy Radě Ústeckého kraje ke schválení. 

o Rada Ústeckého kraje rozhodne, zda předložené výsledky jsou v souladu s vyhlášeným 

programem a zda umístěné školy mohou obdržet finanční odměnu a vítězná škola má právo 

k užívání titulu Dobrá škola Ústeckého kraje. 

o Vyhlášení vítěze proběhne nejpozději do konce října 2016. 

o Případné náklady spojené s účastí v soutěži Dobrá škola Ústeckého kraje či s užíváním titulu 

Dobrá škola Ústeckého kraje hradí zúčastněná škola. 

o Podklady, na základě kterých bude škola požadovat připsání bodů, budou doloženy na CD/DVD 

spolu s jednoduchou tabulkou v dokumentu Word, nebo Excel s očíslovaným seznamem 

a krátkým popisem k jednotlivým položkám a navrhovaným počtem bodů (případně dalším 

relevantním komentářem).  

 
  

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
3 

Přihlášení do soutěže 
 

o Škola se do soutěže může přihlásit prostřednictvím přihlášky, která bude obsahovat 

identifikátory školy (název, IČO, sídlo) a bude podepsána ředitelem školy. Přihlášku je možno 

zaslat do 15. 12. 2015. 

o V aktuálním ročníku soutěže budou zvlášť hodnoceny školy poskytující vzdělání kategorie 

dosaženého vzdělání K (gymnázia) a zvlášť odborné střední školy zřizované Ústeckým krajem. 

Vítěz tedy bude vyhlášen zvlášť v kategorii všeobecného vzdělávání a odborného vzdělávání. 

V případě sloučených škol, kde se vyskytují oba tyto typy škol, je nutno body vykazovat odděleně 

za příslušnou součást. Tyto školy mají tedy možnost účastnit se soutěže v obou kategoriích.  

o Účast v soutěži je dobrovolná. 

o Do soutěže se mohou přihlásit pouze střední školy zřizované Ústeckým krajem. 

Pravidla soutěže ve školním roce 2015/2016 

V soutěži jsou bodově ohodnoceny následující disciplíny/kategorie: 

1. Výsledky ve vzdělávání 

Hodnotí se: 

a) podíl žáků s vyznamenáním (denní formy studia) v běžných ročnících za každé pololetí  

počet bodů: 10 bodů za každé 1% 

b) podíl žáků s vyznamenáním (denní formy studia) u maturit a závěrečných zkoušek 

počet bodů: 20 bodů za každého žáka 

Způsob doložení: třídní výkaz, popř. seznam ve formě třída-počet žáků s vyznamenáním – podepsaný 

ředitelem školy. V případě, že celkový počet žáků školy není doložen, vychází se v 1. pololetí ze sběru 

dat do školní matriky M 8/2015 a v 2. pololetí M 8A/2016 (denní forma studia). 

2. Soutěže 

Hodnotí se:  

a) již pouhá účast v soutěži a to od okresního kola, školní kola soutěží nejsou bodově 

ohodnocena. Zúčastní-li se žák okresního, krajského atd. kola, je bodově ohodnocena účast 

v každém z těchto kol. V případě účasti týmů, body za účast náleží každému z týmu, body za 

umístění se přidělují pouze jednou. 

počet bodů: 40 bodů za každého žáka/kolo; mezinárodní 100 bodů za každého žáka 

b) umístění v soutěži  

 

 3. místo 2. místo 1. místo 

Okresní kolo 30 b 40 b 50 b 

Krajské kolo 40 b 50 b 60 b 

Celostátní kolo 50 b 60 b 70 b 

Mezinárodní  150 b 200 b 250 b 

 

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
4 

 

c) pořadatelství soutěží 

pořadatelství okresního kola soutěže – 50 bodů, krajského kola – 100 bodů, celostátního kola  – 

150 bodů. 

Hodnotí se zejména: olympiády, středoškolská odborná činnost, vědomostní soutěže, odborné 

profesní soutěže apod. 

Nehodnotí se: sportovní a umělecké soutěže  

Účast v soutěžích, ve kterých soutěží velký počet žáků bez užší nominace (soutěž typu 

Přírodovědný klokan apod.), zpravidla se jedná o online soutěže. Tento typ soutěží je 

však ohodnocen na úrovni min. okresního/meziškolního srovnání, pokud se žák umístí 

na 1. - 3. místě.  

Způsob doložení: Očíslované, naskenované diplomy, výsledkové listiny. V případě, že byla soutěž 

kolektivní, je třeba doložit skutečný počet zúčastněných žáků. Dále musí být zřejmé, o jaké kolo 

soutěže se jedná. Pokud nebude z objektivních důvodů možné zajistit výsledkovou listinu, nebo 

jiný relevantní podklad, doloží škola jmenný seznam žáků včetně názvu soutěže, kola, umístění, 

příp. dalších informací důležitých pro připsání bodů, který bude podepsán ředitelem školy. 

Pro přehlednější kontrolu vyplní škola připravenou tabulku, dostupnou na webových 

stránkách soutěže. 

 

Pozn. hodnotí se účast i umístění všech žáků víceletého gymnázia 

 

3. Spolupráce s VŠ a jinými vzdělávacími institucemi 

Ohodnoceny jsou: 

a) počet studentů VŠ absolvující na SŠ odbornou praxi 

b) smlouvy zajišťující komplexní výuku posluchačů VŠ, tedy včetně zajištění učeben, pedagoga 

atd. 

c) jiné formy spolupráce, z obsahu smlouvy, musí být zřejmý přínos pro žáky školy v oblasti 

vzdělávání. 

počet bodů: 30 bodů za každou smlouvu/každého studenta VŠ na praxi 

 

Způsob doložení: smlouva/školou potvrzený počet studentů VŠ na praxi, či jiný relevantní 

dokument. V případě, že předmětem spolupráce je pouze zajištění přednášky či exkurze, nelze 

bodovat duplicitně v této kategorii a zároveň v kategorii Zajištění vzdělávacích kurzů a exkurzí. 

Body budou přidělovány pouze jednou (týká se i ostatních kategorií). 

 

Rozhodný okamžik pro připsání bodů – body budou připsány za smluvní vztahy, které byly 

uzavřeny po 31. 8. 2015. Rovněž za smlouvy uzavřené před tímto datem, v takovém případě však 

škola musí prokázat časový přesah plnění předmětu smlouvy do školního roku 2015/2016. 

 

 

 

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
5 

4. Spolupráce se zaměstnavateli a sociálními partnery 

Ohodnoceny jsou: 

a) spolupráce se zaměstnavateli – počet žáků, kteří ve školním roce 2015/2016 absolvují 

odbornou praxi u zaměstnavatelů (započítává se i alternativní forma praxe např. formou 

projektů). Počet žáků na praxi se započítává za celý školní rok, nikoliv za pololetí tzn. každý 

žák může být započítaný pouze jednou. 

počet bodů: 20 bodů za každého žáka 

Způsob doložení: Naskenované smlouvy, popř. očíslovaný seznam smluvních partnerů 

(zaměstnavatelů) včetně prohlášení deklarující spolupráci ve školním roce 2014/2015 a 

uvedení skutečného počtu žáků, kteří u jednotlivých zaměstnavatelů absolvují odbornou 

praxi. 

b) smlouvy na realizaci dalšího vzdělávání, uzavřené mezi zaměstnavateli Ústeckého kraje a 

školou 

c) smlouvy, jejichž předmětem jsou jiné vzdělávací aktivity. 

počet bodů: 20 bodů za každou smlouvu (body nelze započítávat duplicitně za žáka na praxi a zároveň 

za smlouvu se zaměstnavatelem) 

Rozhodný okamžik pro připsání bodů viz Spolupráce s VŠ. 

5. Zajištění vzdělávacích kurzů a exkurzí 

Ohodnoceno je: 

a) zajištění vzdělávacích kurzů - nad rámec běžné výuky (jedná se o kurzy, na základě nichž žáci 

obdrží certifikát či osvědčení) Adaptační ani sportovní kurzy se do soutěže nezapočítávají. 

počet bodů: 5 bodů za zúčastněného žáka v případě jednodenního kurzu (do 6 vyučovacích 

hodin), 20 bodů za zúčastněného žáka v případě vícedenního kurzu 
 

způsob doložení: presenční listina (příp. kopie osvědčení) + krátká zpráva 
 

b) zajištění přednášky – přednáška musí mít přímý vztah k vyučovaným oborům 

počet bodů: 20 bodů /účast do 25 žáků 

30 bodů/účast 26 – 50 žáků 

40 bodů/účast 51 – 75 žáků 

50 bodů/účast 76 – 100 žáků 

60 bodů/účast 101 – 125 žáků 

70 bodů/účast 125 – 150 žáků 

80 bodů/účast 151 a více žáků 

pozn.: stejné přednášky, byť by se konaly v různé hodiny či dny, budou bodovány pouze 

jednou, podle celkového počtu zúčastněných 
 

způsob doložení: krátká zpráva + presenční listina příp. seznam či počet žáků podepsaný 

ředitelem školy 
 

 

 

 

 

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
6 

c) zajištění exkurzí – exkurze musí mít přímý vztah k vyučovaným oborům 

počet bodů:  

 účast 
do 25 žáků 

účast 
26 – 50 žáků 

účast 
51 a více žáků 

Jednodenní ex. 20 b 30 b 40 b 

Vícedenní ex. 40 b 60 b 80 b 

Zahraniční ex. 60 b 90 b 120 b 

Vícedenní zahraniční ex. 80 b 120 b 160 b 

 

způsob doložení: krátká zpráva z exkurze + seznam žáků, či počet podepsaný ředitelem školy. 

6. Vydavatelská činnost 

Ohodnoceno je: 

a) vydání odborné publikace (učebnice, skripta) pro potřeby školního vyučování konkrétní školy. 

Publikace musí být vydána ve školním roce 2015/2016, nemusí mít schvalovací doložku 

MŠMT, musí však být v souladu se zák. č. 561/2004 Sb. § 27, odst. 2. Publikace nemusí být 

vydána oficiálním vydavatelem. Vydání publikace v rámci projektu (např. OPVK) není bodově 

ohodnoceno 

počet bodů: 100 

způsob doložení: scan úvodní strany a obsahu (musí být viditelné datum vydání), popř. el. 

verze publikace 

 

b) vydání pracovního sešitu pro potřeby školního vyučování, pracovní sešit musí být vydán ve 

školním roce 2015/2016 

počet bodů: 30 

Způsob doložení: scan úvodní strany a obsahu (musí být viditelné datum vydání), popř. el. 

verze pracovního sešitu. 

Pozn. vytvoření DUMů není v soutěži bodově ohodnoceno. 

7. Doplňková činnost 

Ohodnocen je celkový roční zisk z doplňkové činnosti  

počet bodů: 100 bodů za každých 100 tis. Kč (zaokrouhleno) 

způsob doložení: škola nedokládá, bude připsáno automaticky na základě pokynů ekonomického 

oddělení OSMT KÚÚK. 

8. Projektová činnost 

Ohodnocena je bezproblémová realizace a ukončení projektu. Interní školní projekty nejsou v této 

disciplíně bodově ohodnoceny.  Bodově ohodnoceny jsou zejména projekty financované z ESF, MŠMT 

projekty z programu celoživotního učení apod. Níže uvedené body jsou přidělovány příjemci 

projektu.  

a) projekt s rozpočtem do 100 tis. 

počet bodů: 60 bodů za ukončený projekt 

b) projekt s rozpočtem 100 – 500 tis. 

počet bodů: 100 bodů za ukončený projekt 

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
7 

c) projekt s rozpočtem nad 500 tis. 

počet bodů: 200 za ukončený projekt  

V případě, že je škola pouze partnerem projektu, obdrží 20 bodů/projekt. 

Způsob doložení: oficiální závěrečná zpráva projektu. V případě partnerství se dokládá smlouva či 

zpráva o partnerství, podepsaná ředitelem školy. 

9. Vnitřní motivační nástroje pro pedagogy 

Hodnotící systém motivující pedagogy k většímu zapojení do práce s žáky  

počet bodů:  

a) 100 bodů za zavedení takového nástroje v aktuálním ročníku soutěže 

b) 70 bodů za existenci takového nástroje v aktuálním ročníku soutěže 

Způsob doložení: doložení celého dokumentu v el. podobě.  

 

Hodnocení a výsledky  
 

o Výsledný počet bodů za celý školní rok 2015/2016 bude v rámci hodnocení vynásoben 

následujícími koeficienty, podle počtu žáků denního studila příslušné školy (dle dat ze školní 

matriky M8A): 

Počet žáků Koeficient 

do 300 1,9 

301 – 450 1,8 

451 – 600 1,7 

601 – 750 1,6 

751 - 900 1,5 

901 - 1050 1,4 

1051 - 1200 1,3 

1201 - 1350 1,2 

1351 - 1500 1,1 

1501 - 1650 1 

 

o Vítězná škola bude oprávněna využívat titul „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2015/2016“ 

zkráceně „DOBRÁ ŠKOLA 2015/2016“ (zvlášť kategorie všeobecného a odborného vzdělávání). 

Škole bude vystaven certifikát opravňující k užívání titulu. 

o Součástí ocenění bude dále zapůjčení putovního poháru, na kterém bude škola zapsána včetně 

školního roku, za který titul obdržela. 

o Deset nejlépe umístěných škol, rozděleno na školy poskytující vzdělání kategorie K (3) a odborné 

střední školy (7), získá odměnu v podobě zvýšeného příspěvku zřizovatele na provoz cestou 

mimonormativního financování ze zvláštní položky, vytvořené pro tento účel v rozpočtu odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy v doporučeném rozsahu. 

bod 8.9  příloha 1



Podmínky celokrajské motivační soutěže na školní rok 2015/2016  

 

 
8 

 

o Finančně oceněno bude 1. – 3. místo v kategorii gymnázií takto: 

Umístění Výše odměny v Kč 

1. místo 750 000 

2. místo 500 000 

3. místo 250 000 

Celkem 1 500 000 

 
a 1. – 7. místo v kategorii středních odborných škol takto: 
 

Umístění Výše odměny v Kč 

1. místo 750 000 

2. místo 500 000 

3. místo 400 000 

4. místo 300 000 

5. místo 250 000 

6. místo 200 000 

7. místo 100 000 

Celkem 2 500 000 

 

Odměnu lze použít na: 

- Zlepšení vzdělávacích podmínek žáků. 

- Další vzdělání pedagogických pracovníků. 

- Finanční ocenění pracovníků školy - tímto způsobem lze použít maximálně 15% z celkové 

získané částky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

bod 8.9  příloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní 
jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, IČO: 
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

 16 000,00

1 793,00

4 000,00

2x 69 998,00

1x 29 999,00

1x 37 000,00

2x digitální posuvka-kulatý hloubkoměr 3 312,38   39 653,10
2x mechanický mikrometr 0-25mm 1 551,00   
1x stojánek na mikrometry litina  1 805,40   
2x páčkový úchylkoměr 1 523,42   
2x Millines.Standard,přesný indikátor 1 495,54   
1x digitální mikrometr 4 680,00   
1x digitální odpich,sférický    6 125,00   
1x digitální úchylkoměr    4 524,00   
1x mechanický dutinoměr 13 323,50   
2x mechanický úchylkoměr 1 312,86   
1x napařovací žehlička 423,50 60 850,70
1x laminovací přístroj Peach 568,70
1x kroužkový vazač Peach Star 992,20
1x fritéza Hyunday 999,00
1x dig. Fotoaparát Canon IXUS 145 2 165,90
1x šicí stroj Lucznik 2 810,00

3.

na vstupné a občerstvení do JUNGLE ARENY v 
Mostě
na permanentní vstupné do fitness pro 

 
 

Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

2. 

Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 
1, PSČ:  419 01

Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace, IČO: 00497088, 
sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 
415 02

 

1. Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, příspěvková organizace, 
IČO: 18380824, sídlo: Podbořany,  Kpt. 
Jaroše 862, PSČ: 441 28

 
 

 

výuková demonstrační sada mechatroniky

propojovací člen k výukové sadě mechatroniky

automatizační software - 1 multilicence

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru

finanční dar
účel přijetí daru

2.

na vybavení rekonstruovaného bytu pro rodinnou 
skupinu číslo 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 49/94R/2015



1x hrnec s válcovými nádobami 4 900,00
1x hrnčířský kruh Shimpo Whisper 24 500,00
2x notebook HP 255 G3 21 102,40
6x hrnec s válc.nádob.- náhradní 834,00
1x enkaustická sklokeramická plotna 1 555,00

      
    

     
    

    
     

bod 8.20  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v rámci zaj ištění 
pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016  

č. 15/SML  
 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:      Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:      Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:   Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:     70892156 
DIČ:      CZ70892156 
Bank. spojení:      1631752/0800, Česká spořitelna, a.s. 
 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Město Dubí 
Sídlo:                   Město Dubí se sídlem Městský úřad Dubí,  
    Ruská 264, 417 01 Dubí 1      
Zastoupený:                   starostou Ing. Petrem Pípalem 
Kontaktní osoba :                 Ladislava Hamrová, samostatný projektový manažer   
E-mail/telefon:    hamrova@mesto-dubi.cz  /  417 554 620, 721 291 555  
IČ:                   00266281      
DIČ:  
Bank. spojení:                   Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:                             19-1060455319/0800 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 

8.25  příloha 1

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 53/94R/2015



 

Článek 1 

Doplňuje se Článek II. odst. 5. písm. b) Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v 

rámci zajištění pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 schválené 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 24/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015: 

- úklidové práce na sportovišti GCT Green s.r.o. (IČ 28741366) – Golf club Teplice, 

- zajištění bezpečnostní pořadatelské služby, 

- zajištění stanů pro účely mazání lyží včetně vytápění, osvětlení a rozvodu energií, 

- úhrada energií (elektřina, voda, plyn), 

- zajištění dostatečného sociálního zařízení, 

- pitný režim pro sportovce, 

- zajištění možnosti občerstvení pro veřejnost, 

- a případně další činnosti spojené s úspěšným průběhem Her VII. zimní olympiády dětí 

a mládeže ČR 2016. 

Článek 2 

Mění se Článek II. odst. 5. písm. b) Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v 

rámci zajištění pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 schválené 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 24/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015: 

Původně: 

- zajištění parkovacích míst v okolí sportoviště Golf resort Dubí a úpravy přístupových 

cest 

Nově: 

- zajištění parkovacích míst v okolí sportoviště GCT Green s.r.o. (IČ 28741366) – Golf 

club Teplice a úpravy přístupových cest 

Článek 3 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 2. 11. 2015 svým 
usnesením č.  

bod 8.25  příloha 1



 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

                 Ing. Petr Pípal, starosta 
                          Město Dubí 
                           (příjemce) 

  
 

bod 8.25  příloha 1



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  15/SML….  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje  
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství,  
                            mládeže a tělovýchovy  Krajského úřadu Ústeckého kraje                                                                                                                                                                                        
E-mail/telefon:     harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:                       70892156  
DIČ:                     CZ70892156  
Bank. spojení:     Česká národní banka  
                            číslo účtu: 20095-8423411/0710 
a 
 
Příjemce: 
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace  
Sídlo: Rabasova 3282/3,  400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Václav Pěkný 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: 477753616, vaclav.pekny@zsrabasova.cz 
IČ (RČ): 44553145 
DIČ:  
Bank. spojení: ČSOB Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 3788892/0300 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
          účelově určené na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B 
 

 

 

mailto:vaclav.pekny@zsrabasova.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 54/94R/2015



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx,- Kč (slovy: xxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 3788892/0300, pod UZ 
(účelovým znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2015 dle rozhodnutí MŠMT č. 510615 ze dne 7. 1. 2015.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31. 12. 2015. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č. 510615“, která je nedílnou součástí rozhodnutí.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

bod 8.27  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3 
Mgr. Václav Pěkný 

 

 

bod 8.27  příloha 1



1/9 
 

 

 č. j.: S 2840/09-SŽDC-O31 
 
 

 
D O D A T E K č. 3 

 k nájemní smlouvě č. 16/08 
VS 8011001608 

 
 
 

Pronajímatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Pavel Surý, generální ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-7706040217/0100  
variabilní symbol:8011001608  
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce. 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92156          DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „nájemce“) 

      (pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
       

1. Úvodní ustanovení 
 

V souvislosti s naplněním dotačních podmínek na udržitelnost dokončeného projektu: 
„Labská stezka č. 2 – 1. etapa se tímto dodatkem prodlužuje doba trvání nájmu nájemní 
smlouvy č. 16/08, VS 8011001608 uzavřené výše uvedenými stranami dne 21. 1. 2009.  
  
 

I. Předmět dodatku 
 
Tímto dodatkem se nájemní smlouva mění takto: 
 
• V čl. VI. Doba nájmu se odst. 1 ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním: 
 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu  u r č i t o u  s účinností ode dne protokolárního 
předání pozemků nájemci dle čl. I, odst. 5 této smlouvy a doba trvání nájmu končí uplynutím 
pěti let od finančního ukončení projektu, nejpozději však dnem 31. 12. 2017. 
 
Prodloužení doby nájmu bylo projednáno a schváleno na 108. zasedání Správní rady 
pronajímatele dne  . . . …. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 87/94R/2015



2/9 
 

 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy, včetně dodatků zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pronajímatel a nájemce obdrží po dvou vyhotoveních.  
 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
Přílohy: č. 1 -  Doklad o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o uzavření Dodatku 
 
 
 
 
V ........................ dne ……...........   V ..................... dne..................  
 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Správa železniční dopravní cesty,   Ústecký kraj  
státní organizace 
 
 
 
....................................................   ………………………………… 
Ing. Pavel Surý     Oldřich Bubeníček 
generální ředitel     hejtman kraje 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 142/94R/2015







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 143/94R/2015









 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo vlastníka:  
Číslo stavebníka:  
 
 

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
 

Smluvní strany: 

Vlastník:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 

 
(dále jen „vlastník“)  

a 

Stavebník: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 
Sídlo: Českolipská 123, 405 02 Děčín Libverda 
Zastoupený: Ing. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem organizace 
IČ: 47274654 
E-mail/telefon: reditel@libverdadc.cz/412 524 692 
 
(dále jen „stavebník“) 

 

 
 
 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této nemovitosti: 

– bytové jednotky 77/301, způsob využití: jiný nebytový prostor 

vymezeno v: parcela st. 132/1, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Dě-
čín XXVII-Březiny, č.p. 77, bytový dům, LV 1192, umístěna na pozemku st. 132/1 

v katastrálním území Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 1218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:reditel@libverdadc.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 145/94R/2015



 

strana 2 / 2 

 
2. Předmětem této Smlouvy je právo stavebníka provést stavbu „Změna vytápění nebyto-

vého prostoru 77/301 v objektu č.p. 77 Březiny“ (plynové vytápění) v nemovitosti spe-
cifikované v bodě 1. tohoto článku. 
 

 
II. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Vlastník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ........................ ze dne .......................... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stra-
nami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a 
není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby 
stavebního úřadu.  

 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Vlastník 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Stavebník 
Střední škola zahradnická a zemědělská  
A. E. Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D., ředitel organizace 

 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 148/94R/2015























     

strana 1 / 5 

Krajský úřad

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Prodávající: 
město Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Zastoupené: Mgr. Evou Džumanovou, starostkou města 
Kontaktní osoba: Blanka Kyselová, odbor rozvoje a ŽP 
Email/telefon: kyselova@mesto-sluknov.cz/412 315 321 
IČ: 00261688 
Bank. spojení ČSOB a. s., pobočka Varnsdorf 
 číslo účtu: 108724561/0300 
 
a 
 
Kupující: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového KÚ ÚK 
Email/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu: 5512232/0800 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
  

mailto:kyselova@mesto-sluknov.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 149/94R/2015



     

strana 2 / 5 

 
 
I. 

Předmět koupě 
1. Prodávající je na základě vzniku práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh na zápis do 

evidence nemovitostí dle § 1 zákona, čj. výst./92 ze dne 31. 3. 1992 a na základě kupní 
smlouvy V 11 1719/1998 účinnost dne 28. 9. 1998, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemku p. č. 1978/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
v katastrálním území Šluknov, obec Šluknov, zapsaného na listu vlastnictví č. 1406 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1631-4/2012 ze dne 13. 1. 2012 byl 
z p. p. č. 1978/1 oddělen mj. pozemek p. č. 1978/10 o výměře 1560 m2. Tento nově 
vzniklý pozemek je předmětem koupě (dále jako „předmět koupě“). Geometrický plán je 
nedílnou součástí této Kupní smlouvy. 

3. Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve zna-
leckém posudku č. 5 137/059/2015 znalce Zdeňka Müllera ze dne 23. 5. 2015. 

 

II. 
Projev vůle 

Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě – 
nemovitost popsanou v čl. I. bod 2 této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím 
a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět 
koupě – nemovitost popsanou v čl. I. bod 2 této smlouvy se vším právním i faktickým příslu-
šenstvím a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího 
do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

 

III. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod nemovitosti, která je předmětem koupě, včetně jejích sou-
částí a příslušenství, sjednávají kupní cenu ve výši 880.283,- Kč.  

2. Celková cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 
30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

 
 

IV. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem převáděné nemovitosti včetně 
jejího příslušenství a součástí a že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, zá-
stavní práva ani jiné právní vady vyjma v této smlouvě uvedených. Dále prodávající pro-
hlašuje, že je oprávněn nakládat s nemovitostí, jež je předmětem koupě a taktéž prohla-
šuje, že jeho smluvní volnost není nijak omezena. 

2. Prodávající prohlašuje, že k pozemkové parcele č. 1978/1 v k. ú. Šluknov je zřízeno 
věcné břemeno ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, IČ: 24729035. 

 
 

 



     

strana 3 / 5 

 
 

3. Kupující prohlašuje, že si převáděnou nemovitost řádně prohlédl, že mu je její stav dobře 
znám a že nabývá tuto nemovitost ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází. Dále 
kupující prohlašuje, že byl seznámen se znaleckým posudkem popsaným v čl. I. bod 3. 
této smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že: 

a) na uvedeném pozemku neváznou žádné ekologické zátěže 

b) na pořízení uvedeného pozemku neobdržel v posledních pěti letech dotaci z veřej-
ných zdrojů 

c) uvedený pozemek se nenachází v zátopové oblasti a nebyl v předchozích dvaceti 
letech ohroženy záplavou nebo zátopou.  

5. Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou 
tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií. Prodávající se zavazuje: 

a) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu prá-
ce a sociálních věcí, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu, Ná-
rodnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším 
oprávněným orgánům státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem 

b) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu 
údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným 
stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými orgány jsou poskytovatel dotace, územní 
finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

c) uchovávat veškerou dokumentaci ke kupní smlouvě odpovídajícím způsobem v sou-
ladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let od fi-
nančního ukončení projektu. Zároveň se prodávající zavazuje, že do roku 2025 za 
účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z Rozhodnutí a Podmínek Roz-
hodnutí o poskytnutí dotace k projektu č. CZ.1.06/3.1.00/07.08390, název projektu 
„Transformace II. etapa", spolufinancovaného z Integrovaného operačního progra-
mu, bude poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro 
místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných  
orgánů státní správy, případně dalším orgánům oprávněným k provádění kontroly) a 
vytvoří výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu koupě a poskytne těmto kontrolním orgánům při provádění kontroly sou-
činnost. 

d) Účastníci této smlouvy uvádějí, že povinnosti prodávajícího podle tohoto článku se 
vztahují na tuto kupní smlouvu a převod předmětné nemovitosti, a to i v případě, 
pokud se povinnosti prodávajícího vztahují k projektu. Prodávající je povinen splnit 
povinnosti podle tohoto článku tedy pouze ve vztahu k prodeji nemovitosti. 

e) Kupující je povinen informovat nejpozději do 10 kalendářních dnů o jakékoli okol-
nosti, která má vliv na splnění povinností ze strany prodávajícího, zejména pak 
s ohledem na počátek, průběh a konec lhůt.  



     

strana 4 / 5 

 

 
 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou 
smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

2. Smluvní strany si dále sjednávají rozvazující podmínku pro případ odmítnutí povolení 
vkladu vlastnického práva katastrálním úřadem tak, že právní mocí tohoto rozhodnutí za-
niká platnost a účinnost této kupní smlouvy a účastníci si bez zbytečného odkladu vrátí 
poskytnutá plnění a ponesou si své náklady. 

 
VI. 

Nabytí vlastnictví 
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a to 

vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Rumburk. 

2. Na základě této smlouvy podají smluvní strany společný návrh na zahájení řízení o povo-
lení vkladu do katastru nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu zaplatí 
kupující. 

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pra-
coviště Rumburk změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této smlouvy. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má ode dne podpisu této kupní smlouvy 

právo vstupu a užívání předmětu koupě. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem účinnosti této kupní 
smlouvy. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající tímto potvrzuje, že záměr prodeje předmětu této smlouvy byl schválen na za-
sedání ………. dne ………., usnesení č. ………, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední 
desce prodávajícího od ……… do ………, o úplatném převodu nemovitosti bylo rozhod-
nuto a tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Šluknov 
č. .............................dne…………... 

2. Záměr města prodat pozemek byl zveřejněn od ....................... do ..................... 

3. Kupující tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitosti bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ........................... ze dne ...................... 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků. 

 

 
 



     

strana 5 / 5 

 

 

 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva je provedena ve třech paré s platností originálu, přičemž každá ze smluv-
ních stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrální-
ho úřadu. 

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 
Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
Ve Šluknově dne ………………… 
 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. 
 

……………………………………………… 

Prodávající 
město Šluknov 
Mgr. Eva Džumanová, starostka města 

Kupující 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Geometrický plán č. 1631-4/2012 
 
 
 
 
 



 

NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje č. …/2015 

ze dne ……..…  2015  
 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

 

 
Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 
odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává toto nařízení kraje:  
 

Čl. 1 

Vymezení úseků  

 

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí: 

 
Seznam neudržovaných úseků 
 

 

Číslo 

silnice 
Místopisný popis úseku 

Staničení Staničení Délka 
Provoz 

(km) od (km) do v km 

  
 

   

Děčín 

II/266 Lobendava – státní hranice 20,129 22,237 2,108   

II/267 Severní – státní hranice 0,000 1,892 1,892   

III/25377 Prosetín – Hliněná 2,850 4,875 2,025   

III/25378 Javory BUS – hranice okresu Ústí nad Labem 4,729 6,052 1,323   

III/25379 Borek – Malšovice 0,000 2,247 2,247   

III/25852 Sněžník BUS – státní hranice 12,659 13,886 1,227   

III/25855 Stará Oleška – Lužná 2,962 4,804 1,842   

III/25857 Arnoltice – Janov 4,091 7,073 2,982   

III/26225 Brložec – Huntířov 1,049 2,288 1,239   

III/26228 Folknáře – Dobrná 1,553 4,713 3,160   

III/2639 Viadukt Janská – Janská 12,220 13,392 1,172   

III/26313 Studený – Na Potoce 7,363 9,255 1,892   

III/26323 Křížový Buk – Mlýny 0,000 2,875 2,875   

III/26324 Dolní Falknov – Krásné Pole 0,000 4,812 4,812   

III/26517 Knížecí – křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148   

III/2663 Království – Fukov 0,000 5,415 5,415   

III/2664 Království – křižovatka s III/2666 0,000 1,409 1,409   

III/2668 Kunratice – Brtníky 3,363 6,794 3,431   

III/2669 Lipová – státní hranice 0,668 2,406 1,738   

III/2671 Liščí – Severní 0,000 3,063 3,063 
       Chomutov 

III/01312 Fláje – hranice okresu Teplice 1,297 4,053 2,756   

III/01328 křižovatka I/13 – křižovatka III/1981 0,000 2,275 2,275   

III/1986 Lestkov – hranice okresu Karlovy Vary 1,632 4,281 2,649   

III/1988 Okounov – Krupice 3,042 4,742 1,700   

III/1989 Brodce – hranice okresu Karlovy Vary 2,296 3,124 0,828   

III/21912 Kovářská nádraží – křižovatka s III/2234 1,240 2,240 1,000   

III/22119 Mašťov – křižovatka s III/22421 0,000 3,591 3,591   

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 151/94R/2015



III/22120 křižovatka III/22119 – křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680   

III/2234 Háj – křižovatka s III/21911 3,051 6,173 3,122   

III/2235 Srní 0,000 0,427 0,427   

III/22310 Vykmanov – Mýtinka 1,436 3,125 1,689   

III/22311 Mýtinka – Údolíčko 0,000 4,796 4,796   

III/22314 Klášterecká Jeseň – Měděnec 0,519 5,827 5,308   

III/22318 Nová Víska – křižovatka s III/22319 2,000 7,731 5,731   

III/22319 křižovatka II/223 – Volyně 0,000 2,400 2,400   

III/22321 Zelená – Lideň 4,759 7,628 2,869   

III/22321 křižovatka I/13 – Málkov 7,725 8,220 0,495   

III/22419 Vojnín – křižovatka III/22119 0,995 3,028 2,033   

III/22420 Kadaňský Rohozec – hranice okresu Louny 0,762 1,544 0,782   

III/22421 Kadaňský Rohozec – křižovatka III/22419 0,000 0,400 0,400   

III/22423 Úhošťany – Kojetín 3,508 9,693 6,185   

III/22424 Vinaře – křižovatka s II/225 0,000 2,789 2,789   

III/22429 křižovatka II/224 – Potočná 0,000 1,751 1,751   

III/22432 Rusová nádraží – II/224 0,000 0,265 0,265   

III/22433 Kryštofovy Hamry – státní hranice 3,492 5,271 1,779   

III/22436 Černý Potok – Kovářská 0,000 4,627 4,627   

III/2251 Pětipsy – křižovatka II/225 0,133 2,079 1,946   

III/22512 křižovatka II/568 Kopeček – Březno 7,470 9,616 2,146   

III/25017 Milá – hranice okresu Louny 2,159 3,121 0,962   

III/25019 křižovatka III/25018 – hranice okresu Louny 1,592 2,347 0,755   

III/25019 Milá – Bělušice 3,588 5,627 2,039   

III/25115 Škrle – Sušany 0,000 3,929 3,929   

III/2522 Třetí Mlýn – Hora Sv. Šebestiána 6,985 15,130 8,145   

III/25211 Orasín – Mezihoří 1,257 4,611 3,354   

III/25211 Načetín – křižovatka I/7 14,058 19,245 5,187   

III/25212 Květnov – křižovatka s III/25211 0,000 1,195 1,195   

III/25215 Boleboř – Kalek 0,000 7,972 7,972   

III/25221 Pohraniční – státní hranice SRN 0,000 0,829 0,829   

III/2532 První Mlýn – Bečov 0,000 1,332 1,332   

III/2534 Černice 0,159 4,552 4,393   

III/25311 Lužice – Dobrčice 6,251 6,527 0,276   

III/25314 Liběšice – Svinčice 0,896 2,456 1,560   

III/2543 Křižatky  – Mníšek 3,752 10,248 6,496   

III/2574 hranice okresu Teplice – Lužice 2,600 3,500 0,900   

III/5681 křižovatka I/13 – Mikulovice 2,160 3,180 1,020   

III/5692 křižovatka I/15 – hranice okresu Louny 0,000 0,450 0,450 
       Litoměřice 

III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512   

III/03015 Odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977   

III/23748 Klapý – Křesín 0,000 4,942 4,942   

III/23754 Děkovka – hranice okresu Teplice 4,514 7,319 2,805   

III/23754 Lkáň – Dlažkovice 0,000 3,110 3,110   

III/23758 Čížkovice – Úpohlavy 1,348 3,281 1,933   

III/23911 Brníkov – Roudníček 8,436 11,489 3,053   

III/23931 hranice okresu Kladno – Bříza 4,106 6,506 2,400   

III/23932 Radešín hranice okresu Kladno  0,000 1,852 1,852   

III/24043 Bříza – křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509   

III/24054 Vetlá – Brzánky 0,000 0,873 0,873   

III/24055 Černěves – Lounky 1,100 3,742 2,642   

III/24058 Doksany – Rohatce 0,000 2,931 2,931   

III/24067 Chotiněves – křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153   



III/24070 Trnobrany – Zimoř 0,000 1,528 1,528   

III/24075 Srdov – Habřina 0,000 1,785 1,785   

III/24078 II/240 Hradiště – křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557   

III/24079 křižovatka s II/240 – Hradiště 0,000 0,425 0,425   

III/24080 Levínské Petrovice – křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503   

III/24086 Držovice – křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102   

III/24088 Ličenice – Dubičná 0,000 1,255 1,255   

III/24613 Břežany – Chotěšov 1,093 4,941 3,848   

III/24615 Vrbka – Martiněves 2,083 5,146 3,063   

III/24616 Chvalín – křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043   

III/24620 Krabčice – obchvat Roudnice 0,000 2,202 2,202   

III/2476 Siřejovice – Želechovice 0,000 2,353 2,353   

III/2477 Siřejovice – Keblice 0,000 2,140 2,140   

III/24712 Keblice – Brňany 4,199 6,880 2,681   

III/24715 Úložiště radioaktivního materiálu – Kamýk 2,028 3,027 0,999   

III/24719 Miřejovice – křižovatka s III/2612 1,183 2,452 1,269   

III/24719 Kundratice – hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,699 0,857   

III/24728 Prackovice – křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668   

III/2587 Lhota – křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088   

III/2589 Milešov – Medvědice 0,000 3,090 3,090   

III/25810 Medvědice – křižovatka s  III/2587 0,381 1,405 1,024   

III/25811 Kocourov – křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502   

III/25812 Milešov – křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079   

III/25813 hranice okresu Teplice – Páleč 2,021 3,612 1,591   

III/25815 Skalice – hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579   

III/25820 Milešov – hranice okresu Teplice 4,777 6,751 1,974   

III/26018 Řepčice – hranice okresu Ústí nad Labem 1,491 2,687 1,196   

III/26027 Všeradiště – Řepčice 4,786 5,897 1,111   

III/2611 Lbín – hranice okresu Ústí nad Labem 5,734 6,934 1,200   

III/26111 Sedlec – Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756   

III/26114 Vrutice – Vetlá 0,000 1,202 1,202   

III/26118 Brocno – hranice okresu Mělník 9,080 10,764 1,684   

III/26120 Štětí mezi serpentinami 0,763 1,438 0,675   

III/26122 Chcebuz – Štětí 0,815 3,497 2,682   

III/2691 Malešov – Střížovice 0,000 4,597 4,597 
       Louny 

III/2213 Malá Černoc – hranice okresu Rakovník 0,500 1,749 1,249   

III/2214 Soběchleby – Běsno 0,000 4,377 4,377   

III/22111 Sýrovice – Libořice 0,000 3,748 3,748   

III/22115 Nepomyšl Ovčín – Chmelištná 1,480 3,559 2,079   

III/22122 Němčany – Chotěbudice 0,000 2,681 2,681   

III/22523 Čeradice – Radičeves 3,000 5,635 2,635   

III/22715 křižovatka II/227 – křižovatka III/22712 0,000 1,575 1,575   

III/22716 Lipno – Dubčany 6,500 9,836 3,336   

III/22924 křižovatka III/22919  – křižovatka III/22923  0,000 2,240 2,240   

III/22927 Konětopy – Markvarec 0,000 3,122 3,122   

III/22930 Kocanda – Břínkov 0,000 1,216 1,216   

III/22933 Hříškov – Smolnice 0,000 1,977 1,977   

III/22936 konec obce Zbrašín – Jimlín 1,300 4,439 3,139   

III/22937 Hřivice – Lipno 3,000 7,205 4,205   

III/22938 Zbrašín –Touchovice 0,000 2,596 2,596   

III/22939 Líšťany – křižovatka s III/22547 0,000 2,043 2,043   

III/23736 Vrbno – Telce 0,000 4,662 4,662   

III/23739 křižovatka III/23711 – hranice okresu Rakovník 15,950 16,329 0,379   



III/23742 Černochov – křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,951 2,951   

III/23744 Černochov – hranice okresu Kladno 3,398 4,711 1,313   

III/2461 Nečichy – Chožov 2,100 5,981 3,881   

III/25012 Vrbka – Břvany 0,000 2,803 2,803   

III/25017 Břvany nádraží ČD – hranice okresu Most 0,000 2,004 2,004   

III/25019 Hrádek – hranice okresu Most 0,000 1,417 1,417 
       Ústí nad 

Labem 

III/0088 Cínovec st. celnice – kř. I/8 0,000 0,550 0,550   

III/00822 Dubí – Mstišov 0,000 1,275 1,275   

III/00823 Cínovec – Vitiška 0,000 5,848 5,848   

III/01310 Dlouhá Louka (točna) – III/01311 7,150 9,378 2,228   

III/01311 od III/01310 – křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683   

III/01312 hranice okresu Most – Oldříš – II/382 4,171 11,442 7,271   

III/01317 od II/382 – Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800   

III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova – Strádov 0,000 0,614 0,614   

III/24719 hranice okresu Litoměřice – Čeřeniště 5,747 8,000 2,253   

III/2484 Zadní Telnice – Adolfov 1,500 4,100 2,600   

III/2487 hranice okresu Ústí nad Labem – Cínovec 8,773 19,893 11,120   

III/25326 od III/25331Ohníč – Úpoř 2,600 3,210 0,610   

III/25336 Nové Dvory – k III/25817 1,400 4,050 2,650   

III/25360 Český Újezd – Střížovice 1,000 1,700 0,700   

III/25361 křižovatka III/26029 – Český Bukov 2,338 4,100 1,762   

III/25371 Mnichov – Libov 0,000 2,180 2,180   

III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem – Žežice 3,916 4,836 0,920   

III/25371 Mlýniště – Ústí nad Labem 6,000 6,739 0,739   

III/25373 Neštěmice (křižovatka tři kříže) – Žežice 0,650 2,824 2,174   

III/25374 Ryjice – Libov 3,800 5,392 1,592   

III/25378 hranice okresu Děčín – k III/25361 6,052 8,436 2,384   

III/2585 Červený Újezd – Dřevce 0,000 2,200 2,200   

III/25813 Lukov – hranice okresu Litoměřice 1,100 2,021 0,921   

III/25815 Štěpánov – hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226   

III/25820 Černčice – hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777   

III/25825 Vrahožily – Bořislav 1,200 3,697 2,497   

III/25833 od III/25832 u Řehlovic – Suchá 0,000 2,600 2,600   

III/25834 od III/25839 žel. st. Radejčín – kř. III/25832 Dubice 0,000 1,779 1,779   

III/25835 Stebno – křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386   

III/25840 křižovatka s III/25839 – Podlešín 0,000 1,929 1,929   

III/25841 kř. III/25843 nad Kojeticemi – kř. III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964   

III/25848 kř. III/25849 Horní Zálezly – kř. III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205   

III/26018 Haslice – hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502   

III/26022 křižovatka III/26021 Týniště – Doubravice 0,000 2,000 2,000   

III/26024 kř. III/25847 Lhota pod Pannou – kř. III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032   

III/26032 Mirkov – Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087   

III/26036 křižovatka s III/26040 – Chuderovec 1,886 3,100 1,214   

III/26037 od III/25371 Radešín – k III/25374 0,000 1,243 1,243   

III/26038 Sovolusky – kř. III/25371 Radešín 0,600 1,350 0,750   

III/2611 hranice okresu Litoměřice – křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264 
 

       

 

 

 



Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 5/2014, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se 
pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu 
a náledí ze dne 1. října 2014. 
 

 

Čl. 3 

                                                                    Účinnost  

 

Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2015 ze dne ….. 2015 
a nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého 
kraje. 
 
 

 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
1. náměstek hejtmana 

 



Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 41 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  

se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 
(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek  
č. 23) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 152/94R/2015



2 
 

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40)      

    
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………….Z/2015 ze dne 2. 11. 2015 
se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se  
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

701/37  Mnetěš     
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1388  Dobrná                         1080/5            Janská 
1080/6             Janská                                     1392/29         Rychnov u Verneřic 
2805/4             Valkeřice                                179                Velká Veleň  
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

824/2    Drmaly                         166                Háj u Vintířova 
4782/45          Chomutov I                             879/2             Orasín 
283/1              Radonice u Kadaně                 513/50           Radonice u Kadaně  
807/9              Strupčice                                  807/10           Strupčice 
807/11            Strupčice                                  814/22           Strupčice 
814/23            Strupčice                                  814/24           Strupčice 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

224/2            Horní Chřibská                          73/10             Severní 
4/7                Staré Hraběcí  
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

796/7               Cítoliby                                  372/9              Černčice u Loun 
372/10             Černčice u Loun                     372/14            Černčice u Loun 
372/15             Černčice u Loun                     1137/36          Černochov 
1137/37           Černochov                              1137/6            Černochov 
1137/7             Černochov                              1137/13          Černochov 
1137/14           Černochov                              1137/15          Černochov 
1137/16           Černochov                              1450/8            Domoušice 

 
 
 
 
 



3 
 

1085/6             Hříškov                                   1085/7            Hříškov 
1451/2             Hříškov                                   614/1              Koštice 
614/3               Koštice                                    616/12            Koštice 
1014/135         Koštice                                    291                 Vlčí u Chlumčan 
627/2               Vrbno nad Lesy  
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

500/1               Drahonice u Lubence             500/2            Drahonice u Lubence 
264/9               Milčeves                                 744               Vesce u Drahonic 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

214/1               Drahůnky                               462/12            Věšťany 
311/3               Zabrušany                               311/5              Zabrušany 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

  
  p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1778/14 Liběšice u Želenic                  236/2            Obrnice 
372/2  Svahová I                     373/2            Svahová I 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 
 

  p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

35/15    Sebuzín                              36/1              Sebuzín 
36/5         Sebuzín                         441               Valtířov nad Labem 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 
   

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 2. 11. 2015 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 2. 11. 2015 
 
  
 

                                                                              
         Jaroslav Komínek 

 
                                                                            uvolněný člen Rady Ústeckého  

kraje na základě pověření  
hejtmana Ústeckého kraje  

  
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 153/94R/2015







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 153/94R/2015















Smlouva o výpůjčce Stránka 1 

 

Smlouva o výpůjčce 

 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Vlastník:    Obec Velké Březno   

Sídlo    Děčínská 211, Velké Březno, PSČ 403 23 

IČ     00267139  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., pobočka Ústí nad Labem, 

Mírové náměstí 1/1, PSČ 400 01 

číslo účtu   450781/0300 

Telefon    475 228 340 

Elektronická podatelna  podatelna@velke-brezno.cz  

zastoupena    Mgr. Michalem Kulhánkem, starostou obce 

(dále jen „Půjčitelka“) 

na straně jedné 

a  

    Ústecký kraj  

zastoupený   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

sídlo    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ    70892156 

DIČ     CZ70892156 

Bankovní spojení      Česká spořitelna, a.s., (doplňte) 

číslo účtu   882733379/0800 

kontaktní osoba   (doplňte)Pavel Bureš, oddělení dopravní obslužnosti odboru DS 

E-mail/telefon   (doplňte)bures.p@kr-ustecky.cz/475657532 

 (dále jen „Vypůjčitel“) 

na straně druhé 

 

(společně shora a dále také jako „Smluvní strany“ ) 

 

uzavřely dle ustanovení § 2193 až § 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o 

výpůjčce (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1) Půjčitelka tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelnou věc - pozemek 

parcelního čísla 24/1, o celkové výměře 25 059 m
2
, orná půda, vedený na LV č. 1, katastrálního 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 157/94R/2015



Smlouva o výpůjčce Stránka 2 

 

území Velké Březno, obec Velké Březno, Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Ústí nad Labem. 

 

2) Předmětem této smlouvy je přenechání k bezplatnému užívání části pozemku 24/1 o celkové 

výměře 400 m
2
, který bude sloužit pouze pro parkování/otáčení autobusů městské hromadné 

dopravy, tak jak je vymezen v situačním náčrtku, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří 

přílohu č. 1 smlouvy. 

 

3) Půjčitelka přenechává k bezplatnému užívání určenou věc, podle dle odst. 2) tohoto článku, 

Vypůjčiteli na dobu dvacet devět (29) dnů od uzavření této smlouvy, tj. nejpozději do 9. 11. 2015, 

přenechává Půjčitelka nezuživatelnou věc Vypůjčiteli k užívání.  

 

4) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle odst. 2) tohoto článku přebírá od Půjčitelky při uzavření této 

smlouvy, což obě Smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.  

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Obě Smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání 

pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily ujednanému 

účelu užívání, vyjma následujících vad:  

 

a. Nejsou shledány vady……………………………………………………  

 

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výlučně v souladu s jeho účelem, kterému obvykle 

slouží (tj. k otáčení a parkování autobusů městské hromadné přepravy). Je povinen vypůjčenou 

věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením. V případě, že nastane nemožnost dalšího užití 

věci k jejímu obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

Půjčitelce oznámit. Z uvedeného důvodu je Půjčitelka oprávněna žádat po Vypůjčiteli 

předčasného vrácení věci.  

 

3) Vypůjčitel je povinen upravit/zpevnit část pozemku, uvedeného v odst. 2), článku I. Smlouvy tak, 

aby nedošlo k jeho poškození v důsledku otáčení a parkování autobusů městské hromadné 

přepravy. 

 

4) Za škody, které budou způsobeny užíváním věci po dobu výpůjčky vůči třetím osobám, odpovídá 

Vypůjčitel.   

 

Naformátováno: není zvýrazněné

Naformátováno: není zvýrazněné

Komentář [b1]: Není zcela zřejmé, zda 
nejpozději do 9. 11. 2015 bude trvat 
výpůjčka nebo nejpozději do 9. 11. 2015 
přenechá půjčitelka c vypůjčiteli k užívání. 
Doporučuji upravit. 

Naformátováno: není zvýrazněné

Naformátováno: není zvýrazněné



Smlouva o výpůjčce Stránka 3 

 

5) Půjčitelka je oprávněna požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v odst. 3), 

článku I. Smlouvy, pokud zjistí, že Vypůjčitel věc užívá v rozporu s touto Smlouvou.  

 

6) V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané doby 

výpůjčky je Vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky zpět Půjčitelce. O vrácení předmětu 

výpůjčky sepíší obě strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci, včetně 

případných nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením věci ze strany Vypůjčitele.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

2) Záměr obce Velké Březno poskytnout pozemek specifikovaný v článku I. odst. 1 a 2 jako výpůjčku 

dle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, byl zveřejněn dne ………………………. po dobu 15 dnů před rozhodnutím v  Radě obce 

Velké Březno na úřední desce. Uzavření této Smlouvy schválila Rada obce Velké Březno na svém 

16. zasedání dne 7. října 2015, usnesením č. ???......../2015. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo 

z pětičlenné rady všech pět přítomných členů. Toto usnesení je přílohou této smlouvy. 

2)  

3) Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

 

4) Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Půjčitelka i Vypůjčitel, jako orgány územní 

samosprávy, jsou povinny poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 

obchodní tajemství. Smluvní strany prohlašují, že: 

 

a) jsou oprávněny, pokud postupují dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny 

(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového 

právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 

nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

 

Naformátováno: není zvýrazněné

Naformátováno: není zvýrazněné

Naformátováno: Normální, Zarovnat
do bloku, Odsazení: Vlevo:  0 cm,
Řádkování:  1,5 řádku, Číslování +
Úroveň: 1 + Styl číslování: 1, 2, 3, … +
Začít od: 1 + Zarovnání: Vlevo +
Zarovnat na:  0,63 cm + Odsadit na: 
1,27 cm



Smlouva o výpůjčce Stránka 4 

 

5) Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této Smlouvy nezpůsobují neúčinnost 

ostatních ujednání této Smlouvy.  

 

6) Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně 

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž Půjčitelka a Vypůjčitel 

obdrží každý po 1 vyhotovení. 

 

8) Tuto Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených 

oběma Smluvními stranami.  

 

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 

vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  

 

Ve Velkém Březně, dne      V Ústí nad Labem, dne 

 

 

Za Půjčitelku:                             Za Vypůjčitele:    

 

 

 

_____________________     ______________________  

    Obec Velké Březno               Ústecký kraj 

   Mgr. Michal Kulhánek           Oldřich Bubeníček                        

 starosta        hejtman Ústeckého kraje 

             



 
 

 - 1 - 

 

 
 

Pravidla Rady Ústeckého kraje  
pro vedení Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury 

Ústeckého kraje 
 
 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
 

Pravidla Rady Ústecké kraje pro vedení Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové 
kultury Ústeckého kraje: 
a) stanovují podmínky, za nichž Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 

která je pověřenou organizací k zajištění úkolů tradiční lidové kultury v Ústeckém kraji, je 
oprávněna zapisovat vybrané nemateriální statky tradiční lidové kultury nacházející se 
na území Ústeckého kraje do Seznamu nemateriálních statku tradiční lidové kultury 
Ústeckého kraje. 

b) upravují způsob nominace nemateriálních statků tradiční lidové kultury na Seznam 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. 

 
 

Čl. 2 
Vymezení pojmů 

 
Pro účely těchto Pravidel: 
(1) Seznamem nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje (dále též 

„Seznam“) se rozumí soupis nejvýznamnějších nemateriálních projevů tradiční lidové 
kultury vyskytujících se na území Ústeckého kraje. 

(2) Nemateriálním statkem (souborem nemateriálních statků) tradiční lidové kultury (dále též 
„Statek“) se rozumí významný nemateriální projev tradiční lidové kultury vyskytující se 
na území Ústeckého kraje, který náleží do těchto oblastí: 

- lidové ústní tradice a vyjádření 
- lidová interpretační umění 
- společenské zvyklosti, obřady a slavnostní události 
- tradiční lidové vědomosti a zkušenosti týkající se přírody a vesmíru 
- znalosti a dovednosti spojené s tradičními řemesly, 

a je v souladu s metodickým pokynem Ministerstva kultury ČR pro vedení Seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. 

 
(3) Nositelem Statku se rozumí: 

- fyzické nebo právnické osoby, které uchovávají, přetváří a přiměřeně svým 
možnostem předávají Statky dalším generacím. 

 
(4) Navrhovatelem Statku se rozumí: 

- územní samosprávné celky, 
- příspěvkové organizace územních samospráv na území Ústeckého kraje, 
- Regionální pracoviště, 
- další právnické či fyzické osoby. 

 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 158/94R/2015



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 2 - 

 
 

Čl. 3 
Úloha Regionálního pracoviště tradiční lidové kultury v Ústeckém kraji 

 
(1) Regionální pracoviště: 

a) vede Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje, 
b) přijímá a zpracovává návrhové a evidenční listy (vzor návrhového a evidenčního listu 

je nedílnou přílohou č.1 těchto Pravidel), 
c) vyřizuje agendu spojenou s návrhy a zápisy Statku do Seznamu, agendu spojenou  

s označením Statku za ohrožený nebo za zaniklý a dále agendu spojenou s nominací 
Statku na Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky, 

d) provádí jednou za 5 let periodickou redokumentaci Statku zapsaného do Seznamu, 
e) vykonává správce dat Seznamu, a to jak v listinné, tak elektronické podobě, 
f) předkládá prostřednictvím Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 

Ústeckého kraje Radě Ústeckého kraje návrhy Statků k nominaci na Seznam 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. 

 
 

Čl. 4 
Náležitosti návrhu na zápis Statku do Seznamu 

 
(1) Návrh na zápis Statku do Seznamu musí být vyhotoven a předložen dle vzoru 

návrhového a evidenčního listu uvedeného v příloze č.1 těchto Pravidel. 
(2) Základní podmínky pro zápis navrhovaného Statku do Seznamu jsou následující: 

Nemateriální statek tradiční lidové kultury: 
a) odpovídá definici Statku dle čl. 2 odst. 2 těchto Pravidel, 
b) vyskytuje se na území Ústeckého kraje, 
c) je dosud živý či revitalizovaný, má svou sociální a kulturní funkci i v současnosti, 
d) je autentický, 
e) je přiměřeně svým možnostem předáván z generace na generaci, 
f) je unikátní z hlediska ojedinělosti svědectví, které nese, zejména z pohledu historie, 

etnologie, kulturní antropologie a jiných příbuzných věd, a to v rámci souboru jevů, 
k němuž náleží, 

g) je reprezentativní vzhledem k podobným Statkům v kraji, případně v České republice, 
pokud jsou podobné Statky rozšířeny po celém jejím území, 

h) je reprezentativní z hlediska historické, kulturní a sociální identity, 
i) je navržen k zápisu do Seznamu na základě účasti společenství nebo jiných skupin, 

popřípadě dotčených osob nebo jiných nositelů daného Statku s jejich svobodným, 
předem daným a poučeným souhlasem. 
 

 
Čl. 5 

Postup projednávání návrhů na zápis Statku do Seznamu 
 

(1) Návrhy na zápis Statku do Seznamu přijímá Regionální pracoviště v písemné podobě 
vždy do 31. 7. příslušného kalendářního roku. 

(2) Regionální pracoviště ve spolupráci s nositelem, příp. i s navrhovatelem, Statku zpracuje 
návrhový a evidenční list Statku. Regionální pracoviště v termínu do 31. 12. příslušného 
kalendářního roku posoudí přijaté návrhy a rozhodne o jejich nominaci k zápisu do 
Seznamu. Ve lhůtě do 30 dnů od rozhodnutí o zápisu na Seznam oznámí tuto 
skutečnost navrhovateli a nositeli Statku a provede zápis schváleného Statku do 
Seznamu. 

(3) Zápisem Statku do Seznamu se návrhový list stává listem evidenčním. 
(4) V jednom kalendářním roce lze na Seznam zapsat maximálně 3 Statky. 
(5) Na zápis Statku do Seznamu není právní nárok. 
 



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 3 - 

 
Čl. 6 

Nominace Statku na Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury ČR 
 

(1) Nejreprezentativnější Statky ze Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
Ústeckého kraje lze nominovat na Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
České republiky. Návrhy k nominaci Statků na Seznam nemateriálních statků tradiční 
lidové kultury České republiky předkládá Regionální pracoviště Odboru kultury a 
památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje vždy do 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. 

(2) Odbor kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje předloží návrhy dle  
čl. 6 odst. 1 ke schválení Radě Ústeckého kraje nejpozději do 31. 1. následujícího roku. 

(3) Radou Ústeckého kraje schválené návrhy Statků k nominaci na Seznam nemateriálních 
statků tradiční lidové kultury České republiky předloží Regionální pracoviště Ministerstvu 
kultury ČR nejpozději do posledního pracovního dne měsíce února příslušného 
kalendářního roku. 

 
 

Čl. 7 
Periodická redokumentace zapsaného Statku 

 
(1) Regionální pracoviště provádí periodicky jednou za 5 let kontrolu, resp. „redokumentaci“, 

každého Statku zapsaného do Seznamu s cílem zjistit jeho aktuální stav. Zjištění při 
kontrole zaznamenává Regionální pracoviště do evidenčního listu Statku. 

 
 

Čl. 8 
Označení Statku zapsaného do Seznamu za ohrožený 

 
(1) Zjistí-li Regionální pracoviště na základě vlastního posouzení, podnětu či při periodické 

redokumentaci, že zapsaný Statek je ohrožen, zanese tuto skutečnost do Seznamu. 
(2) Za ohrožený se považuje Statek: 

a) jehož nositel nemá žádné pokračovatele, 
b) který je využíván pouze pro komerční účely, čímž ztrácí svoji původní funkci, formu  

i obsah, 
c) jehož autenticita je ohrožena množstvím cizorodých prvků, 
d) který přestal být reprezentativní. 

(3) U Statku označeného a evidovaného za ohrožený provádí Regionální pracoviště 
periodickou kontrolu jednou za tři roky. 

 
 

Čl. 9 
Označení Statku zapsaného do Seznamu za zaniklý 

 
(1) V případě, že Statek zapsaný do Seznamu je označen za ohrožený a nápravná opatření 

se ukážou jako neúčinná a Statek přestane prakticky existovat, zanese Regionální 
pracoviště tuto skutečnost do Seznamu. 

(2) Statek se ze Seznamu nevyřazuje, pouze se označí za zaniklý. 
(3) Regionální pracoviště tuto skutečnost oznámí nositeli Statku. 

 
 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Součástí těchto Pravidel je Příloha č. 1 - Návrhový a evidenční list nemateriálního statku 

tradiční lidové kultury k zápisu do Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
Ústeckého kraje. 



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 4 - 

(2) Za aktualizaci těchto Pravidel odpovídá Odbor kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje. 

(3) Tato Pravidla byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. 00/00R/RRRR ze dne 
DD. MM. RRRR. 

(4) Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem DD. MM. RRRR 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 5 - 

Příloha č. 1 Pravidel 

Návrhový a evidenční list nemateriálního statku tradiční lidové kultury  
k zápisu do Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Ústeckého kraje 

 
 

1. Název statku tradiční a lidové kultury navrhovaného k zápisu do Seznamu 
nemateriálních statků tradiční a lidové kultury Ústeckého kraje (dále jen Seznam):    

maximálně 200 znaků 

 

 

2. Periodicita projevu statku:  

maximálně 250 slov 
 
 

3. Stručný popis statku:1  

maximálně 500 slov 

 

 

4. Geografická lokalizace výskytu statku:2  

maximálně 250 slov 

 

 

5. Identifikace nositele statku:  

a) je-li jím fyzická osoba: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Adresa trvalého pobytu: 
Korespondenční adresa: 
Telefon: 
E-mail: 
Souhlas nositele statku se zpracováním osobních, příp. citlivých údajů o nositeli statku:3 
Nositel statku ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a) dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 
Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zpracováním osobních 
údajů, příp. citlivých údajů, pro potřeby zpracování a posouzení nominace, případné vedení 
údajů v evidenci kulturních statků zařazených do Seznamu a s využitím těchto dat pro potřeby 
dokumentace a redokumentace statku,   

                                                 
1
 Stručný popis statku obsahuje vlastní popis statku, stupeň autenticity, historický přehled vývoje 

statku, popis jeho funkcí, užité materiály a technologie apod. 
2
 Kraj (kraje), okres (okresy), obec (obce), část obce. 

3
 Osobním údajem je ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů myšlena jakákoliv 

informace týkající se určeného nebo určitého subjektu údajů. Zpracováním osobních údajů pak 
jakákoliv operace nebo soustava operací, které správce nebo zpracovatel údajů systematicky 
provádějí s osobními údaji, a to automatizovaně nebo jinými prostředky. Zpracováním osobních údajů 
se rozumí zejména shromažďování, ukládání na nosiče informací, zpřístupňování, úprava nebo 
pozměňování, vyhledávání, používání, předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, výměna, třídění 
nebo kombinování, blokování a likvidace. Citlivým údajem je pak takový osobní údaj vypovídající o 
národnostním, rasovém nebo etnickém původu, politických postojích, členství v odborových 
organizacích, náboženství a filozofickém přesvědčení, odsouzení za trestný čin, zdravotním stavu a 
sexuálním životě subjektu údajů a genetický údaj subjektu údajů. 



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 6 - 

b)  dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 
Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zveřejněním jména a 
příjmení při prezentaci tohoto statku v souvislosti se Seznamem.  
Datum a podpis: 

b) je-li jím právnická osoba: 
Jméno/název: 
Sídlo (adresa): 
Identifikační číslo: 
Statutární orgán: 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní e-mail: 

6. Souhlas nositele/nositelů statku s periodickou redokumentací: 

Nositel/nositelé statku souhlasí s periodickou redokumentací statku Regionálním pracovištěm 
pro tradiční lidovou kulturu při Regionálním muzeu v Teplicích zpravidla jednou za 5 let. Svým 
podpisem se zavazuje/zavazují, že pokud dojde k jakýmkoliv změnám v identifikačních 
údajích uvedených v bodě 5, neprodleně tuto skutečnost ohlásí Regionálnímu muzeu v 
Teplicích. 
Datum a podpis: 

7. Autor statku, je-li znám: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Adresa trvalého pobytu: 
Korespondenční adresa: 
Telefon: 
E-mail: 
Souhlas autora statku se zpracováním osobních, příp. citlivých údajů o autorovi statku:4 
Autor statku ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a) dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 
Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zpracováním osobních 
údajů, příp. citlivých údajů, pro potřeby zpracování a posouzení nominace, případné vedení 
údajů v evidenci kulturních statků zařazených do Seznamu a s využitím těchto dat pro potřeby 
dokumentace a redokumentace statku,   
b) dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 
Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zveřejněním jména a 
příjmení při prezentaci tohoto statku v souvislosti se Seznamem. 
Datum a podpis: 

8. Souhlas autora statku s užitím statku pro účely vedení Seznamu a jeho zveřejnění:  

Autor statku souhlasí s užitím statku pro účely vedení Seznamu a jeho zveřejnění. 
Datum a podpis: 

9. Držitel práv k užití statku, existují-li tato práva: 

a) je-li jím fyzická osoba: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Adresa trvalého pobytu: 
Korespondenční adresa: 
Telefon: 
E-mail: 
Souhlas držitele práv k užití statku se zpracováním osobních, příp. citlivých údajů o držiteli 
práv k užití statku, je-li jím fyzická osoba:5 
Držitel práv k užití statku ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a) dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 

                                                 
4
 Viz poznámka č. 3. 

5
 Viz poznámka č. 3. 



bod 11.1 příloha č. 1 
 

 - 7 - 

Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zpracováním osobních 
údajů, příp. citlivých údajů, pro potřeby zpracování a posouzení nominace, případné vedení 
údajů v evidenci kulturních statků zařazených do Seznamu a s využitím těchto dat pro potřeby 
dokumentace a redokumentace statku,   
b)  dává souhlas Ústeckému kraji a Regionálnímu pracovišti pro tradiční lidovou kulturu při 
Regionálním muzeu v Teplicích jako správcům a zpracovatelům dat se zveřejněním jména a 
příjmení při prezentaci tohoto statku v souvislosti se Seznamem. 
Datum a podpis: 

b) je-li jím právnická osoba: 
Jméno/název: 
Sídlo (adresa): 
Identifikační číslo: 
Statutární orgán: 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní e-mail: 

10. Souhlas držitele práv k užití statku s užitím statku pro účely vedení Seznamu a jeho 
zveřejnění:  

Držitel práv k užití statku souhlasí s užitím statku pro účely vedení Seznamu a jeho 
zveřejnění. 
Datum a podpis: 

11. Časové zařazení statku: 

maximálně 250 slov 

 

 

12. Klasifikační zařazení statku: 

maximálně 500 slov 

 

 

13. Objektivní faktory ohrožující statek: 

maximálně 500 slov 

 

 

14. Záchranná opatření na eliminaci rizik zániku statku: 

maximálně 1000 slov  

 

 

15. Prameny, literatura a odkazy na dokumentační materiál, který není přímou přílohou 
listu: 

bez omezení 

 

 

 
 



Soupis žadatelů  o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016
Specifikace: Podpora v čelařů na území Ústeckého kraje v roce 2015

disponibilita rozpočtu: ano koeficient 1

1.

. Marek Rozkoš  Děčín 1982 DT2 Rozšíření chovu včel i 
pro výchovné účely dětí 
z děčínského 
skautského oddílu

Žadatel včelaří od r. 2011 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu a 
předání znalostí zájemcům 25 939       20 000          20 751       4 4 4 4,0 20 000            20 000            0

P
rů

m
ě
r 

po
č
et

 b
od
ů
 

na
 p

ro
je

kt Výše dotace na 
základě 

hodnocení

Výše dotace na 
základě 

disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef.

Přehled 
podpor 
2012 - 
2014

 Kč

celkem Požadov. dotace 
Kontrola (max. 
míra podpory 

80%) 
I. II.

Hodnocení 
výběrové komise 
dle čl.7, odst.2 

III.

poř.č.  
RÚK

Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci

Ozn. 
DTx

Jméno Adresa Město
Datum 

narození

Žadatel

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 174/94R/2015



strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML2825 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Tašov 
Sídlo: Tašov 51, 400 02 Tašov 
Zastoupený: Zdeňkou Košvancovou, starostkou obce Tašov 
Kontaktní osoba: Zdeňka Košvancová, starostka obce 
E-mail/telefon: podatelna@obectasov.cz, 472 743 094  
IČ (RČ): 00556904 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 528-411/0100 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 15. 12. 2014 č. 86/20Z/2014, kterým byla 
obci Tašov poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Odvádění a čištění odpadních vod z obce Tašov“, v souvislosti se změnou 
provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 2. 11. 2015 č. xx/25Z/2015 
takto: 

 

mailto:maturkanicova.r@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 175/94R/2015



              Příloha č. 1 k bodu č. 2 

strana 2 / 2 

Článek II. 
Financování 

3) Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II. odst. 7), nejpozději do 31. 12. 2015.  

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Tašov 

Zdeňka Košvancová, starostka obce 

 

 



Jednání Rady Ústeckého kraje dne 14.10.2015 - Příloha č. 1 - Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 27
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2013 / 2014 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Ústí nad 
Labem

Ústí nad 
Labem

Malečov 0316.
01

Malečov Obec 
Malečov

4 828 PROVOD - 
inženýrská 
společnost, 
s.r.o.

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK

2015-2018 intenzifikace 
ČOV

325 350 431 15 15 11 ne 0 0

Vzhledem k vzrůstajícímu počtu trvale žijících obyvatel v obci Malečov a nedostatečné technické úrovni ČOV je plánována intenzifikace ČOV na 500 EO. Je plánována výstavba sdruženého objektu ČOV zahrnujícího výstavbu monobloku železobetonových nádrží a 
provozní části objektu včetně hrubého předčištění. Biologický stupeň ČOV bude na principu nízko zatěžované aktivace s biologickou nitrifikací a denitrifikací a separací kalu v dosazovací nádrži s vertikálním průtokem. Stávající objekty (štěrbinová nádrž a biofiltr) 
budou zrušeny. V rámci intenzifikace a rozšíření ČOV je navržena úprava nátoku na ČOV z odlehčovací komory (úprava na kapacitu 5 l/s) do objektu ČOV. Předčištěné odpadní vody budou zaústěny novým výustním objektem do Olešnického potoka. Záměr 
intenzifikace ČOV, včetně souvisejícího povolení k nakládání s vodami, byl povolen rozhodnutím vodoprávního úřadu  čj.MM/OŽP/VHO/70601/2013/ReK/I-535 ze dne 4.4.2013.   

Závěr:  Navržená koncepce řeší rozšíření a intenzifikaci ČOV v Malečově. Předmětem aktualizace je jak doplnění stávajícího stavu (jiný vývoj demografických údajů, nové povolení k vypouštění odpadních vod) tak i úprava výhledu, protože stávající znění PRVKÚK 
neuvažuje o žádné budoucí investici do ČOV. Stávající ČOV je vzhledem ke svému stáří a zatížení nátoku nedostačující, její technické uzpůsobení nevyhovuje platné legislativě. Odpadní vody z obce jsou kmenovou stokou přivedeny do dešťového oddělovače, kde 
by měl být zajištěn nátok do štěrbinové nádrže odpadní vody na úrovni 0,78 l/s. Stávající dešťový oddělovač takový průtok neumožňuje a do štěrbinové nádrže natéká i značné množství balastních vod. Aby nedocházelo k přetěžování biofiltru, je štěrbinová nádrž 
opatřena přepadem do obtokového potrubí. Odlehčení a obtok ČOV je vedeno příto do Olešnického potoka. Intenzifikace ČOV vykazuje podíl nákladů (vypočtený dle MP MZe) na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 11 201 Kč. Dle 
předloženého výpočtu projektanta jsou reálné náklady 7 925 tis. Kč a podíl na 1 TBO 18 387 Kč. I vzhledem k okolnosti, že území obce zasahuje do ochranného pásma vodního zdroje Pohoří a Malečov se doporučuje aktualizace PRVKÚK pro odvádění a čištění 
odpadních vod obce Malečov.

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec  Malečov má splaškovou kanalizační síť K-UL.007-S.C ukončenou ČOV Malečov, na které se likvidují odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel. Kanalizace byla vybudována v roce 1975 a je DN 250, 300 a 350. V obci je i dešťová kanalizace z 
betonových trub DN 300. Majitelem a provozovatelem ČOV a kanalizace je obec Malečov. ČOV je navržena pro 270 EO a byla dokončena v roce 1992. ČOV byla zkolaudovaná 12/1994. ČOV je mechanicko - biologická. Přiváděné odpadní vody jsou ve stávající 
štěrbinové nádrži podrobeny mechanickému usazování. Zachycené hmoty klesají do vyhnívacího prostoru. Vznikající kalový plyn uniká hladinou volně do vzduchu. Vody předčištěné ve štěrbinové nádrži jsou vedeny na biologický filtr s náplní z plastických hmot. Ke 
konečnému dočištění odpadních vod pak dojde ve stávajícím rybníku, odkud pak odtékají do vodoteče - Olešnického potoka. Přebytečný kal ze štěrbinové nádrže bude vyvážen ke kompostování. 
Štěrbinová nádrž
Štěrbinová nádrž byla vybudována v rámci výstavby kanalizační sítě v obci. Ve štěrbinové nádrži dochází k mechanickému usazování plovoucích a sunutých hmot, které klesají do spodní, vyhnívací části. 
Usazený vyhnilý kal se odčerpává fekálním vozem a odváží k zemědělskému zpracování. 
Biologický filtr
Je tvořen železobetonovou nádrží obdélníkového půdorysu. Ve stěnách u dna jsou kruhové větrací otvory. Nade dnem nádrže je rošt, na kterém je umístěna vlastní filtrační nádrž z pěnového polystyreny. Na jejím povrchu je pak vrstva dílků nařezaných z plastikových 
melioračních trubek (husích krků). Odpadní voda předčištěná ve štěrbinové nádrži je na povrch filtru rozdělována pomocí systému rozváděcích žlabů. Průtokem odpadní vody filtrační náplní vznikne na jejím povrchu slizovitá vrstva z mikroorganismů, na které se 
zachycují rozpuštěné a koloidní nečistoty organického původu. Takto zachycené látky jsou pak činností mikroorganismů dále mineralizovány. Vnější půdorysné rozměry jsou 3,8 x 3,8 m a výška cca 3,4 m.
Biologický rybník slouží k biologickému dočištění odpadních vod vyčištěných v štěrbinové nádrži a na biologickém filtru. Jedná se o stávající rybník, který byl vybudován v minulosti v tzv. "Akci "Z". Voda z rybníka vytéká do Olešnického potoka. 
Povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV Malečov do Olešnického potoka (ř. km 5,100) je ze dne 26.11.2003, pod č.j. OŽP 4806/131/J-837/03/Ko:
Maximální povolené množství    1,3 l/s, Průměrné povolené množství    0,8 l/s, Maximální povolené množství    112 m3/d, Průměrné povolené množství    70 m3/d, Maximální měsíční povolené množství   3,36 tis. m3/měsíc, Roční povolené množství     26 tis. m3/rok, 
Časové omezení platnosti povolení    do 31.10. 2013
ukazatel                   mg/l – hodnota p               mg/l – hodnota m                            t/rok
BSK5                                         25                                              40                                            0,64
NL                                              35                                             70                                             0,91
p= přípustná hodnota koncentrací pro rozbory směsných vzorků vypouštěných odpadních vod

m= maximální hodnota koncentrací pro rozbory prostých vzorků vypouštěných odpadních vod

Kanalizace i ČOV jsou bez větších provozních problémů.

požadavek 
od

typ zm ěny

Dopln ění stávajícího stavu:       
V obci trvale bydlí 431 obyvatel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV Malečov do Olešnického potoka je ze dne 2.12.2014, č.j. MM/OŽP/VHO/67111/ReK/J-837:
Maximální povolené množství 1,3 l/s, Průměrné povolené množství  0,8 l/s, Maximální povolené množství 112 m3/d, Maximální měsíční povolené množství 3,36 tis. m3/měsíc, Roční povolené množství 26 tis. m3/rok, Časové omezení platnosti povolení    do 31.12. 
2016
ukazatel                        mg/l – hodnota p                                  mg/l – hodnota m                       t/rok
BSK5                                            30                                                                  70                                         0,77
NL                                                45                                                                 100                                         1,1
CHSKCr                                     150                                                                220                                         3,12

název části 
obce

zpracovatel podklady realizace

Změna:

trvale bydlící 
PRVKÚK

 
Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK      
č. 27

okres ORP obec část 
kódu

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 176/94R/2015



Příloha č. 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 178/94R/2015



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 
 

1/4 

 
 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 5989292/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/68.01134 o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 
(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“) 

I. 

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu / ve Smlouvě ze dne 28.8.2015 č.j.: RRSZ 
18485/2015, se mění text Smlouvy takto: 

 
1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění: 
g) datum ukončení projektu1 nejpozději do: 29. 9. 2015 

se nahrazuje tímto novým zněním: 
g) datum ukončení projektu1 nejpozději do: 31. 12. 2015 
 

                                                      
1 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 

povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624, fax: 354 222 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

Příloha č. 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 182/94R/2015



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 
 

2/4 

 
 

2. V článku II. Harmonogram projektu, bod 2: 
 
Původní znění: 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31. 8. 2015. 
 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 21. 07. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 3 799 400,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 07. 2014 
 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 22. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 9 140 366,25 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 
 

Název a číslo etapy projektu: 003 3. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 01. 01. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 08. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 19 132 585,47 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 09. 2015 
 

se nahrazuje tímto novým zněním:  
 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 15. 12. 2015. 
 

Název a číslo etapy projektu: 001 1. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 04. 04. 2012 

Datum ukončení etapy 21. 07. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 3 799 400,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 07. 2014 
 

Název a číslo etapy projektu: 002 2. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 22. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 9 140 366,25 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 
 

Příloha č. 1



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 
 

3/4 

Název a číslo etapy projektu: 003 3. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 01. 01. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 08. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 18 194 165,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 09. 2015 
 

Název a číslo etapy projektu: 004 4. realizační etapa 
Datum zahájení etapy 01. 09. 2015 

Datum ukončení etapy 15. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 3 025 230,73 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 12. 2015 
 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne ………..... 
usnesením č……………... 

III. 
Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

V Ústí nad Labem dne ……………  V Ústí nad Labem dne ……………..  

Za poskytovatele dotace 
 
 

Za příjemce dotace 

 

  

RSDr. Milan Pipal,  
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č. 1



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 
 

4/4 

 

 

  Datum Jméno Odbor, funkce Podpis 

Zpracovatel:  Mgr. Vladimír Skála ÚORP ÚL, 
 referent ORKP   

Vedoucí odboru:   Ing. Martin Pohůnek ÚORP ÚL, 
 vedoucí odboru   

Správce rozpočtu:   Ing. Michal Kinter vedoucí Ekonomického 
odbor   

Právně posouzeno:   JUDr. Václav Šíma Kancelář ředitelky, 
 právník   

Usnesení VRR  Edit Cermanová OVČ, 
 vedoucí oddělení   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1



 
 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/3 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ:CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu:4177022/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.01325 o poskytnutí dotace z 

rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 24/100/2015  
ze dne 22. 09. 2015 a na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě  
ze dne 28. 08. 2015, předloženého pod č. j.: RRSZ 18484/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami  
v projektu ze dne 30. 09. 2015 pod č. j.: RRSZ 20305/2015, schválením MZ1 dne 06. 10. 2015, Oznámení 
příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 13. 08. 2015, předloženého dne 14. 08. 2015  
pod č. j.: RRSZ 17689/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 20. 08. 2015  
pod č. j.: RRSZ 17957/2015, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 20. 04. 2015, 
předloženého dne 21. 04. 2015 pod č. j.: RRSZ 11936/2015 a Souhlasu se změnami v projektu  
ze dne 22. 05. 2015 pod č. j.: RRSZ 12002/2015, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě  
ze dne 09. 04. 2015, předloženého dne 10. 04. 2015 pod č. j.: RRSZ 8202/2015 a Souhlasu se změnami  
v projektu ze dne 13. 05. 2015 pod č. j.: RRSZ 11045/2015, se mění text článků Smlouvy takto: 
 
1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění:  

 
g) předpokládané datum ukončení projektu: 30. 10. 2015 

 
Nové znění:  
 

g) předpokládané datum ukončení projektu: 09. 12. 2015 

 

Příloha č. 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 184/94R/2015



 

 
2/3 

2. V článku VI. Harmonogram projektu, bod 2: 

 
Původní znění:  

 
2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 01. 10. 2015 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, rozumí 
se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být ukončeny aktivity 
projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě stavby podléhající 
kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt právní moci kolaudační 
rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním provozu. 

 

Nové znění: 

  
2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 10. 11. 2015 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, rozumí 
se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být ukončeny aktivity 
projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě stavby podléhající 
kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt právní moci kolaudační 
rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním provozu. 

 

3. V článku VI. Harmonogram projektu, tabulka v bodu 6 

 
Původní znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa I 

Datum zahájení etapy 01. 04. 2014 

Datum ukončení etapy 22. 05. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 6 644 973,11 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19. 06. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa II 

Datum zahájení etapy 23. 05. 2015 

Datum ukončení etapy 01. 10. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 55 250 015,50 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30. 10. 2015 

 
Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa č. 1 

Datum zahájení etapy 01. 11. 2008 

Datum ukončení etapy 05. 06. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 5 709 696,82 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19. 06. 2015 

Příloha č. 1



 

 
3/3 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa č. 2 

Datum zahájení etapy 06. 06. 2015 

Datum ukončení etapy 10. 11. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 55 049 833,34 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 09. 12. 2015 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne 
…………………, usnesením č. ………………………………………. 

III. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …................... V Ústí nad Labem dne ………………….. 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

 

 

….........................…................. 

 

 

 

….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal, 
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1


	usnesení 94. RÚK 14.10.2015
	Usnesení
	s vydáním doporučujícího stanoviska Komisi pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků k žádosti o posouzení umístění a provozu přístrojových zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního ...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, PSČ: 432 01, o 428 tis. Kč, na celkový objem 2 454 tis. Kč, na odstranění havarijního st...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01, o 471 tis. Kč, na celkový objem 6 267 tis. Kč, na odstraněn...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, o 130 tis. Kč, na celkový obj...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01, o 663 tis. Kč, na celkový objem 22 684 tis. Kč, na úhradu exekučního rozhodnutí...
	Termín: 11. 11. 2015
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 862/15, PSČ: 415 01, o 141 tis. Kč, na celkový objem 7 818 tis. Kč, na výměnu os...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 ...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 410 tis. Kč, na celkový objem 27 283 ti...
	1) Upřesun ve výši 496 tis. Kč
	2) Uzvýšení o částku 580 tis. Kč
	3) Uzvýšení o částku 26 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 312 tis. Kč
	Upříjmy
	ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 312 tis. Kč:
	 UZ 13 233 – vratka neinvestiční účelové dotace od Diakonie Českobratrské  církve evangelické Litoměřice v rámci projektu „Podpora  sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 14 tis. Kč
	 UZ 33 012 – vratka neinvestiční účelové dotace od společnosti Omni Tempore,  o. p. s. v rámci projektu „Network - specializační, odborná síť k  podpoře dalšího vzdělávání a konkurenceschopnosti Ústeckého  kraje“ – 298 tis. Kč
	5) Uzvýšení o částku 2 855 tis. Kč
	6) Usnížení o částku 600 tis. Kč
	7) Uzvýšení o částku 513 tis. KčU
	8) Uzvýšení o částku 2 984 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 339 tis. Kč – účelové dotace v rámci rozvojových programů:
	 UZ 33 058 – zvýšení o částku 341 tis. Kč - Operační program Vzdělávání pro  konkurenceschopnost v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality ve  vzdělávání, prioritní osy 1 Počáteční vzdělání pro Vyšší odbornou  školu obalové techniky a Střední školu, Št...
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 645 tis. Kč – projekt „Realizace energeticky úsporných opatření objektů Střední školy technické v Mostě“  pro Střední školu technickou Most, příspěvkovou organizaci:
	 UZ 15 835 – zvýšení o částku 2 498 tis. Kč
	 UZ 90 877 – zvýšení o částku 147 tis. Kč
	9) Uzvýšení o částku 45 tis. KčU
	10) Usnížení o částku 8 807 tis. KčU
	11) Uzvýšení o částku 100 tis. Kč
	o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kladruby, se sídlem: Kladruby 29, 415 01 Teplice, IČ: 0026638...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se sídlem: Mírová Náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 002619...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se sídlem: Mírová Náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 002619...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Postoloprty, se sídlem: Mírové náměstí 318, 439 42 Postolopr...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	2. o poskytnutí daru - movitého majetku, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) souhlasí
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá

	spojené přílohy
	01 příloha - bod 7.4-DOPLNENI příloha1
	02 příloha - bod 6.1 příloha 1
	03 příloha - bod 6.4 příloha 1
	04 příloha - bod 6.5 příloha 1
	05 příloha - bod 6.6 příloha 1
	06 příloha - bod 6.8 příloha 1
	07 příloha - bod 7.3 příloha č. 1
	08 příloha - bod 7.10 příloha č.1
	09 příloha - bod 8.4 priloha 1
	10 příloha - bod 8.5 priloha 1
	11 příloha - bod 8.8 příloha 1
	12 příloha - bod 8.9 priloha 1
	13 příloha - bod 8.20 priloha 1
	List1

	14 příloha - bod 8.25 priloha 1
	15 příloha - bod 8.27 priloha 1
	16 příloha - bod 9.9 priloha 1 bod 27
	17 příloha - bod 9.9 priloha 3 bod 82
	18 příloha - bod 9.9 priloha 4 bod 83
	19 příloha - bod 9.9 priloha 5 bod 85
	20 příloha - bod 9.9 priloha 7 bod 88
	21 příloha - bod 9.9 priloha 8 bod 89
	22 příloha - bod 10.1 příloha 1
	23 příloha - bod 10.2 příloha 1
	24 příloha - bod 10.3 příloha 1
	25 příloha - bod 10.3 příloha 2
	26 příloha - bod 10.7 příloha 1
	27 příloha - bod 11.1 priloha 1
	28 příloha - bod 13.2 příloha 1
	29 příloha - bod 13.3 příloha 1
	30 příloha - bod 13.4 - příloha č. 1
	31 příloha - bod 14.2 příloha1
	32 příloha - bod 14.6 příloha1
	33 příloha - bod 14.8 Příloha1




